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ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA SYYTETYT JA 
RANGAISTUKSEEN TUOMITUT

Johdanto

Suomen virallisen  tilaston sarjassa julkaistaan nyky

ään kahta rikollisuustilastoa; P oliisin tietoon  tullut r i 
kollisuus (SVT XXIII A) ja Tuomioistuinten tutkimat r i 
kokset (SVT XXIII B). Erikseen julkaistaan lisäksi tila s
tot! edotuksena vankitilastoa.

Poliisitilaston  ja tuomioistuintilaston tehtävä on e r i
lainen. P oliisitilasto pyrkii antamaan kuvan tapahtunei
den rikosten määrästä. Kuitenkin poliisinkin tietoon tu
lee  vain osa rikoksista (ns. piilorikollisuusongelm a). 
Rikollisuuden m äärästä poliisitilasto antaa silti todelli
semman kuvan kuin tuomioistuintilasto, johon eivät tule 
mukaan mm. ne rikokset, joihin syyllistä  ei ole selvitet
ty, rikoksesta on jätetty syyttämättä jne. Tuomioistuin
tilaston tehtävänä on antaa tietoja rikollisuuden tasosta 
ja syytettyjen ja tuomittujen ominaisuuksista, toisaalta 
tuomioistuinten toiminnasta seuraamuksesta määrääjänä.

Julkaisun sisältö

Tämä julkaisu sisältää tietoja ensim m äisessä oike
usasteessa tutkituista rikoksista. Ensim m äisellä oike
usasteella tarkoitetaan yleisiä  alioikeuksia, sotaoikeuk
sia ja hovioikeutta ensim mäisenä oikeusasteena. Y leisiä  
alioikeuksia ovat maassamm e raastuvanoikeudet ja kih
lakunnanoikeudet. Julkaisussa ovat mukana vuoden 1971 

aikana loppuunkäsitellyt rikosasiat.
Syytettyjen luvussa ovat mukana sekä rangaistukseen 

tuomitut että rankaisematta jätetyt. Vapausrangaistuk
seen tuomituista julkaisu sisältää muita yksityiskohtai
sem pia taulu j a.

Julkaisun laadintamenetelmä

Tilaston taulut perustuvat kolmeen eri aineistoon: 
rangaistusm ääräysasiain sakkoluetteloon, tuomioluette- 

loon ja rikosrekisteri-ilm oituksiin . Tuomioistuim et lä 
hettävät sakkoluettelot vuosittain ja tuomioluettelot nel
jännesvuosittain. R ikosrekisteri-ilm oituksista  kerätään 
tietoja jatkuvasti'sitä mukaa kuin ilm oituksia tulee oike
usm inisteriön rikosrekisteritoim istoon . Perusaineisto
jen merkinnän jälkeen tiedot käsitellään tietokoneella.

Perusaineistosta on merkitty kaikki vapausrangais
tukset ja muut rangaistukset kuin rangaistusm ääräyssa- 

kot. Myös rangaistusm ääräysm enettelyssä tuomituista

PERSONER SOM I FÖRSTA INSTANS ATALATS OCH 
DÖMTS TILL STRAFF

Indeining

I Serien Finlands o ffic ie lla  Statistik publiceras nu- 

m era tv l publikationer over brottsstatistik, "Brottslighet 
som kömmit till polisens kännedom" (SVT XXIII A) och 
"V id dom stolar rannsakade brott" (SVT XXIII B). I form  
av statistiaka rapporter publiceras dessutom fangstatis- 
tik skilt fö r  sig.

Polisstatistikens och dom stolsstatistikens uppgift 
sk iljer sig frän varandra. Polisstatistiken strävar att 
ge enbild avantalet brott, dock komm er endast en del av 

brotten(problem et med d e n s .k . dolda brottsligheten) till 

polisens kännedom. Polisstatistiken ger dock en m era 
verklighetstrogenbildav brottslighetens storlek än dom - 

stols Statistiken, väri bl. a. sädana brott inte ingar, för 
vilkaden skyldige inte fastställts, brott fö r  vilka ätal in
te väckts osv. D om stolsstatistikens uppgift är ä ena s i-  
dan att tillhandahälla uppgifter om brottslighetens niva 
och  de dömda6 egenskaper, ä andra sidan att tillhanda- 
hälla uppgifter om dom stolarnas verksamhet som  den 
myndighet som bestäm m er om päföljderna.

Publikationens innehäll

Föreliggande Publikation innehaller uppgifter om 
brott som  rannsakats i första  instans. Med första  ins- 
tans avses de allmänna underrätterna, krigsrätterna och 
hovrätterna som  första  rättsinstans. De allmänna un

derrätterna i värt land utgörs av rädstuvurätterna och 
häradsrätterna. I Publikationen har medtagits alla de 
brottmal som  slutbehandlats under ar 1971;

I kapitlet om de ätalade ingär bade de som ädömts 
straff och de som  inte ädömts straff. Publikationen inne
haller särskilt detaljerade tabeller Över dem som ädömts 
frihetsstraff.

Metod för utarbetande av Publikationen

De statistiska tabellerna baserar sig pä tre olika 
m aterial: saköreslängdenför strafforder, domlängden och 
anmälningar som  gjorts tili stra ffregistret. Domstolarna 

insänder saköreslängderna ärligen och domlängderna 
kvartalsvis. Uppgifter insam las fortsättningsvis frän an- 
mälningarna som gjorts tili straffregistret allteftersom  
anmälningar inkom m er tili justitiem inisteriets straff- 
registerbyrä. Efter det basm aterialet kodats, behandlas 

uppgifterna med dator.
Ur basm aterialet har alla frihetsstraff och andra 

straff än strafforderböter kodats. Förutom  trafikbrotten
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sakoista jon merkitty jokainen muu rikos kuin liikenneri
kos. Liikennerikoksista sen sijaan onotettu 10 %:n otos. 
Tauluissa on kuitenkin esitetty otoksen perusteella a rv i
oidut kokonaisluvut.

Tilastoyksikkö

Julkaisun tauluissa käytetty tilastoyksikkö vaihtelee 
sen mukaan, mihin perusaineistoon tapaus kuuluu. Ran- 
gaistusm ääräyssakoissa tilastoyksikkönä on jokainen eri 
rikos. Kuitenkin yksin teoin tehdyt ja jatketut rikokset 
käsitetään yhdeksi rikokseksi. Muissa sakkoihin johta
neissa tapauksissa (tuomioluettelot) tilastoyksikkönä on 

se rikos, joka katsotaan syytetyn päärikokseksi samalla 
tuom itsem iskerralla. Vapausrangaistuksiin johtaneissa 
tapauksissa (rikosrekisteri-ilm oitukset) saman henkilön 
eri tuom itsem iskerrat vuoden aikana on käsitelty erik 

seen (Vuonna 1970 yhdessä) ja henkilö on merkitty tila s 
toon kunkin tuom itsem iskerran päärikoksen mukaan (T i

lastoyksikkö * päärikos).
Päärikoksella tarkoitetaan rikosta, josta määrätty 

rangaistus on suurin. Vapausrangaistukset on katsottu 
aina ankarammaksi kuin sakot. Vertailua varten vanke
usrangaistus on muunnettu kuritushuonerangaistukseksi 

vähentämällä sen pituudesta rikoslain  7 luvun 5 §:ään tu
keutuen neljäsosa. Jos eri rikoksista on tuomittu yhtä 
ankara rangaistus, päärikokseksi on katsottu se, jonka 

rangaistusasteikon maksim i on suurin. Jos maksimi on 
sama, ratkaisevaksi tulee rangaistusasteikon minimi.

Tapahtuneita lainmuutoksia

Vuoden 1971 alusta tulivat voimaan rikoslain uusitut 
20 ja 25 luvut, joista  edellinen koskee siveellisyysrikok 
sia ja jälkimmäinen vapautta koskevia rikoksia. Kun

nallinen pysäköinninvalvonta alkoi 1 .8.1971 Helsingissä 
sekä eri ajankohtina Espoossa, Jyväskylässä, Lahdessa, 
Oulussa, P orissa , Tam pereella ja Turussa. Tämän ta
kia on liikennerikoksista annettujen rangaistusm ääräys- 
sakkojen lukumäärä edelliseen vuoteen verrattuna vä
hentynyt. Raastuvanoikeuksissa annettiin kaikkiaan 
14 073 rangaistusmääräystä vähemmän kuin vuonna 1970. 
Liitteen 2 m ukaisessa rikosryhm äjaossa on uusi ryhm i
tys. Siihen on lisätty omaksi ryhmäkseen huumausaineen 
käyttö ja hallussapito.

Julkaisun taulut

Taulu 1 sisältää tiedon siitä, mikä on ollut vuoden 
1971 aikana ensim m äisessä oikeusasteessa ratkaistujen 

syytteiden lopputulos tuomitun rangaistuksen laadun 
ja rankaisematta jättäm isperusteen mukaan. A seetto
masta palveluksesta ja  siviilipalveluksesta annetun lain

har alla straff fö r  vilka böter utdömts i stra fforderförfa - 

randet kodats. Däremot har man tagit ett sampel om 
10 % av trafikbrotten. I tabellerna har man dock upp- 
skattat totalantalet pä basen av samplet.

Den statisti8ka enheten

Den statistiska enhet som  använts i publikationens 
tabeller varierar beroende pa tili vilket basm aterial fa l

let hör. I strafforderböterna utgör varje enskilt brott 
en statistisk enhet. Dock räknas brott begängna genom 

en handling och fortsatta brott säsom  ett brott. I övriga 
fall (domlängderna), som  lett tili böter, utgörs den sta

tistiska enheten av de brott, som anses vara den äklaga- 
des huvudbrott vid samma domfällning. I sädana fall, 
som  lett tili frihetsstraff (uppgifter ur straffregistret), 
har samma persons olika domfällningar under ärets 
lopp bahandlats skilt för s ig (A r  1970 samtidigt) och Per
sonen har kodats i Statistiken enligt huvudbrottet för 
varje domfällning (Statistiska enhet s huvudbrott).

Med huvudbrott avs es det brott, fö r  vilket det största 
straffet adöm es. F rihetsstraff har alltid ansetts vara 

allvarligare än böter. F ör jäm förelsens skull har fän- 

gelsestraff omvandlats tili tukthusstraff genom att man 
avdragit en fjärdedel fran straffets längd med stöd av 
strafflagens kapitel 7 § 5. Om fö r  olika brott har ädömts 
lika stränga straff, är huvudbrottet det brott, fö r  vilket 

straffskalans maximum är störst. Om maximum är det- 
samma avgör straffskalans minimum.

Lagförändringar

Er. o. m. början av 1971 trädde strafflagens förnya- 
de kapitel 20 och 25 i kraft. D essa kapitel gäller brott 
mot sedlighet och frihet. Den kommunala parkeringsö- 

vervakningen inleddes den 1.8.1971 i H elsingfors och vid 
olika tidpunkter i Esbo, Jyväskylä, Lahtis, Uleaborg, 
B jörneborg, T am m erfors och Abo. Pa grund av detta 
har strafforderböternas antal för trafikbrott minskats 
jäm fört med foregäende är. Antalet strafforderböter 
utdömda vid rädstuvurätterna minskade med 14 073 jäm 
fört med är 1970. Fördelningen av brottsgrupperna i 
bilaga 2 har en ny gruppering. Man har som  en egen 
grupp tillagt bruk och innehav av narkotiska ämnen.

Tabellerna i Publikationen

Tabell 1 innehäller uppgifter om utfallet av ätal av- 
gjorda i första  rättsinstans under är 1971 efter typen av 
straff för den dömda och motiveringen tili att straff icke 
ädöm s. 8 personer vilka enligt lagen om vapenfri tjänst 
och civiltjänstgöring dömts tili frihetsstraff har uteläm -
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mukaan vankeusrangaistukseen tuomitut 8 henkilöä eivät 

ole tulleet mukaan tilastoon, koska näistä ei tehdä r ik os 
rekisteri -ilm oitusta.

Taulusta 2 ilmenee e r i raastuvanoikeuksien ja  kihla
kunnanoikeuksien tuomitsemat rangaistukset. E ri lää
neihin kuuluva tuomiokunta (kihlakunnanoikeus) on jaettu 
siten, että kunkin läänin kohdalle on merkitty ne tuom io
kunnan käräjäkunnat, jotka kuuluvat läänin alueelle.

Taulussa 3 esitetään yksityiskohtaisemman rikosluo- 
kituksen mukaan e r i rikoksista tuomittujen määrä ja 
rangaistuksen laatu. Taulun tietoja  tutkittaessa on pidet
tävä m ielessä, että päärikosperiaatteesta johtuen osa 
rangaistukseen johtaneista rikoksista jää tulematta mu
kaan tilastoon. T ilastossa käytetty rikosluokitus on kol
mitasoinen. Tässä taulussa käytetty on niistä yksityis
kohtaisin. Liitteestä 2 selviää sen muuttaminen karke
amman tason luokitukseksi.

Taulu 4 esittää taulun 2 tapaan tuomioistuimittain eri 
rikosryhm issä vapausrangaistukseen ja  sakkoihin tuom i

tut.
Taulusta 5 ilm enee eri rikoksista sakkoihin tuomit

tujen päiväsakkojen lukumäärä ja yhteinen rahallinen a r 
vo. Erottelu on tehty vielä sen mukaan onko sakko mää
rätty varsinaisessa oikeudenkäynnissä vai rangaistus

m ääräysm enettelyssä.
Taulussa 6 esitetään tuomittujen kuritushuone- ja 

vankeusrangaistusten pituus yksityiskohtaisim man rik os - 
luokituksen mukaan. Taulusta ilm enee myös ehdollisten 
rangaistusten määrä.

Taulu 7 sisältää tiedon syytettyjen jatuom ittujen ikä- 
jakautumasta.

Taulussa 8 esitetään vapausrangaistukseen tuomittu
jen ikäjakautuma erikseen ehdottomista ja  ehdollisista 

tuomioista.
Taulu 9 esittää vapausrangaistukseen ja  muihin kuin 

rangaistusmääräyssakkoihin tuomittujen törkeimmän s i-  
vurikoksenlaadun. Tämän taulun ja  seuraavan taulun pe
rusteella voidaan karkeasti arvioida, mitä m erkitsisi, 
jos  tilastoyksikkönä olis i jokainen yksittäinen rikos.

Taulut 10-15 sisältävät tietoja vapausrangaistukseen 
tuomittujen rikosten lukumäärästä vuoden aikana, r ik os 
ten tekoon osallistuneista, alkoholin vaikutuksen alai
suudesta, siviilisäädystä, sosiaaliryhm ästä ja koulutuk
sesta. Taulut 16 ja  17 ovat uusia ja  sisältävät tietoja 
vapausrangaistukseen ja sakkoihin tuomittujen rikosten 
tekomuodosta ja  rikosten rangaistusta enentävistä ja  vä 

hentävistä lainkohdista. Sarjan edellisen julkaisun tau
lut 11 ja  14 sekä uusintarikollisuutta koskevat taulut 18- 
20 on jätetty pois julkaisusta.

nats ur Statistiken, emedan anmälan till straffregistre 
inte göre i dylika fall.

Ur tabell 2 fram gär straff som  ädömts av de oliks 
radstuvurätteraa och häradsrätterna. En domsaga (hä- 

radsrätt) som  hör tili olika län har delate sä att man för 
vartder.a länet har antecknat de av domsagans tingslag, 
som  hör tili länets om räde.

1 tabell 3 fram ställes efter en m era detaljerad 
brottsklassificering antalet dömda för olika brott och ty 
pen av straff. Vid studerandet av uppgifterna i tabeilen 
bör man komma ihäg att pä grund avprincipenom huvud- 
brott b lir en del av de brott som  lett tili straff utahför 
Statistiken. Den i Statistiken använda brottsklassifice- 
ringen är en trestegsk lassificering . Den i derma tabell 

använda klassificeringen är den m est detaljerade. 1 b l- 
laga 2 finns ett exem pel pä en grövre klassificering.

Tabell 4 fram ställer, i likhet med tabell 2, personer 
dömda tili frihetsstraff och böter i olika brottsgrupper 
efter dom stöl.

Ur tabell 5 fram gär antalet dagsböter och deras 
sammanlagda penningbelopp för de personer som  dömts 
tili böter för olika brott. En fördelning har ytterligare 
gjorts efter det huruvida böterna har ädömts i egentlig 
rättegäng e ller  i ett strafforderförfarande.

1 tabell 6 fram lägges längden av tukthus- och fängel- 
sestraffen för dömda personer enligt den m est detalje
rade brottsklassificeringen. Ur tabellen fram gär ocksä 
antalet villkorliga straff.

Tabell 7 innehäller uppgifter om de äklagades och 
dömdas äldersfördelning.

1 tabell 8 fram lägges de tili frihetsstraff dömdas ä l
dersfördelning skilt för de ovillkorliga och villkorliga 

domarna.
Ur tabell 9 fram gär typen av de personers grövsta 

bibrott som  dömts tili frihetsstraff och andra böter än 
strafforderböter. Pä basen av denna tabell och den fö l-  
jande kan man grovt uppskatta vad det skulle innebära om 
varje enskilt brott vore  en statistisk enhet.

Tabellerna 10-15 innehäller uppgifter om antalet 
brott under ett är, för  vilka frihetsstraff utdömts om de 
personer, som  deltagit i brottet, om alkoholpäverkan, om 
civilständ, socialgrupp och utbildning. Tabellerna 16 och 
17 äro nya och innehäller uppgifter om sättet för brot- 

tets begäende och lagrum i brottet som  Ökar eller m ins- 
kar straffet för personer som  dömts tili frihetsstraff 
och böter. Tabellerna 11 och 14 samt tabellerna 18-20 
rörande äterfallsbrottsligheten som  ingätt i seriens fö -  
regäende Publikation har bortläm nats.
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SUMMARY

In the series "O fficial Statistics of Finland", two 
statistics of crim inality are now published, v iz. "C rim i
nality Known to the P o lice "  (SVT XXIII A) and "Crim inal 
Gases Tried by the C ourts" (SVT XXIII B). Further
m ore, prison statistics are published separately in sta
tistica l reports.

The purpose of the P olice  Statistics and the Courts 
Statistics differ from  each other. The P olice  Statistics 
strive to picture the number of offences, though only part 
of the offences are known to the P olice  (the so-ca lled  
problem  of hidden crim inality). Despite this, the P olice 
Statistics still give a m ore reliable picture of the number 
of offences than the Courts Statistics, from  which i. a. 

those offences, which are unsettled and regarding which 
noproceedings have been taken e tc ., have been excluded. 
The purpose of the Courts Statistics is , on the one hand, 
to give information about the level of crim inality and the 
characteristics of the persons convicted and, on the 
other hand, to supply inform ation about the activity of 
the Courts as decision-m akers regarding sanctions.

The contents of the publication

This publication contains information about crim inal 
cases tried by the Courts of F irst Instance. By Courts 
of F irst Instance we mean General Courts of F irst In
stance, M ilitary Courts and Courts of Appeal as a first 
instance. In our country, General Courts of F irst In
stance are the Municipal Courts and the Rural D istrict 
Courts. The publication includes offences concluded in 
1971.

In the chapter of the defendants both the convicted 
and the non-convicted have been included. The publi
cation contains m ore detailed tables of persons sentenced 
to imprisonment.

The method for making the publication

The tables of the statistics are based on three d if
ferent m aterials: the lists of the penalty ord ers, the 
registers of the courts and the reports from  the Penal 
R egister. The Courts send the lists of the penalty orders 
yearly and the reg isters of the courts once in every 
quarter of the year. Information is continuously gathered 

from  the reports of the Penal Register as reports com e 
to the Crim e Register Bureau of the M inistry of Justice. 
The data processing of the m aterial follow s after the

coding of the basic m aterial.

From  the basic m aterial all im prisonm ents and 
other sentences except the fines given by penalty orders 
have been coded, the fines sentenced by penalty o r 
ders all offences have been coded except the traffic o f
fences, o f which a sample of 10 percent has been taken. 
Yet, in the tables, the total number has been estimated 

on the basis of the sample.

The statistical unit

The statistical unit used in the tables of the publi
cation vary in accordance with the basic m aterial to 
which the casé belongs. In the fines given by the penalty 
orders each offence is a statistical unit. Yet, offences 
perform ed through one deed and continous offences are 
considered as one offence. In other cases leading to 
fines (the reg isters  of the courts), the statistical unit is 
the offence which is considered as the main offence of 
the prosecuted at the same conviction. In cases leading 

to imprisonment (reports from  the Penal Register), the 
different convictions of the same person during a year 
have been dealt with separately (In 1970 together) and the 
person has been noted in the statistics according to the 
main offence of every conviction. (The statistical unit 3 
main offence)

The main offence is the offence for  which the sen
tence is biggest. Imprisonm ents have always been con 
sidered m ore serious than fines. F or making it m ore 
easy to make com parisons, im prisonment has been con 
verted to penitentiary by shortening it by one-fourth with 
the support of chapter 7 § 5 of the Penal Law. If an 
equally severe sentence has been convicted for different 
offences, the main offence is the one for which the m axi
mum of the penalty sca le is biggest. If the maximum is 
the same, the minimum of the penalty scale w ill be de
cis ive .

Changes of the law

From  1971 on, the renewed versions of chapter 20 
and 25 of the PenalLaw cam e into fo rce . These chapters 

deal with crim es against m orality and liberty. In the d i
vision of crim es into groups in enclosure 2, a new 
grouping has been maintained. The use and posession  of 
narcotics has been added as a group of its own.

8 7 6 3 —7 4 /1 1
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A . ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA SYYTETYT JA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT

I FÖRSTA INSTANS ATALADE OCH TILL STRAFF DÖMDA
P e r s o n s  p r o s e c u t e d  a n d  c o n v i c t e d  in t h e  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e

Vuosio
A r
Year

Syytettyjä
Atalade
Prosecuted

Rangaistukseen tuomittuja — T ill straff dömda — Convicted

Kuritushuoneé-
seen
T ill tukthus 
To penitentiary

Vankeuteen 
T ill fängelse 
To prison

Sakkoihin 
T ill böter 
To fines

Muuhun rangais
tukseen
T ill annat straff 
T o other punish
ment

Yhteensä 
- Summa 
Total

% % % % %

1967 . .  . 277 238 3 315 1. 2 11 679 4.3 253 675 94. 3 251 0. 1 268 920 100. 0
1968 . . . 236 738 3 639 1. 6 11 258 4. 9 213 119 93.4 272 0. 1 228 288 100. 0
1969 . . . 205 183 3 484 1. 8 11 429 5. 8 181 028 92. 3 293 0.1 196 234 100. 0
1970 . . . 216 963 3 449 1. 7 11 978 5. 7 192 790 92. 5 224 0.1 208 441 100. 0
1971 . . . 215 671 4 414 2. 1 15 950 7. 7 186 397 90. 1 194 0. 1 206 955 100. 0

B. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA RANGAISTUKSEEN TUOMITSEMATTA JÄTETYT 
I FÖRSTA INSTANS ICKE TILL STRAFF DÖMDA
P e r s o n s  n o t  c o n v i c t e d  in  t h e  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e

Vuosi
Ar
Year

Vapautettuja tai 
syyte rauennut 
Frikända eller ätal 
förfallet
Acquitted or indict
ment dropped

Syyntakeettomia 
Icke tillräkneliga 
Irresponsible s

Nuoria rikoksen
tekijöitä 
Unga förbrytare 
Juvenile offenders

Vain korvaukseen 
tuomittuja 
Dömda enbart tili 
ersättning 
Sentenced to 
indemnity only

Yhteensä
Summa
Total

M N M N M N M N M N

1967 ........... 6 298 724 44 8 892 248 96 8 7 330 988
1968 ............ 6 355 761 43 4 927 266 85 9 7 410 1 040
1969 ........... 6 546 870 40 12 977 354 133 17 7 696 1 253
1970 ........... 6 259 821 52 8 938 321 105 18 7 354 1 168
1 9 7 1 ........... 6 232 883 67 9 1 130 344 40 11 7 469 1 247

•

C. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT KESKIVÄKILUVUN 100 000 15 VUOTTA TÄ YT
TÄNYTTÄ HENKEÄ KOHTI
I FÖRSTA INSTANS TILL STRAFF DÖMDA PA 100 000 AV MEDELFOLKMÄNGDEN AV DEM SOM FYLLT 15 AR 
P e r s o n s  s e n t e n c e d  t o  i m p r i s o n m e n t  in  th e  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e  p e r  1 00 0 00  o f  
t h o s e  o v e r  15 y e a r s  o f  a g e  o f  m e a n  p o p u l a t i o n

Rikosryhmä (päärikos) 
Brottsgrupp (huvudbrott) 
Group of main offence

Vuosi -  A r -  Year

1967 1968 1969 1970 1971

A . Omaisuusrikokset — Egendomsbrott — O ffences against 
property ...................................................................................... 325 348 368 361 496
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja — Därav tili 

frihetsstraff dömda — Of which to im prisonment 
sentenced ............................................................................... 187 203 191 183 256

B. V äkivaltarikokset-V äldsbrott—Violence against person 103 98 132 151 183
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja -  Därav tili 

frihetsstraff dömda — Of which to imprisonment 
sen ten ced ............................................................................... 18 16 20 21 28

C. Siveellisyysrikokset — Sedlighetsbrott — Sex offences . . 17 15 12 11 7
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja — Därav tili 

frihetsstraff dömda — Of which to imprisonment 
sentenced ............................................................................... 14 11 8 7 4

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — Övriga brott 
mot strafflagen—Other offences against crim inal law 2 115 1 393 286 303 345
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja — Därav till 

frihetsstraff dömda — Of which to imprisonment 
sen ten ced ............................................................................... 39 38 38 40 55

E. Muut rikokset — öv r ig a  brott — Other o ffe n ce s ................ 5 347 4 784 4 875 5 177 4 882
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja — Därav tili 

frihetsstraff dömda — Of which to im prisonment 
sen ten ced ............................................................................... 183 165 174 195 239

Kaikkiaan — Inalles — Total ......................................................... 7 907 6 639 5 672 6 003 5 914
Niistä vapausrangaistukseen tuomittuja — Därav tili 

frihetsstraff dömda -  Of which to imprisonment 
sen ten ced ............................................................................... 441 433 431 444 582
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D. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT
I FÖRSTA INSTANS TILL STRAFF DÖMDA
P e r s o n s  s e n t e n c e d  in t he  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e

A. Omaisuusrikokset — Egendomsbrott —
Offences against property ................... 11 066 6 363 11 960 6 988' 12 727 6 604 12 548 6 352 17 354 8 957

1. Varkausrikokset — Tjuvnadsbrott — 
L arcen ies........................................... 6 359 4 823 7 102 5 441 7 374 5 023 7 410 4 705 10 489 ’ 6 611

2. Kavaltaminen, petos — Försnillning, 
bedrägeri — Embezzlement, fraud 1 576 492 1 597 468 1 849 448 1 749 421 1 966 560

3, Ryöstö, kiristäminen— Rân, utpress- 
ning — Robbery, extortion ................... 331 331 329 329. 429 . 429 . 480 .479 567 - 566

4. Muut — övriga — Other o ffen ces ........ 2 800 717 2 932 750 3 075 704 2 909 747 4 332 1 220
Väkivaltarikokset —VÄldsbrott — Violence 

against p erson ....................................... 3 494 ■ 619 3-377 556 4 555 681 . 5 240 717 6 401 978
1, Murha — Mord — Murder ..................... 7 7 6 6 3 3 5 5 6 6
2. Tappo — Drap — Manslaughter............ 40 40 29 29 32 32 47 47 34 34
3. Kuoleman aih. pahoinpitely— Missh&n- 

del med dödlig päföljd — Wounding 
occasioning death ............................. 44 44 37 37 56 56 3 3

4. Muu pahoinpitely — Annan misshandel 
— Other wounding............................... 3 212 479 3 124 428 4 241 536 5 035 621 6 338 930

5. Muut — övriga — Other o ffen ces ........ 191 49 181 56 223 54 150. 41 23 8
Siveellisyysrikokset — Sedlighetsbrott — 

Sex offences ........................................... 573 466 524 391 404 288 374 226 259 148
1. Sekaannus tai haureus 17 v. nuorem

man lapsen kanssa— Lögersmäl el- 
ler o tuki med barn under 17 âr — 
Defilement or fornication with child 
under 17 years of a g e ....................... 292 285 258 231 156 141 107 101 74 66

2. Väkisinmakaaminen— Vâldtâkt — Rape 128 128 120 120 98 . 98 93 93 68 68
3. Eläimeen sekaantuminen — Tidelag -  

Bestiality ........................................... 13 13 12 12 8 8 8 8
4, Muut — övriga — Other o ffen ces ........ 140 40 134 28 142 41 166 24 117 14
Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — 

övriga brott mot strafflagen — Other 
offences against the Criminal Law .. 71 944 1 313 47 916 1 290 9 887 1 316 10 511 1 378 12 070 1 919

1. Murhapoltto — Mordbrand — Arson . . . 11 11 29 29 37 37 30 30 44 44
2, Viranomaisen erehdyttäminen, perä

tön lausuma—Vilseledande av myn- 
dighet, osann utsaga — Misleading 
of the authority, false statement . . 906 208 811 160 757 150 731 155 841 . 154

3. Asiakirjan väärentäminen — Förfalsk- 
ningav urkund-Falsification of do
cument ................................................. • 638 514 674 526 759 565 836 616 .1 137 ’ 873

4, Väkivalta virkamiestä vastaan — Väld 
mot tjänsteman — Assault against a 
state o ffic ia l....................................... 484 36* 446 348 483 340 586 384 711 531

5. Juopumus — Fylleri — Drunkenness . . 65 402 24 41 291 32 104 60 43 24
6. Muut — övriga — Other o ffen ces ........ 4 503 194 4 665 195 7 747 164 8 285 169 9 337 317
Muut rikokset — övriga brott — Other 

offences................................................... 181 843 6 233 164 511 5 673 168 661 6 024 179 768 6 755 170 871 8 362
1. Alkoholipitoisen aineen luvaton val

mistus— Olovlig tillverkning av al- 
koholdrycker — Illicit distillation of 
alcoholic liq u o r ................................. 504 94 598 86 476 44 314 36 53

2. Alkoholipitoisen aineen luvaton myynti 
— Olovlig försäljning av alkohol- 
drycker — Illicit sale of alcoholic 
liqu or................................................... 2 151 292 2 006 232 1 832 99 1 300 68

1 571

94
3. Rattijuoppous — Rattfylleri — Driving 

when intoxicated ............................... 5 513 5 346 5 126 4 918 5 782 5 493 6 567 6 207 8 096 7 598
4. Muut liikennerikokset —övriga trafik- 

brott — Other traffic o ffen ces ........ 154 456 246 139 737 176 140 186 153 149 335 202 133 769 233
5. Muut sotaväen rikoslakia vastaan teh

dyt rikokset — övriga brott mot 
strafflagen för krigsmakten— Other 
offences against Military Law . . . . 375 163 452 179 485 166 466 176 642 275

6. Muut — övriga — Other o ffen ces ........ 18 844 92 16 592 82 19 900 69 21 786 66 26 793 109
Kaikkiaan — Inalles — Total 268 920 14 994 228 288 14 898 196 234 14 913 208 441 15 428 206 955 20 364
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E. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA SYYTETTYJEN IKÄJAKAUTUMA

I FÖRSTA INSTANS ATALADE PERSONER EFTER ALDERSFÖRDELNING
P e r s o n s  p r o s e c u t e d  i n  t h e  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e  b y  g r o u p  o f  a g e

O
Vuosi — A r -  Year

Ikä
A lder
Age

1967

%

1968 1969 1970 1971

% % % %

1. Liikennerikokset—Trafikbrott -  T raffic
offences

15-17 .................................................. 14 692 9. 3 11
18-20 .................................................. 26 404 16. 7 21
21-24 .................................................. 27 570 17.4 27
25-29 .................................................. 25 325 16. 0 21
30-39 .................................................. 32 770 20. 7 31
40-49 .................................................. 17 773 11.2 16
50-59 .................................................. 9 742 6.2 8
60- .................................................. 3 035 1. 9 3
Tuntematon — Okänd — Unknown 890 0. 6

Kaikkiaan — Inalles — Total 158 201 100.0 143

Muut r ik ok set^ — ö v r ig a  brott^ -  Other
offences*)

15-17 .................................................. 8 986 7. 5 7
18-20 .................................................. 17 495 14. 7 14
21-24 .................................................. 16 373 13.8 15
25-29 .................................................. 13 458 11. 3 10
30-39 .................................................. 25 198 21. 2 18
40-49 .................................................. 20 142 16. 9 14
50-59 .............. ................................... 11 908 10.0 7
60- .................................................. 3 673 3.1 2
Tuntematon — Okänd — Unknown. 1 804 1. 5 1

Kaikkiaan -  Inalles -  Total 119 037 100.0 93

295 7. 9 10 944 7.6 13 176 8.7 15 779 10. 8
813 15. 2 20 358 14.2 23 227 15. 3 21 733 14. 9
578 19. 2 29 322 20.4 31 196 20. 5 29 077 20. 0
862 15. 3 22 793 15. 9 23 510 15. 5 22 779 15. 7
693 22. 1 30 328 21. 1 30 988 21.0 27 015 18. 6
835 11. 8 17 562 12.2 17 360 11.4 17 191 11. 8
479 5. 9 8 506 5. 9 8 043 5. 3 8 083 5. 6
024 2. 1 3 083 2. 2 2 866 1. 9 3 119 2. 1
694 0. 5 819 0. 6 650 0.4 772 0. 5

273 100. 0 143 715 100.0 152 016 100. 0 145 548 100.0

782 8. 3 6 391 10. 4 7 104 10. 9 9 786 14. 0
418 15. 4 10 583 17. 2 11 094 17. 1 13 509 19. 3
367 16. 4 12 136 19. 7 13 412 20. 7 14 248 20. 3
762 11..5 7 453 12. 1 7 657 11. 8 8 490 12. 1
720 20. 0 10 363 16. 9 10 778 16. 6 10 166 14. 5
308 15. 3 7 218 11. 7 8 Oil 12. 3 7 629 10. 9
636 8. 2 3 344 5. 4 3 650 5. 6 3 347 4. 8
730 2. 9 1 308 2. 1 1 516 2. 3 1 486 2. 1
742 1. 9 2 672 4. 3 1 725 2. 7 1 462 2. 1
465 100. 0 61 468 100. 0 64 947 100. 0 70 123 100. 0

1) Rattijuoppous mukaan luettuna — R attfylleri medräknat -  Including driving when intoxicated.

F . YLEISISSÄ ALIOIKEUKSISSA RATTIJUOPPOUDESTAoSYYTETYT 
I ALLMÄNNA UNDERRÄTTER FÖR RATTFYLLERI ATALADE
P e r s o n s  p r o s e c u t e d  i n  G e n e r a l  C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e  f o r  d r i v i n g  w h e n  i n t o x i c a t e d

O
Vuosi — A r — Year

Tuomioistuimen päätös 
Domstolens beslut 
D ecision of court

1967 1966 1969 1970 1971

% % % % %

Ehdoton vapausrangaistus — O villkorlig f r i -  
hetsstraff — Unconditional imprisonment -4 858 83. 6 4 344 79. 6 4 586 75. 5 4 851 70. 8 5 417 65. 1

Ehdollinen vapausrangaistus — V illkorlig  
frihetsstraff — Conditional im prisonment 449 7. 7 539 9. 9 862 14.2 1 180 17. 2 1 954 23.5

Sakko — Böter — F in e s ......................................... 167 2. 9 208 3. 8 289 4. 8 358 5. 2 498 6.0
Rangaistukseen tuomitsematta jätettyjä — 

Icke dömda till straff — Not sentenced . . 335 5.8 363 6. 7 334 5. 5 457 6.8 450 5.4
Syytettyjä yhteensä—Summa ätalade— Total 

p rosecu ted ......................................................... 5 809 100.0 5 454 100. 0 6 071 100. 0 6 846 100. 0 8 319 100.0
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1. ENSIMMÄINEN OIKEUSASTE. SYYTETTYJÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET 
FÖRSTA INSTANS. UTSLAG RÖRANDE ATALADE PERSONER
C o u r t s  o f  F i r s t  I n s t a n c e .  D e c i s i o n s  i n  r e g a r d  t o  p e r s o n s  p r o s e c u t e d

14

Tuomioistuim en päätös 
Domstolens beslut 
D ecision of Court
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Kaikkiaan
Inalles
Total

M N Ms

104 874 109 952 800 45 202 552 13 119 215 671

99 598 106 573 749 35 195 083 11 872 206 955

2 554 1 843 17 - 4 209 205 4 414
7 795 7 826 326 3 15 308 642 15 950

89 241 96 900 252 4 175 377 11 020 186 397

520 466 4 865 125 990
2 928 3 078 123 - 5 661 468 6 129

■ 4 3 - - 5 2 7

2 1 - - 3 - 3

2
-

- - 2
-

2

2 2 - - 3 1 4
4 2 - 26 28 4 32

- - 154 2 156 - 156

5 276 3 379 51 10 7 469 1 247 8 716
2 746 2 350 38 6 4 654 486 5 140

201 176 3 - 336 44 380
37 39 - - 67 9 76

995 479 - - 1 130 344 1 474

21 30 - - 40 11 51
677 157 10 4 597 251 848

574 127 - - 609 92 701

25 21 . . 36 10 46

Kaikkiaan syytettyjä — Summa ätalade — A ll prosecuted . . .  

Rangaistukseen tuomittuja — Dömda till straff — Sentenced

Kuritushuoneeseen — Tukthus — Penitentiary .........................
Vankeuteen — Fängelse — P r i s o n ..................................................
Sakkoihin — Böter — F in e s ...............................................................

V illkorligt dömda — Conditional
Näistä — Därav — Of which

Ehdollisesti tuomittuja 
sentence

Kuritushuoneeseen — Tukthus — Penitentiary ............
Vankeuteen — Fängelse — P r i s o n .............................................
Sakkoihin — Böter — F in e s ............................................. ..

Lisärangaistukseen tuomittuja — P ersoner som  ädömts til-  
läggsstraff — P ersons sentenced to additional penalty

Viraltapantavaksi — Avsättning — Dism ission from  office

Elinkautisen vangin kovennettuun rangaistukseen-Straffskärp- 
ning för livstidsfänge—Inctyäased punisment concerning life 
prisoner .................................................................................................

Viraltapantavaksi — Avsättning — D ism ission  from  office . . . .
Virantoimituksesta erotettavaksi — Skiljande fran utövning av 

tjänst — Suspension from  exercisin g  o f f i c e ..............................
Varoitettavaksi — Varning — W a rn in g ................................................
Järjestysrangaistukseen — Ordningsstraff — D isciplinary pu

nisment ....................................................................................................

Rangaistukseen tuomitsematta jätettyjä—Icke dömda till straff 
-  Not sen ten ced ......... ..........................................................................

e
Syyte hylätty — Atalet förkastat — Indictment rejected . . . .

o
Syyte rauennut — Atalet förfa llet — Indictment dropped . . . .  
Syyntakeettomia -  Icke tillräkneliga — Irresponsibles . .  .

Nuoria rikoksentekijöitä — Unga förbrytare -  Juvenile o f 
fenders ...............................................................................................

Vain korvaukseen tuomittuja — Dömda enbart tili ersätt- 
ning — Sentenced to indemnity o n l y .........................................

Vähäinen rikos — Ringa brott — Insignificant o f fe n c e ............
Tieliikennelaki 9 a — Vägtrafiklagen 9 a —Law on Highway- 

traffic 9 a ...........................................................................................
Muun lainkohdan mukaan -  Enligt annat lagrum — By other 

paragraph in la w .............................................................................
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YLEISET ALIOIKEUDET. ERI LÄÄNIEN RAASTUVANOIKEUKSISSA JA TUONIOKUMNJ SSA SYYTETYT • JA>. R ANGAI STUKSEFN TUOMITUT 
ALLMÄNNA UNDERRÄTTER. PERSONER SOM ATALATS OCH OBMTS TILL STRAFF I RSDSTUVURKt TERNA OCH nOMSAGORNA I OF m m  LtNFN 
GENERAL COURTS OF FIRST INSTANCE. PERSONS PROSECUTED AND SENTENCED IN MUNICIPAL COURTS AND CIRCUITS OF M F F F R F N T  PROVINCES

SYYTETTYJÄ 
AT AL ADE 
PROSECUTED

RANGAISTUKSEEN
TUOMITTUJA
TILL STRAFF POMOA

HENKILÖITÄ, jnTK A ON TUON ITTU 
PERSnNFR SOM OHRTS TILL 
PERSONS' SENTENCED TO

EHDOLLISESTI TUOMITTUJA 
VILL KO eU GT DOm o A TILL 
S U S P E N S O  SE NTFNCF

LÄÄNI j a 
LAN OCH 
PROVINCE

OIKEUSPIIRI 
JURISDIKTION 
AND JUDICIAL DISTRICT

-■
KURITUS
HUONEE
SEEN
TUKTHUS
PENI
TE N
TIARY

VANKEU
TEEN 
FÄNGE L* 
SE
PRISON

SAKKOIHIN
RflTEP
FINES

MUUHUN
PAN-
GATS-
TUKSEEN
ANNAT
STRAFF
OTHER
PU
NISH
MENT

K W M T U S -
HUONEE-
SFFN
TUKTHUS
PENI.TPN-
TTARY

VANKFU-
TFFN
FÄNCyFL-
SF
PRISON

SAF
KOIHIN
ROTER
C TNES

KAIKKI
AAN
INALLES
TOTAL

SIITÄ 
RANGAt S- 
rUSMÄX-
r f y k s i n
1ÄPAV
GFNOM
5TPAFF-
DROFR
3F WHICH
BY PENALTY
PPOERS

■M N M N

201710 13116 194302 11869 4397 15621 186141 143233 12 006 6006 7

97462 7412 93095 6503 2 554 7795 89241 65326 8 520 2928 4

104248 5704 101207 5366 18*3 7 82 6 96900 77907 4 666 3078 3

5003 5 3809 47902 3334 1450 4164 45617. 34185 5 27T 1921 1

36371 3173 34714 2757 1078 2070 33521 24684 . ? 109 1 1 16 -

34569 3087 32991 2676 1018 ? 677 31970 23566 2 1,9* 1 0"*7
361 35 361 34 13 47 3*5 173 - 1 2* -
334 5 325 5 IP 49 ?63 1°2 6 18 -
B62 32 819 28 Ie» 75 753 6*5 9 3? -
225 14 218 14 10 22 200 120 - 1 6 -

13664 636 13188 577 37? 1294 12096 9501 3 70 405 ’

2491 161 2384 147 OQ 207 2223 1595 ? ?1 98 _
2104 112 1990 98 65 271 175? 1347 IT 86 -

1455 r 33 1416 28 42 166 1236 07 2 10 4* -
559 14- 547 14 11 25 525 441 ? 10 -

2217 69 2150 64 5? 182 1900 1507 13 49 -
1269 41 1251 35 17 00 1189 1016 _ 1 79 -
1399 99 1360 92 19 120 1313 1119 . ? 51 1
865 39 007 33 3? 82 725 478 1 6 -

1305 66 1203 66 35 161. 115* 946 - 4 *9

31504 1904 30027 1677. 50« 2151 29044 2 2777 , . “ * 1*1 936 7

14915 1065 13923 897 332 1179 1*309 9715 6P 471 2
9856 765 9040 624 107’ 700 8777 6506 34 235 7
648 24 629 23 7 65 580 415 1 ? 6 1-

2700 197 2585 177 78 260 2424 15*1 *1 .114 -
1470 62 1435 56 51 120 1320 1087 1 ? *7 -
239 17 234 17 9 34 208 136 • - 1 1 .. “

16589 839 16104 780 177 972 15735 13062 ’ 53 415 -

1289 59 1271 57 15 83 1230 959 - ? 46 _
1983 124 1923 115 31 95 191? 1681 lo 3? -
2306 79 2273 74 ?4 134 2189 1901 — 4 49 -
875 62 828 55 14 74 795 569 _ 4 *6 -

1251 52 1215 48 6 07 1170 864 1 43 -
587 51 568 49 ll 48 558 486 - 4 77 -

2012 197 2729 105 25 151 2738 2303 - 6 65 -
2479 94 2381 86 15 145 2307 1880 1 54 -
1513 53 1461 47 21 88 1399 1167 10 5,7 -
1494 68 1455 64 15 FT 1437 1162 3 17

655 76 615 71 12 70 604 10 - 5 3* -

433 51 407 47 10 4 4 400 - ’ 4 26 -

433 51 407 47 10 4 4 400 - * 4 26 -

222 25 208 24 2 26 204 10 1 7 -

222 25 208 24 2 26 ?04 10 1 7 -

25107 1694 24111 1514 638 2400 22586 16335 r  i?6 «69’ ?

KOKO MAA - HELA RIKET - WHOLE 
COUNTRY........................

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS................

UUDENMAAN LÄÄNI - NYLANOS IÄ N.....

RAASTUVANOIKEUDET - RADSTUVURATTER 
- HUNICIPAL COURTS................

HELSINKI -  HELSINGFORS..............
HANKO - HANGO...... ..................
LOVIISA - LOVISA.....................-
PORVOO - BORGA.......................
TAMMISAARI * EKENÄS.................

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS

ESPOO " ESBO..........................
HELSINKI - HELSINGE.................
HYVINKÄÄ - HYVINGE................. .
IITTI IOSAKSI - OELVIS - PARTLY)••
LOHJA - LOJO.........................
MÄNTSÄLÄ..............................
PORVOO - BORGA.......................
RAASEPORI - RASEBORG................
TUUSULA - TUSBY......................

TURUN JA PORIN LÄÄNI-ÄBO OCH BJÖR- 
NEBORGS IÄN........................

RAASTUVANOIKEUDET - RADSTUVURATTER 
- HUNICIPAL COURTS ...............

TURKU - A BO...........................
NAANTALI - NADENDAL.................
PORI - BJ0RNEBORG....................
RAUMA - RAUMO........................
UUSIKAUPUNKI * NYSTAO...............

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS

EURA..................................
HALIKKO...............................
IKAALINEN.............................
KOKEMÄKI - KUMO......................
LOIMAA.................................
PARAINEN - PARGAS....................
PIIKKIÖ - PIK1S......................
TYRVÄÄ. . ..............................
ULVILA - ULVSBY......................
VEHMAA.................................

AHVENANMAAN MAAKUNTA - LANDSKAPET
Al a n d ......................... .

RAASTUVANOIKEUS - RÄDSTUVURÄTT 
MUNICIPAL COURT................

MAARIANHAMINA * MARIEHAMN..........

TUOMIOKUNTA - DDMSAGA - CIRCUIT...

AHVENANMAA - ALAND.

HÄMEEN LÄÄNI - TAVASTEHUS LÄN.



2. CJATK.) - (FORTS.3 - (CONTINUED}

SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTED

RANGAISTUKSEEN
TUOMITTUJA
TILL STRAFF OflMOA

HENKILÖTTÄ, j o t k a  o n  t u o m i t t u  
PERSONER SON DÖMTS TILL 
PERSONS SENTENCED TO

EHOnit TSESTI TUOMITTUJA 
VTILKORLTGT p*MOA TILL 
SUSPENDED SENTENCE

LÄÄNI JA 
LÄN QCH 
PROVINCE

OIKEUSPIIRI 
JURISDIKTION 
ANO JUO!CI AL OISTRICT

KURITUS-
HUONEE
SEEN
TUKTHUS
PENI
TEN
TIARY

VANKEU
TEEN
FÄNGEL-
SE
PRISON

SAKKOIHIN
RflTER
FINES

MUUHUN
PAN-
GAIS-
TUKSEEh
ANNAT
STRAFF
OTHER
PU
NISH
MENT

KURITUS
HUONEE
SEEN 
TUKTHUS 
PFNÎTFM- 
TI ARY

VANKEU
TEEN
FÄNGEL-
SF
PRISON

SAK
KOIHIN
r p t f r
FINFS

KAIKKI
AAN
INALLES
TOTAL

SIITÄ
RANGAIS
TUSMÄÄ
RÄYKSIN
d Br a v
GFNOM
STRAFF-

H N M N OF WHICH 
BY PENALTY 
DPDFRS

RAASTUVANOIKEUDET - R ÄDSTUVURlTTER
- MUNICIPAL COURTS................ 12557 1061 11985 922 414 1267 11225 7589 1 70 479 ?

HÄMEENLINNA - TAVASTEHUS........... 1710 83 1627 74 20 144 1537 1169 ? 67 _

LAHTI.................................. 4011 452 3898 430 175 449 3704 2661 ?6 143 1
TAMPERE - TAMMERFORS................ 6836 526 6460 418 219 674 5984 3759 1 ¿7 260 Î

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIPCUITS 12550 633 12126 592 224 1133 11361 8746 45 489 -

HAUHO.................................. 1004 42 961 37 13 88 897 661 - 4 40 _

HOLLOLA....................... ........ 1574 74 1503 70 29 126 141 R 1071 4 46 -

JANAKKALA............................. 1410 92 1376 90 58 227 1181 672 11 7! -
JÄHSÄ IOSAKSI - DELVIS - PARTLYI•• 422 12 404 10 4 38 372 269 -  - 16 -

PIRKKALA.............................. 2776 161 2696 153 48 196 2605 2110 »0 10? -

RUOVESI................................ 1428 67 1352 57 ?5 155 1229 878 6 1*1 -

TAMMELA................................ 1709 72 1665 67 16 117 1599 1352 3 27 -

TOIJALA................................ 2227 113 2169 108 31 186 2060 1733 P 06 -

KYMEN LÄÄNI - KYMMENE LÄN.......... 16306 1002 15966 953 350 1250 15319 13053 77 420 1

r a a s t u v a n o i k e u d e t  - r ä o s t u v u r ä t t e r
- MUNICIPAL COURTS................ 5507 329 5395 315 129 424 5157 4376 26 146 -

HAMINA - FREORIKSHAMN.......... . 770 93 749 91 20 68 75? 600 6 15 -
KOTKA.................................. 1929 54 1893 47 33 135 1772 1477 6 50 -
LAPPEENRANTA - VILLMANSTRANO...... 2808 182 2753 177 76 221 2633 2299 15 80 -

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIPCUITS 10799 673 10571 638 221 826 10162 8677. 51 275 1

IITTI IOSAKSI - OELVIS - PARTLYI.• 1670 86 1647 84 26 66 1639 1519 0 26 _
IMATRA................................. 1945 167 1889 159 50 214 1784 1493 12 78 -
KERINÄKI(OSAKSI - DELVIS - PARTLYI 436 6 421 4 2 42 381 269 - - l? -
KYMI - KYMMENE....................... 1948 109 1903 103 44 157 1805 1468 10 4« i
LAPPEE................................. 956 48 928 47 12 66 P97 746 - 1 2« -
VALKEALA.............................. 3844 257 3783 241 87 281 3656 318? 17 81 -

MIKKELIN LÄÄNI - S:T MICHELS LÄN.. 8104 494 7823 471 192 777 7324 5057 1 38 ?*»e -

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS................ 2920 125 2834 114 72 296 2579 2079 1 13 07 -

MIKKELI - S:T MICHEL................ 1365 45 1306 38 33 156 1154 905 1 5 46 _
HEINOLA................................ 830 21 815 19 14 53 767 665 4 9 -

SAVONLINNA - NYSLOTT................ 725 59 713 57 25 07 658 509 4 3? -

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCU1TS 5184 369 4989 357 120 481 4745 3778 25 17? -

HEINOLA (OSAKSI - DELVIS - PARTLYI 954 74 923 71 17 84 893 737 ? 25 -
JUVA....................... ........... 559 46 553 45 14 53 531 435 - 3 ' 18 -
KERIMÄKI(OSAKSI - DELVIS - PARTLY) 306 13 281 13 7 30 257 176 - 4 1« -
MIKKELI - S:T MICHEL................ 970 43 925 41 28 49 889 726 3 16 -

MÄNTYHARJU............................ 842 45 810 44 7 73 774 649 1 25 -
PIEKSÄMÄKI............................ 944 89 921 86 29 118 860 696 _  7 4? -

RANTASALMI........................... . 609 59 576 57 10 74 541 359 _ K 27 -

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI - NORRA
KARELENS LÄN...................... 7973 647 7829 631 101 571 7787 6225 1 ?4 ’48 -

RAASTUVANOIKEUS - RÄDSTUVURÄTT - 
MUNICIPAL COURT............. . 2399 230 2352 226 41 161 2375 1815 1 6 70 -

JOENSUU................................ 2399 230 2352 226 41 161 2375 1815 1 6 70 -

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 5574 417 5477 405 60 410 541? 4410 18 178 -

ILOMANTSI............................. 1445 85 1419 82 7 92 140? 1160 - t 44 _
KERIMÄKI(OSAKSI - DELVIS - PARTLYI 111 7 108 6 - 8 106 76 - 7 -
KITEE.................................. 1249 87 1231 83 8 73 1233 1027 2 23 -
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SYYTETTYJÄ 
AT ALADE 
PROSECUTED

RANGAISTUKSEEN
TUOMITTUJA
TILL STRAFF DONGA

HENKILÖTTÄ* JOTKA ON TUOMITTU 
PERSONER SOM DPMTS TILL 
PERSONS SENTENCED TO

EHDOLLTSFSTT TUOMITTUJA 
m L K O P L T G T  0PMf)A T U L  
SUSPFNOCO SFNTPNfF

LÄÄNI JA 
LAN OCH 
PROVINCE

OIKEUSPIIRI 
JURISDIKTION 
ANO JUDICIAL DISTRICT

KURITUS
HUONEE
SEEN
TUKTHUS
PENI
TEN
TIARY

VANKEU
TEEN
FÄNGEL-
SE
PRISON

SAKKOIHIN
r Pt e r
FINES

MUUHUN
PAN
GAIS-
TUKSEEN
ANNAT
STPAFF
o t h e r
PUNISH
MENT

KURTTUS-
HUONFE-
SFFN
TUKTHUS
(•ENTTFN-
TIAPY

VANKEU
TEEN
FÄNGEL-
KP
PRISON

SAK
KOIHIN
oPTER
FINFS

KAIKKI
AAN
INALLE5
TOTAL

SIITÄ 
RANGAIS
TUSMÄÄ
RÄYKSIN 
DÄPAV 
GFNOM 
STRAFF- 
ORDFR 
OF WHICH 
RY PENALTY 
ORDERS

M N N N

P I EL ISJÄRVI........................... 1428 146 1410 145 22 119 1414 1103 - 6 53

KUOPION LÄÄNI - KUOPIO LÄN......... 8341 459 8022 410 231 806 73 95 5705 - 72 271 1

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS................ 3149 242 3032 214 98 300 2848 2243 - 20 95 -

KUOPIO................................. 2217 185 2125 160 R4 217 1984 1527 _ 26 73 _
IISALMI................................ 932 57 907 54 14 83 864 716 - 3 2? "

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUIT? 5192 217 4990 196 133 506 4547 346? - 43 176 1

IISALMI................................ 658 16 637 15 12 63 577 419 _ 5 20 -
KUOPIO................................. 953 39 915 33 21 82 845 711 - 7 22 -
NILSIÄ................................. 898 3Ó 872 27 12 74 813 567 - 4 22 -
PIELAVESI............................. 676 35 632 29 9 60 592 436 ~ 1 20 -
SUONENJOKI............................ 619 25 602 23 25 85 515 423 - 7 ?0 -
VARKAUS................................ 1388 72 1332, 69 54 142 1205 906 - 10 6? 1

KESKI-SUOMEN LÄÄNI - HELLERSTA
F1NLANDS LÍN....................... 7863 431 7662 403 227 773 T065 5668 - 50 272 -

RAASTUVANOIKEUS - RADSTUVURJTT -
MUNICIPAL COURT.................... 2737 154 2666 136 83 297 2422 1780 - 1 7 103 -

JYVÄSKYLÄ............................. 2737 154 2666 136 83 297 2422 1780 - 17 10“» -

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 5126 277 4996 267 144 476 4643 3888 - 33 160 -

HEINOLA (OSAKSI - OELVIS - PARTLY) 230 17 219 17 3 33 200 150 _ 1 6 _
j y v ä s k y l ä ............................. 957 44 929 39 40 130 798 644 - 8 54 -
JÄMSÄ (OSAKSI - OELVIS - PARTLY 1.. 1702 104 1673 104 32 9? 1653 I486 - 10 3R -
SAARIJÄRVI............................ 872 52 844 50 22 79 703 637 - 4 20 -
VIITASAARI............................ 1365 60 1331 57 47 14? 1199 971 - 10 51 -

VAASAN LÄÄNI - VASA LÄN............ 19747 1165 19109 1076 205 969 19011 14750 - 55 466 -

RAASTUVANOIKEJDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS................ 5773 381 5425 330 103 328 5324 3726 - ?7 1 3 7 -

VAASA - VASA......................... 2756 186 2492 150 60 139 2443 1485 _ \L. 6? _
KASKINEN - KASKO..................... 73 4 70 4 2 7 69 25 - 7 4 -
KOKKOLA - GAMLAKARLEBY............. 1621 115 1574 107 25 93 1563 1231 - 4 34 -
KRISTIINANKAUPUNKI - KRISTINESTAD. 133 5 129 5 1 14 lio 67 - - 1 -
PIETARSAARI - JAKOBSTAD............ 1055 68 1029 61 15 70 1005 877 - 7 34 -
UUSIKAARLEPYY - NYKARLEBV.......... 135 3 131 3 - F 129 41 “ “ ? -

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS . 13974 784 13684 746 102 641 13687 11024 - 28 329 -

ALAVUS - ALAVO....................... 920 58 889 56 9 56 880 687 _ 1 23 -
ILMAJOKI.......................... 2231 224 2192 218 22 135 2253 1899 - 4 8? -

KAUHAJOKI............................. 2196 152 2157 149 13 126 2167 186? - 8 76 -
KAUHAVA............................... 1327 84 1298 78 5 43 1328 1044 - 2 2? -
KORSHOLMA - KORSHOLM................ 918 43 895 37 9 37 886 637 - 2 25 -
KYRÖ................................... 1434 59 1398 57 16 63 1376 1103 - 7 41 -

LAPUA - LAPPO........................ 1341 25 1324 22 16 54 1276 1014 - 4 26 -
LOHTAJA................................ 1312 51 12 87 47 3 55 1276 1004 - 1 V -
NÄRPIÖ - NÄRPES...................... 1192 4 4 1166 42 9 4 4 1155 872 - 2 2" -
PIET ARSAARI - PEOERSOXE............ 1103 4 4 107R 40 - 28 1090 902 - - 15 -

SULUN LÄÄNI - ULEÄBORGS LÄN....... 18896 964 18399 910 305 1160 17840 13955 4 06 470 -

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER
- MUNICIPAL COURTS.. .............. 8266 463 8033 429 133 452 7874 5812 3 40 174 -

OULU - ULEÄBORG...................... 6409 330 6250 310 90 276 6193 4668 1 24 101 _
KAJAANI................................ 1394 107 1350 96 34 123 1287 909 2 19 33 -
RAAHE - BRAHESTAD.................... 46 3 26 433 23 9 53 394 235 - 6 40 -

I

8 7 6 3 —7 4 /1 1
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2. (JATK.) - (FORTS.) - (CONTINUED)

SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTED

RANGAISTUKSEEN 
TUOMITTUJA 
TILL STRAFE DÖMDA 
SENTENCED

HFNKILfllTS* JOTKA ON TUOMITTU 
PEPSDNER SOM OPMTS TILL 
PERSONS SENTENCED TO

EHDOLLISESTI TUOMITTUJA 
VU LK OR LI GT POMOA T U L  
SUSPENDED SENTENCE

l ä ä n i ja 
U n o c h  
PROVINCE

OIKEUSPIIRI 
JURISDIKTION 
AND JUDICIAL DISTRICT

KURITUS-
HUONEE
SEEN
TUKTHUS
PENI
TEN
TIARY

VANKEU
TEEN
FÄNGEL-
SE
PRISON

SAKKOIHIN
b O t e r
FINES

MUUHUN
RAN-
GAIS-
TUKSEEN
ANNAT
STRAFF
OTHER
PU
NISH
MENT

KURITUS
HUONEE
SEEN
TUKTHUS
PENITEN
TIARY

VANKEU
TEEN
FÄNGEL-
SF
PRISON

SAK
KOIHIN
BPt f r
FINES

KAIKKI
AAN
INALLES
TOTAL

s i i t ä
RANGAIS
TUSMÄÄ
RÄYKSIN 
DÄRA V 
GENOM 
STP4FF- 
DROER 
OF WHICH 
BY PENALTY 
3RDERS

M N M N

TUOMIOKUNNAT - DOHSAGOR - CIRCUITS 10630 501 10366 481 172 708 9966 8143 1 56 296 -

HAAPAJÄRVI............................ 1966 137 1944 137 23 109 1949 1742 _ 8 41 _

1626 65 1768 59 39 103 1685 1271 - 17 58 -
KAJAANI................................ 2122 93 2065 91 16 136 2002 1596 - 10 42 -
KUUSAMO....... ........................ 1229 55 1198 51 29 82 1138 901 - 6 39 -
MUHOS.................................. 959 24 930 21 17 90 844 682 - 3 7’ -
OULU - u l e Ab o r g ...................... BAI 46 818 43 7 29 824 651 1 * IP -
SÄLÖINEN.............................. 1687 81 1643 79 39 159 1524 1300 - 13 65 -

LAPIN LIANI - LAPPLANDS LlN........ 7179 471 6837 419 177 530 6549 4713 - • 47 242

RAASTUVANOIKEUDET - RADSTUVURATTER
- MUNICIPAL COURTS................ 2435 138 2329 116 61 177 2207 1507 - 12 78 -

KEMI................................... 1997 108 1914 90 46 147 lflll 1272 _ 9 58 _
TORNIO - TORNEA...................... 438 30 415 26 15 30 396 235 - 3 17 -

TUOMIOKUNNAT - DOHSAGOR - CIRCUITS 4744 333 4508 303 ' 116 353 4342 3206 - 35 167 -

KEMIJÄRVI............................. 803 43 762 40 12 76 714 504 _ 6 36 _
LAPPI.................................. 971 72 939 70 24 74 911 589 - 5 38 -
ROVANIEMI............................. 1724 141 1614 12.3 60 131 1546 1132 - 17 60 -
TORNIO - TORNEA...................... 1246 77 1193 70 20 72 1171 981 - 7 33 -

)
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3« YLEISET ALIOIKEUDET. SYYTETYT JA RANGAISTUKSEEN TUOMITUT RIKOSLAJEITTA!N
ALLMÄNNA UNDERRlTTER. PERSONER SOH ÄTALATS OCH DÖMTS TILL STRAFF ENLTGT RROTTSART
GENERAL COURTS OF FIRST INSTANCE. PERSONS PR(ftECUTED ANO CONVICTED ACCORDING TO NATURE OF CRIME

SYYTETTYJÄ
Atalade
PROSECUTED

paarikos
HUVUDBROTT 
RAIN OFFENCE

NS N

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ............  214626 13116

I. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET- 
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES 
AGAINST THE CRIMINAL LAN ...........  40220 3792

ID . . . . . . .............a....*....«...*
16»I 
16*2
16*3—5 ..............................
16:6b 
16:8»1 »2 
16:10 
16:11a 
16:1 L.b 
16:12 
16:13 
16:14*1
16:14*2 •••••••••••••••••••••••••«•••
16:16 
16:17«IB 
16:19 
16:20 
16:20®
17:1—3*3® ...........................
17:4
17:5*7—9 ............................
IB
19:6
20:1
20:2
20:3*1 •••••••••••••••••••#••••••••••
20:3*2
20:3*3
20*5*2
20*6
20:7*1
20*7*2
20*8
20:9*1
21:1
2181 YLLYTYS - ANSTIFTAN - INCITEMENT 
21:1 AVUNANTO - MEOHJALP - COMPLICITY
2131 YRITYS - FÖRSÖK - ATTEMPT ......

2132 YLLYTYS - ANSTIFTAN - INCITEMENT
21:2 YRITYS - FÖRSÖK - ATTEMPT ......
21*4*1 ..............................
21:4*2 
21*5 
21 •'6 
21*7 
21 :8  
21:9 
21*10
21:11*1 .............................
21 * 11*2
21*12
21:13
22*5*1 ..............................
22:5*2
24*1*1
24:1*2
24:1*3
24:2
2 4 * 3 * 3 ® . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
24:4
25*9*10
25*12 ...............................
25:13
26*1*3*4
27
2B:1»1
28*1*2 ..............................
28*2
28:3

7 -
744 25

2522 93
1 -
2 1
1 -
7 1
10 -

116 4
8 -
7 -

135 20
14 -
2 -

50 5
2 -

13 4
746 166
156 54
102 30
22 3
l -

15 5
92 1
22 -
4? -
36
1 -
1 -

10 -
2 1
1 1
1 -

105 11
32 1
1 -
1

10 1
4 • -

1 -

4 1
3 3
1 1

3624 70
334 13

2025 80
1 -

103 2
119 4

6 2
5 -

17 -

6 1
2 2
1 1

206 15
8 -

29 1
l -

126 17
4 -

15 -

38 1
147 2
34 9
79 25

2557 334
4762 1471
4414 154
332 6

RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF n«MDA - SFNTENCEP s y y n t a - VÄHEN-

RANGAISTUKSEN LAATU -- STRAFFETS ART - MUU YHTEENSÄ “ IA SYYNTA-
TYPE OF SENTENCE PAN- iSUMWA OT f LL- KFISUUS
KURITUSHUONE VANKFUS SAKKOJA GAIS- TOTAL o ÄKNELT- pnoMiN-
TUKTHUS FÄNfiELSE BÖTER TUS GA SK AO
PENITENTIARY PRISON FINES ANNAT TROES- TILLRÄK-
YH- SIITÄ YH- SIITÄ YH- RANG. STR- PONSTB- NFLIGHET
TEENSÄ EHOOL- TEENSÄ EHOOL- TEENSÄ MÄÄ- AFF LES PARTIAL
SUMMA LISEEN SUMMA LISEEN Su m m a R ÄYK- OTHER RFSPON-
TOTAL DÄRAV TOTAL DÄRAV TOTAL SET PUN- STBTL1TY

VILLK. VILLK. STR- ! SH-
DONDA OÖMOA AFF MENT
OF OF ORDER
WHICH WHICH PFN- MS N
COND. CONO. ALTY
SENT. SENT. ORDER

4397 986 15621 6006 186141 143233 12 206171 11869 Y6 485

4331 978 7603 3769 24010 9311 12 35956 2962 65 420

_ _ _ 7 6 _ 7 _ _ _
17 1 500 284 180 - - 697 20 6 13

- :
15 8 2468

1
2036'

1 -
2463

1
64

- -

-
-

5 5 2 l
-

7 1
-

1
3_ _ 102 13 _ _ - 102 4 _

3 - 3 - - - - 6 - - -
- - 3 3 1 - - 4 - - -
- - - - 97 - - 97 12 - -
- - - - 9 1 - 9 - - -

- - 1 1
1

40
l
6 -

1
41
1

10

2 : -

_ _ 1 1 9 _ _ 2 _ -
4 1 52 2 574 2 - 630 131 1 6

56 39 32 26 23 - - 111 40 - 3
- - 8 7 73 - - ai 2? - -
- - 2 ? 17 - 10 2 -

4 1 2 2 5 _ _ 11 ? - -
49 5 19 11 - - - 68 1 1 6
1 - 11 6 3 - - L5 - 1 -

16 5 16 11 - - - 32 - - ?
9
1

3 17 î 3 5 31
1

~ _ _

_ -
1
6 4 3 - :

1
9

l

9

: 1

- -
1
l

1

100 60
- 1

100
- -

20 2 _ _ _ _ 22 1 6 9

7
“

l
“ “ “ _ 8

“ _ ]
2 - « - - - 2 - 2 2

2 _ L
1 _ - _ 3 _ 1 1

1 1 2 2 - - - 3 3 - 1
- - 1 1 - - - 1 1 - -
12 2 583 268 2729 - - 3324 56 3 14

268 80 46 19 - - - 314 12 4 26
- - - - 2667

«
865 - 2667 70 “ 3

3 1 21 16
I

32 - _ 56 1 - _

- - 11 7 83 - - 94 4 1 -

1 1 - - 2 - - 3 1 - -
- - 3 , 1 2 - - 5 - - -

- -

"

4 3 12
l

- - 16
1

”

: 1 l - - 1 - -

1 _ 23 12 134 5 _ 157 9 _ _
1 - 2 1 5 1 - 8 - - -

- - 25 14 2 - - 27 ~

_ _ 8 _ 107 6 _ 115 14 1 1
- - 1 - 2 - - 3 - l 1
3 t 8 2 - - - 11 - - 1
- - 12 4 25 - - 37 1 - *
- - 21 4 103 - - 124 2 - 2
1 - 3 - 14 - - 16 3 - -
- - 2 2 42 - - 44 10 - -

70 7 2099 1089 - - - 2169 259 9 43
1 - 148 32 3073 1065 - 4022 1160 1 23

2499 519 1485 913 - - - 3964 120 7 114
125 16 163 52 - - - 288 3 ' l 8
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3. (JATK.) - (FORTS,) - (CONTINUED)

SYYTETTYJÄ RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF OftMDA •■ SENTENCED SYYNTA- VÄHEN-
ÄTALAOE KFFTTO- TVNYT
PROSECUTED RANGAISTUKSEN LAATU - STRAFFETS ART - MUU YHTEENSÄ mi a SYYNTA-

TYPE OF SENTENCE R AN- SUMMA nTTLL- KFTSUUS
KURITUSHUONE VANKEUS SAKKOJA GAIS- TOTAL P ÄKNC1 I- PAo m i n -

PÄÄRIKOS TUKTHUS ‘ F ÄNGFL5E b Ot e r TUS G A SKAIU
HUVUDBROTT PENITENTIARY PRISON FINES ANNAT IPRES- TULR ÄK -
MAIN OFFENCE YK- SITTÄ Y H- S U T I YH- RANG. STB- RONSTB- NEl IfiHET

TEENSÄ ÉHDOL- TFENSÄ EHOOL- TEENSÄ MÄÄ- AFF I CS PARTIAL
SUMMA LISEEN s u m m a LISEEN SUMMA PÄYK- OTHER R FSpnN-
TOTAL DIR AV TOTAL OÄRAV TOTAL SET PUN- S1RÎLITY

VILLK. VÎILK. STR- ÎSH-
OÖMOA OOm o a AFF MENT
OF OF ORDER

HS N WHICH WHICH PEN- MS N
COND. COND. ALTY
SENT. SENT. ORDER

29:1 ........................................ 630 61 5 - 129 54 395 1 - 529 6? - 4
83 15 - - 8 1 61 6 - 69 14 - 1

30:1 ........................................ 22 8 - - - - 13 - - 13 3 - -
31:1 ........................................ 528 36 348 68 138 BO 1 - - 487 3* 1 25
31:2 ........................................ 7 - 4 1 3 2 - - - 7 - - 1
31:4 ........................................ 82 4 29 12 44 22 - - - 73 3 1 ?
32:1 ........................................ 856 90 6 - 207 70 445 - - 658 58 2 5
3 2 : 3 ........................................ 12 1 5 - 5 2 - - - 10 1 - -
32:4-6 ...................................... 467 39 - - 40 8 326 3 - 366 29 - 1
33:1 ........................................ 22 6 - - - - 13 2 - 13 4 - -
33:12 ....................................... 43 - - - - - 4? 15 - 4? - - -
3 3 U 3  ....................................... 172 3 - - - - 157 17 - 157 2 - -
33:3-7,9-11,15,17 ........................ B 2 - - - - 5 - - 5 1 - -
3 4 : 1 - 4 ...................................... 58 1 20 2 24 13 - - - 44 - 8 12
34:5 ........................................ 2 - 1 1 1 - - - - 2 - - -

2 - - - 1 - 1 1 - 2 - - -
34:7 ........................................ 78 1 - - 5 4 67 - - 7?. 1 - -
34:9.11,12 ................................. 60 - - - 3 1 44 1 - 47 - - -
34:8,10,13-16,16-21 ...................... 13 - 1 1 - - 6 - - 7 - - -

1094 36 - - 68 20 900 25 - 968 29 2 10
36:1 ........................................ 1728 201 18 2 394 80 1006 - - 1418 156 1 17
3 6 : 2 ....... -................................ 4 1 2 2 1 1 - - - ? 1 - -
36:3.4.7 .............................. 182 48 20 2 21 14 90 - - 131 - 34 1 1
36:5 ........................................ 1083 214 633 197 197 113 165 - - 995 184 1
36:9 ........................................ 9 - - - - - - - - - - - -
36:10 ....................................... 4 — — — 4 4 — — - 4 — - —

36:11 ....................................... 10 3 - - - - 5 1 - 5 2 - -

37:1-3,5.6 ................................. 2 - 1 - - - - - - 1 - - -
4 - - - — - 1 - - 1 - - -

38:4 ........................................ 1 _ — — — — — — — — , — — —
38*5,6,6 a ,1,4 305 16 - - 13 7 255 9 - 268 12 - 4
38:6a,2-4 .................................. 1108 24 47 2 747 392 158 5 - 952 14 1 21
38:7,1 ..................................... 2 - - - 1 - 1 - - 2 - - -

159 31 - - 7 2 139 - - 146 30. 1 -
38:8,9a ...... .............................. 4 2 - - - - 3 - - 3 2 - -
38:10 .......................................
38:11 TULLIPETOS - TULLFORSNILLNING -

5 “ ” ~ 1 — 1
'

DEFRAUDING THE CUSTOMS ..............
38:11 VERONKAVALTAHINEN - SKATTEFOR-

442 39 “ — “ — 418 118 418 35

SNILLN1NG - REVENUE OFFENCES ....... 94 21 - - 2 1 73 - - 75 14 - -
38:12 ....................................... 103 17 - - 36 22 62 1 - . 9R 16 - 2
38:13,14 ................................... 36 3 - - - - 36 2 - 36 3 - -

31 3 8 5 11 9 - - - 19 1 - -
40:7,1-3 ................................... 16 9 6 - 6 2 - - 4 !6 9 - -
40:19b ...................................... 4 - - - - - 1 - 1 2 - - -
40:20 ....................................... 20 3 - - - - 2 - - 2 - - -
40:21 ....................................... 29 1 - - - - 8 1 7 15 1 - -
40:2-5,8-12,14-19 ........................ 2 - - - 1 - - - - 1 - - -
42:2 ........................................ 10 - - - - - 8 - - 8 - - -

5514 151 - - 1 1 5456 4973 - 5457 147 - -
42:1,3,5,5a,8 18 1 - - - - 16 4 - 16 1 - -
43:4 ........................................ 3 - - - - - 3 1 - 3 - - -
4 3 : 7 , 8 ...................................... 4 - - - - - 4 2 - 4 - - -
44:1 ........................................ 38 2 - - - - 34 13 34 2 - -
44:7 ........................................ 41 7 - - - - 31 6 - 31 5 - -
44:20-22 ................................... 55 6 - - — - 46 10 - 46 5 - -
44:3-6,8-13,15,16,19,23-27 ............. 63 4 - - - - 58 38 - 50 • 3 - -

II. MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TEHDYT RIKOKSET - BROTT MOT ANDRA 
LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR - OFFENCES
AGAINST OTHER LAWS AND REGULATIONS.

ALKOHOLIRIKOKSET:- A L K O H O L B R O T T A L C O -  
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLtG TILL-

174606 9324 66

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION 
LUVATON MYYNTI - OLOVL1G FORSILJ-

384 13 2

NING - ILLICIT SALE ............
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-

1259 144 ”

FORSEL - ILLICIT IMPORT .......
LUVATON HALLUSSAPITO - 0L0VL1GT IN-

1626 69

NEHAV - ILLICIT POSSESSION .... 
LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS-

1064 74 —

8 8018 2237 162131 133922 - 170215 0887 11 65

. 51 17 312 _ 365 13 _ 1

- 94 20 111? - 1206 140 - 2

- 4 - 1620 626 1624 69 - -

- 2 - 964 1 966 57 - 1
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SYYTETTYJÄ RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - T U L  STRAFF D H m o A - SENTENCED SYYNTA- VÄHEN-
a t a l a o e KFFTTO- TYNYT
PROSECUTEO RANGAISTUKSEN LAATU -* STRAFFETS ART - MUU YHTEENSÄ MIA SYYNTA-

TYPF OF SFNTENCE PAN- SUMMA PT|| 1 - KFISUUS
KURITUSHUONE VANKEUS SAKKOJA GAIS- TOTAL PÄKNFL T- F"P«TN-

PÄÄRIKOS TUKTHUS f a n g e l s e BflTER TUS G A SK AD
HUVUDBRDTT PENITFI TIARY PRISON FTNFS ANNAT TPPFS- TILLRAk -
HAIN OFFENCE YH- SIITÄ YH- SIITÄ YH- PANG. STR- poNSie- NFLÎGHET

T EENSÄ bHUUL- TEENSÄ 111- N^Ä ui Ä— AEE l FS
SUMMA LISEEN SUMMA LISEEN SUMMA RAYK- OTHER OESPON-
TOTAL OARAV TOTAL DARAV TOTAL SET PUN- SIBILITY

VILLK. VILLK. STR- I SH-
d O h d a o h m q a AFF MENT
OF OF ORnER

MS N WHICH WHICH PEN- HS N
COND. CONO. ALTY
SENT. SENT. ORDER

PORT - ILLICIT CARRYING ....... 2 - - - 1 1 1 - - 2 - - -
NAUTTIKINEN YLEISELLÄ PAIKALLA -

f Or t A r i n g  pa a l l h A n  PLATS - USE 
DN PUBLIC PLACE ................. 6*77 166 6476 6426 6476 166

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 9 3 _ _ _ _ 6 3 _ ' 6 2 _ _

KESKI OLUT LA M - LAG EN OM MELLANOL - 
LAW ON MIDOLE BEER ............. 51 25 _ _ _ 40 25 _ 40 18 _ _

ASETUS DENATUROIDUISTA ALKOHOLIPI
TOISISTA AINEISTA JA DENATUROI- 
MISESTA - FORORONINGEN OM DENA- 
TURERAOE ALKOHOLHALTTGA ÄMNEN 
OCH DENATURERINGEN - STATUTE 
CONCERNING DENATURED ALCOHOLIC 
LIQUOR AND DENATURATION ....... 29 9 28 27 28 9

LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA - LA- 
GEN OM SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNÖ- 
OENHETER - LAW ON FIREARMS ANO AMM
UNITIONS ...... ........................ 353 7 1 5 323 160 329 6 2 2

ASEVELVOLLISUUSLAKI:- VÄRNPLIKTSLAGENi- 
MILITARY SERVICE ACT:
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA - FÖRFALLOL0S UTE- 
VARO ERÄN VÄRNPLIKTSUPPBÄD - 
FAILING TO REPORT FOR COMPULSO
RY MILITARY SERVICE ............ 32 27 27

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 2B2 _ _ 1 1 275 269 _ 276 _ _

ELINKEINOLUPASÄÄNNOSTEN RIKKOMINEN -
BROTT MOT NÄRINGSRÄTTIGHETSSTAOGAN- 
OEN - OFFENCES AGAINST REGULATIONS 
ON COMMERCE AND INDUSTRY LICENSES • 89 18 1 76 47 77 16

ELÄINSUOJELULAKI - DJURSKVDDSLAGEN -
LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ...... 46 4 _ _ 4 1 34 7 _ 38 4 _ 1

LAKI EPÄSIVEELLISTEN JULKAISUJEN LEVIT
TÄMISEN EHKÄISEMISESTÄ - LAGEN OM 
UNDERTRYCKANDE AV OSEOLIGA PUBLTKA- 
T!ONERS 5PR1DN1NG - LAW OF OBSCENE 
PUBLICATIONS ......................... 26 3 26 2 26 3

HUUMAUSAINELAKI JA -ASETUS:- LAGEN OCH 
F0RORDNINGEN ANGÄENDE n a r k o t i s k a  
ÄMNEN:- LAW AND STATUTE CONCERNING 
NARCOTICS:
KÄYTTÖ JA HALLUSSAPITO - BRUK OCH 

INNEHAV - USE AND POSSESSION •• 506 99 5 313 318 47
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH

ER OFFENCES ...................... 173 21 2 71 48 87 _ 160 18 _ ?
LAKI JULKISISTA HUVITILAISUUKSISTA:-

LAGEN OM OFFENTLIGA NOJESTILLSTÄLL- 
NINGAR:- LAW ON PUBLIC ENTERTAIN
MENTS:
ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES

SA - INNEHAV AV VAPEN VID NfV 
JESTILLFKLLE - POSSESSION OF A 
WEAPON AT AN ENTERTAINMENT .... 192 7 189 174 189 6

ALKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI
SUUDESSA - INNEHAV AV ALKOHOL 
VID NOJESTILLFÄLLE - POSSESSION 
OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT. 3157 130 3130 3029 3130 126

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN - 
STORANDE AV NOJESTILLFALLE - 
INTERFERING AT AN ENTERTAINMENT 5370 134 5362 5253 5362 133

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ........................... 30 _ _ _ _ _ 30 27 _ 30 _ _ _

KALASTUSLAKI - FISKERIIAGEN - FISHING 
LAW .................................... 4 4 4 7 _ _ _ 424 293 _ 424 7 _ _

KANSAKOULULAKI - FOLKSKOLELAG - PRIMARY 
SCHOOL LAW ............................ 35 e . _ _ . 29 6 . 29 7 . .

MERENKULKUSXÄNNOKSET - SJÖFARTSSTADGAN- 
DEN - REGULATIONS ON NAVIGATION ... 54 _ _ _ 6 5 42 7 _ 48 _ _ _

METSÄNSUOJELULAIT JA -ASETUKSET - LAGAR 
OCH FORORDNINGAR ANGÄENDE SKOGS- 
SKYDD - LAWS AND STATUTES FOR THE 
PROTECTION OF FOREST ................ 163 7 • 155 92 155 5

METSÄSTYSLAKIl- JAKTLAGENl- GAME LÄHI 
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG 

ALGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING . 33 26 1 26



22

3. (JATK.) - (FORTS.) - (CONTINUED)

SYYTETTYJÄ RANGAISTUKSEEN TUOMITTUJA - TILL STRAFF DOHDA SENTENCED SYYNTA- VÄHEN-
ATALADE KFFTTO- TYNYT
PROSECUTED RANGAISTUKSEN LAATU - STRAFFETS ART - MUU y h t f f n s ä MT À SVYNTA-

TYPF OF SENTEft CE RAN- SUMMA O T U L - KFISUUS
KURITUSHUONE VANKEUS SAKKOJA GAIS- TOTAL RÄKNEL T- f m r m i n -

PÄÄRIKOS TUKTHUS FÄNGELSE BflTER TUS GA SKAD
HUVUDBROTT PENITENTIARY PRISON FTNES ANNAT TRPES- TILIRÄK-
HAIN OFFENCE YH- SIITÄ YH- SIITÄ YH- PANG. STR- PONSTB- NFLÎGHET

TEENSÄ EHDOl- TEENSÄ EHDOL- TEFNSÄ MSI- AFF LFS PARTIAL
SUM HA LISEEN SUHHA LISEEN SUMMA PÄYK- OTHER BESPON-
TOTAL DÄRAV TOTAL DÄRAV TOTAL SET PUN- SI8ILITY

VILLK. VILLK. STR- I SH-
o O n o a OHh OA AFF MENT
OF OF ORDER

MS N WHICH WHICH PEN- MS N
CONO. COND. ALTY
SENT. SENT. ORDER

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 950 121 925 782 925 121 .

LAKI MITTAYKSIKOISTS JA MITTAAMISVÄLI- 
NEIDEN VARAAMISESTA - LAGEN OM 
HÄTTENHETER OCH JUSTERING AV MÄT- 
NINGSREDSKAP - LAW ON MEASURING UN
ITS ANO INSPECTING MEASURING EQUIP
MENT ................................... 239 92 23B 204 , 238 91

PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRIHETSLAGEN - 
LAW ON FREEDOM OF THE PRESS ....... 2 _ _ _ 1 _ _ 1 _ _ _

LUVATON POISSAOLO OIKEUDESTA (OK):-
□LOVLIG UTEVARO FRÄN RlTTEN (RB):- 
FAILING TO ATTEND THE COURT: 
ASIANOSAISENA (OK 12:5,H  - SOM

SAKÄGARE (RB 12:5*1) - AS IN
VOLVED IN THE CASE ............. 2402 176 2402 2402 176

TODISTAJANA (OK 17:36*1) - SOM
VITTNE (RB 17:36,1) - AS WIT
NESS .............................. 96 14 93 93 14

POLIISILAKI - POLISLAGEN - POLICE LAW • 1615 50 - - - - 1605 1567 - 1605 50 - -
LAKI RADIOLAITTEISTA - LAGEN ANGÄENDE 

RADIOANLÄGGNINGAR - LAW ON RAOIOAP- 
PARATUS ............................... 354 75 347 224 347 74

RAJAVYÖHYKELAKI - LAGEN OM GRÄNSZON - 
LAW ON FRONTIER R E G I O N ............ . 59 7 _ _ _ . 58 _ _ 58 7 _ _

RAUTATEIDEN LIIKENNESÄÄNTÖ - TR AF TK—
STADGAN FOR JÄRNVÄGARNA - RAILROAD 
TRAFFIC REGULATION .................. 208 50 207 205 207 50

TERVEYDENHOITOLAKI - LAGEN OM HÄLSOVÄR- 
OEN - PUBLIC HEALTH ACT ............ 53 40 _ _ _ 52 47 52 40 _ _

t y ö a i k a s ä ä n n ö k s e t :- ARBETSTIOSSTADGAN- 
DEN:- WORKING-HOURS REGULATIONS: 
TYÖAIKALAKI - ARBETSTIOSLAG - LAW 

ON WORKING-HOURS ................ 28 24 B 24
LAKI KAUPPALIIKKEIDEN JA TOIMISTO

JEN TYÖOLOISTA - LAGEN OM AR- 
BETSFÖRHÄLLANDENA INOM HANOELS- 
RORELSER OCH Ä KONTOR - LAW ON 
WORKING CONDITIONS IN COMMERC
IAL ENTERPRISES ANO OFFICES ... 1 1 1 1 1 1

LEIPOHOTYÖAIKALAKI - BAGERtARBETS- 
TIOSLAG - LAW ON BAKERY WORK
ING-HOURS ........................ 12 1 11 4 11 1

TYÖSOPIMUS- JA TYÖEHTOSOPIMUSLAKI - LA
GEN OM ARBETSAVTAL OCH KOLLEKTIVAV- 
TAL - LAW ON LABOUR CONTRACTS ANO 
COLLECTIVE LABOUR AGREEMENTS ...... 2

TYÖTURVALLIS U U S S Ä Ä N N Ö K S E T ARBETS-
SKYDDSSTAOGANDEN:- STATUTES FOP THE 
PROTECTION OF WORKER: 
TYÖTURVALLISUUSLAKI - ARBETSSKYDDS- 

LAGEN - LAW ON PROTECTION OF 
WORKER ............................ 28 19 2 19

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 1 1 _ _ _ _ 1 1 1 1 _

VALTUUSLAIT - FULLHAKTSLAGAR - LAW ON 
RATIONING REGULATION ................ 63 17 _ _ _ _ 37 _ . _ 37 ll _ _

VENELIIKENNELAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH 
FÖRORDNIn g e n  a n g A e n o e  b At t r a f i k  - 
LAW AND STATUTE CONCERNING TRAFFIC 
ON BOAT ................................ 100 3 97 B2 97 3

VEROLAIT JA -ASETUKSET:- SKATTELAGAR 
OCH FÖRORDNINGAR t— TAX LAWS AND 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FÖR- 

SKOTTSBESKATTN1NG - LAW ON TAX 
PAID IN AOVANCE ................. 349 25 5 1 332 337 25

LAKI MOOTTORIAJONEUVOVEROSTA - LAG 
OM SKATT Ä MOTORFORDON - MOTOR 
VEHICLE TAX ACT ................. 90 2 66 1 66 1

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 16 8 _ _ _ _ 16 12 _ 16 8 _ _

VESILAKI - VATTENLAGEN - LAW ON RIGHTS 
TO WATERS ............................. 9 _ _ _ _ _ 7 1 _ 7 _

LAKI VILPILLISESTI KILPAILUSTA - LAGEN 
OM ILLOJAL KONKURRENS - LAW ON ILL
EGAL COMPETITION ..................... 15 13 8 . 13 . . _
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SYYTETTYJÄ RANGAISTUKSEEN TUOHJTTUJA - TILL STRAFF DOMO« SENTENCED SYYNTA- VÄHEN-
JTäLADE K FFTTO- TYNYT
PROSECUTED RANGAISTUKSEN LAATU -- STRAFFETS ART - MUU YHTEENSÄ M7A SYYNTA-

TYPE OF S ENTENT. F RAN- SUMMA O T U L - KETSUUS
KURITUSHUONE VANKEUS SAKKOJA GAIS- TOT AL P ÄKNELI- f Or m j n - •

PÄÄRIKOS TUKTHUS FÄNGELSE r ö t e r TUS n a SK AD
HUVUDBROTT PENITFNT1ARY PRISON FINES ANNAT TPPES- TTLLPÄK-
HAIN OFFENCE YH- SIITÄ YH- SIITÄ YH- RANG. STR- PONSTB- NEL IGHFT

TEFNSI EHDOL- TEENSÄ EHDOL- TFFNSÄ M U - AFF l F S PARTI AL
SUNNA LISEEN SUNNA LISEEN SUMMA PÄYK- OTHER RFSPON-
TOTAL OÄRAV TOTAL OÄRAV TOTAL SET PUN- S I R U  ITY

VILLK. VILLK. STR- I SH-
DOMDA DO MO» AFF MENT
OF OF ORDER

HS N WHICH WHICH PFN- MS N
COND. CONO. ALTY
SENT. SENT. ORDER

VUOSILOMALAIT - LAGEN OH SEMESTER - LAW 
ON ANNUAL VACATIONS ................. 5 4 . . 4 . . _

VÄESTÖKIRJALAKI - LAGEN OH BEFOLKNINGS- 
REGISTER - LAW ON POPULATION REGIS
TRY ...................•'................ 26 12 26 25 26 12

RUUT YLEISET LAIT JA ASETUKSET - OVRIGA 
ALLNÄNNA LAGAR OCH FORFATTNINGAR - 
OTHER PUBLIC LANS ANO REGULATIONS . 652 57 410 183 410 52

LIIKENNERIKOKSET:- TRAFIKBROTT:- TRAFF
IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI -.-DRIV

ING WHEN INTOXICATED ........... 6319 82 30 7341 1954 498 10 7869 70 5 43
RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - PATT- 
FYLLERI OCH VÄLLANOE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM - DRIVING 
WHEN INTOXICATEO AND CAUSING 
BOOILY INJURY OR ILLNESS ...... 195 2 7 166 34 193 2 1

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
- RATTFYLLERI OCH VÄLLANOE TILL 
ANNANS OÖD - ORIVING WHEN IN
TOXICATED AND CAUSING ANOTHER'S 
D E A T H ............................. 33 10 23 1 33

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - KÖRNING 
AV ANNAT FOR T SK AF FN IN GS ME DEL ÄN 
MOTORFORDON I ORUCKET TILLSTÄND 
- DRIVING WHEN INTOXICATEO WITH 
OTHER THAN MOTOR VEHICLE ...... T06 5 5 1 688 693 4 1 1

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAMHET I TRAFIK - CARELESS 
DRIVING ........................... 43014 3294 6 2 40440 27200 40446 3029 1 1

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT
TAMUS - OVARSAMHET I TRAFIK OCH 
VÄLLANDE AV KROPPSSKAOA ELLER 
SJUKOOM - CARELESS DRIVING ANO 
CAUSING BODILY INJURY OR ILL
NESS .............................. 2789 217 25 16 2573 2598 200 2

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE TILL ANNANS 
DOD - CARELESS DRIVING AND CAU
SING ANOTHER'S DEATH ........... 416 37 79 75 227 306 28

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET 1 TRAFIK - FEL
ONIOUS CARELESS DRIVING ....... 38 35 25 35 ?

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE AV KROPPS
SKAOA ELLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING 
BOOILY INJURY OR ILLNESS ...... 19 1 1 13 10 2 16

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 0- 
VARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANOE 
TILL ANNANS DOD - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING 
ANOTHER'S DEATH ................. 28 2 13 8 13 9 26 1

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 69986 3984 _ _ 42 16 89604 86880 - 89646 3963 1 8
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4. YLEISET ALIOIKEUDET. VAPAUSRANGAISTUKSEEN JA,SAKKOIHIN TUOMITUT RlKflSRYHMÄN MUKAAN 
ALLMÄNNA u n d e r r ä t t e r . t i l l  f r i h e t s s t r a f f  OCH BOTER d ö m d a  PERSONEP FFTER BROTTSGRUPP 
GENERAL COURTS DF FIRST INSTANCF. PERSONS SEifTENCED TO IHPRISONMFNT ANO F INF S BY GROUP OF OFFENCE

LÄÄNI JA OIKEUSPIIRI 
LÄN OCH JURISDIKTION 
PROVINCE ANO JUDICIAL

TUOMITTUJEN LUKU 
ANTAL SAKFÄLIDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

OMAISUUS
RIKOKSET
EGENDOMSBROTT
OFFENCES
AGAINST
PROPERTY

VÄKIVALTA
RIKOKSET 
VÄLDSBROTT 
VIOLENCE 
AGAINST PERSON

SIVEELLISYYS
RIKOKSET 
SEDLIGHETSBROTT 
SEX OFFENCES

MUUT o I KO SI A K1 A 
VASTAAN TEHOYT 
R JKOKSFT 
rtVRTGA BROTT MOT
s t r a f f l a g e n  
OTHER OFFENCES 
AGAINST THF 
CRIMINAL LAW

MUUT RIKOKSET 
HVRIGA RROTT 
OTHER OFFENCES

VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT VAPAUS- SAKOT
RANGA1S- BOTES RANGAIS- BOTES RANGAIS- PANGAIS- BOTFP RANGAIS- b p t e r PANGAIS- PPTF»
TUS FINES TUS FINES TUS FINES TUS FINES TUS FI NFS TUS FINES
FRIHETS- FRIHETS- FRIHETS- FRIHETS- FRIHETS- FRIHFTS-
STRAFF STRAFF STRAFF STRAFF STRAFF STP AFF
IMPRISON- IMPRISON- IMpRISON- i m p r i s o n - IMPRISON- IMPRISON-
MENT MENT MENT MENT MENT MFNT

KOKO MAA - HELA RIKET - WHOLE
COUNTRY.............................

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS............ .

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS

UUDENMAAN LÄÄNI - NYLANDS LÄN.......
RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER 

-  HUNICIPAL COURTS........................
HELSINKI - HELSINGFORS....................
HANKO -  HANGÖ....................................LOVIISA - LOVISA...............................
PORVOO - BORGÄ..................................
TAMMISAARI - EKENÄS.........................
TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS
ESPOO ~ ESBO..................................
HELSINKI - HEISINGE.........................
HYVINKÄÄ -  HYVINGE...........................
IITTI IOSAKSI -  DELVIS -  PARTLY I ••
LOHJA - LOJO......................................MÄNTSÄLÄ.............................................
PORVOO -  BORGA..................................
RAASEPORI * RASEBORG.......................TUUSULA - TUSBY.................................

TURUN JA PORIN LÄÄNI-ÄBO OCH BJttR- NEBORGS LÄN............. .......................
RAASTUVANOIKEUDET -  RÄOSTUVURÄTTER 

- HUNICIPAL COURTS ......................
TURKU - A BO.......................................NAANTALI - NÄDENDAL.........................
PORI - BJ0RNEBORG.............................
RAUMA - RAUMO....................................
UUSIKAUPUNKI - NYSTAD......................
TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS
EURA................................................ . .
halikko; .............................................
IKAALINEN..........................................
KOKEMÄKI - KUMO................................
LOIMAA................ ...............................
PARAINEN -  PARGAS.............................
PIIKKIÖ - PIKIS.................. .............
TYRVÄÄ................................................
ULVILA - ULVSBY.................................
VEHMAA.............................................. .

AHVENANMAAN MAAKUNTA - LANDSKAPET 
ÄLAND................................

RAASTUVANOIKEUS - RÄDSTUVURÄTT - 
MUNICIPAI COURT............ .......

MAARIANHAMINA - MARIEHAMN..........

TUOMIOKUNTA - DOMSAGA - CIRCUIT..•

AHVENANMAA - ÄLANO..................

HÄMEEN LÄÄNI - TAVASTEHUS LÄN.....

RAASTUVANOIKEUDET - RÄOSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS................

HÄMEENLINNA - TAVASTEHUS.
LAHTI....... ..............
TAMPERE <- TAMMERFORS. ...

20018 186141 8929 8380 957 5414 148 111 1900 10*05 8084 16214J

10349 89241 5361 5537 500 3336 52 86 1063 701F 3373 73267

9669 96900 3568 2843 457 2078 96 25 837 3090 4711 8806a

5614 45617 2784 2215 321 1317 32 38 604 7586 1873 39461

3948 33521 2101 1826 227 1093 19 34 FOT 236e 1094 28209

3695 31970 1990 1725 209 982 15 39 486 2*31 QQ5 27099
60 335 27 31 3 15 - 1 8 ?o 72 268
67 263 31 28 5 16 2 - 3 7 26 212
94 753 42 23 in 49 1 - 9 177 98 504
32 200 11 19 - 31 1 - 7 30 13 *20

1666 12096 683 389 94 224 13 4 97 2?* 779 11258

306 2223 168 76 19 17 2 _ 17 38 100 2095
336 1752 133 96 28 ?7 - 2 18 A6 157 1571
208 1236 78 43 6 36 5 1 9 9 7 n o 112Q
36 525 12 14 6 9 1 - 1 1 8 16 4R4

234 1980 96 47 o 59 1 - 16 40 • n ? 1 B?A
97 1189 34 21 6 19 2 - 9 o F? * I 40

139 1313 44 24 5 3 1 - R 1 4 81 1777
114 725 51 45 6 23 - 1 4 * 5 53 641
196 1153 67 23 9 21 1 - 21 1 7 98 * 097

2660 29044 1128 1430 132 851 *6 24 196 133** * 188 ’540*

1511 13309 747 1017 79 53T 6 22 1 1 0 on 5 569 * O R ? e

887 8777 478 757 52 409 5 17 58 545 2Q4 704°
72 560 25 61 2 14 - - 1 4? A4 46?

338 2424 157 123 17 62 - 4 28 1 97 *■*6 7098
171 1320 70 52 7 30 1 I 16 1 Tl 7 7 1 066
43 208 17 24 1 22 - * 7 O ! fl * 53

1149 15735 381 413 53 314 10 2 86 A 3  9 619 14573

98 1230 30 42 3 31 1 1 3 5? 61 1104
126 1912 48 116 5 35 l - 12 6 T 60 *694
158 2169 42 31 13 5? 1 - 4 04 98 2 0 2?

88 795 31 17 4 31 4 - 15 * 6 3 « 731
93 1170 36 32 1 32 3 - 8 1 6 45 1 090
59 558 30 4 l 12 - - ? 1 8 ? 6 524

176 2738 59 44 15 16 - - 7 7 3 95 2655
160 2307 35 67 6 63 - I ?5 57 O A 2 1 *«
109 1399 47 21 2 7 - - 4 48 56 * 373
82 1437 23 39 3 35 - - 6 47 50 131*

82 604 42 72 1 25 “ - 5 15 ' 9 A 40 ?

54 400 33 66 1 21 - - 3 1 0 17 30?

54 400 33 66 1 21 - - 3 i n 1.7 30’3

28 204 9 6 - 4 - - ? 5 17 189

28 204 9 6 - 4 - - 2 Ç 17 1 RO

3038 22566 1343 1418 151 849 24 15 289 1854 i 2 n î 8450

1681 11225 866 1034 87 575 8 14 160 1399 560 820T

164 1537 69 78 4 91 _ 3 9 1 1 ° 82 1 246
624 3704 333 444 37 1 92 5 7 72 275 177 2786
893 5984 464 512 46 292 3 4 79 1 ft05 301 4171
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LÄÄNI j a  o i k e u s p i i r i
IÄN OCH JURISDIKTION 
PROVINCE ANO JUDICIAL DISTRICT

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS

HAUHO..................................
HOLLOLA................................
JANAKKALA......................... .
JÄMSÄ I OSAKSI - DELVIS - PARTLV ) ••
PIRKKALA..............................
RUOVESI............................. .
TAMMELA................................
TOIJALA................................

KYMEN LÄÄNI - KYMMENE LÄN..........

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS................

HAMINA - FREORIKSHAMN...............
KOTKA..................................
LAPPEENRANTA - VILLMANSTRAND......

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUTTS

IITTI (OSAKSI - DELVIS - PARTLY I.•
IMATRA.................................
KERIMÄKI(OSAKSI - DELVIS - PARTLY)
KYMI - KYMMENE.......................
LAPPEE.................................
VALKEALA..............................

MIKKELIN LÄÄNI - S:T MICHELS LÄN..

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS................

MIKKELI - S:T MICHEL................
HEINOLA...... .........................
SAVONLINNA - NYSLOTT................

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUTTS

HEINOLA (OSAKSI - DELVIS - PARTLY)
JUVA...................................
KERIMÄKI(OSAKSI - DELVIS - PARTLY)
MIKKELI - S.*T MICHEL................
MÄNTYHARJU............................
PIEKSÄMÄKI............................
RANTASALMI...... .....................

POHJOIS-KARJALAN LÄÄNI - NORRA 
KARELENS LÄN.....................

RAASTUVANOIKEUS - RÄDSTUVURÄTT - 
MUNICIPAL COURT.................

JOENSUU................................

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS

ILOMANTSI.............................
KERIMÄKUOSAKSI - DELVIS - PARTLY)
KITEE..................................
L IPERI.................................
PIELISJÄRVI...........................

KUOPION LÄÄNI - KUOPIO LÄN.........

RAASTUVANOIKEUDET - RÄDSTUVURÄTTER 
- MUNICIPAL COURTS................

KUOPIO................................
IISALMI................................

TUOMITTUJEN LUKU 
ANTAL SAKEÄILDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

OMAISUUS
RIKOKSET
EGENDOMSBROTT
OFFENCES
AGAINST
PROPERTY

VÄKIVALTA
RIKOKSET 
VÄIDSBRPTT 
VIOLENCE 
AGAINST PFRSON

S TVEELLI SYYS- 
RTKOKSFT 
SEOlIGHETSBPOTT 
SEX OFFENCES

MUUT P IKPSI AKIA 
VASTAAN TEHnyT 
RIKOKSFT 
HVRTGA RBpTT MPT
s t r a f f l a p f n  
OTHER OFFENCES 
AGAINST THF 
CRIMINAL 1 AW

HJ T PTKOKSFT 
rVR IGA RRPTT 
PTH FP OFFENCES

VA PAUS-
PANGAIS-
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON
MENT

SAKOT
ROTER
FINES

VAPAUS
RANGAIS
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON
MENT

SAKOT
BrTER
FINES

VAPAUS- 
RANGAI S- 
TUS
FRIHETS- 
STRAFF 
TMPRISON
NE NT

SAKOT
b P ter 
FINES

VAPAUS- 
PANGAIS— 
TUS
FRIHETS-
STPAFF
i m p r i s o n 
m e n t

SAKOT
BPTFR
FTNFS

VAPAUS
RANGAIS
TUS
PPIHETS-
STRAFF
IMPRISON
MENT

SAKOT
b o t f o
FINES

VAPAUS
RANGAIS
TUS
FP1HFTS-
STPAFF 
I “PP I SON- 
MFNT

SAKOT
P"TEP
FTNFS

1357 11361 477 384 64 ?T4 16 1 1 2« 45* 67] 1 0247

101 897 29 16 2 21 2 17 4P 51 81 2
155 1418 75 7( 4 22 Q 24 67 1 907
285 1181 105 67 19 54 4 19 30 138 1021
42 372 15 13 - c 1 9 1 4 ?9 336

244 2605 78 50 14 39 2 : 24 1 07 126 240»
180 1229 63 61 10 y - 17 96 «O 1001
133 1599 39 42 F 37 9 1 7 »0 1 507
217 2060 73 65 10 61 7 >1 150 06 1784

1600 15319 667 598 80 404 8 5 134 »40 71 1 13472

553 5157 278 273 25 167 4 4 40 5»6 206 4127

68 752 50 48 5 32 5 77 2» 595
168 1772 84 126 P 8: 3 : 11 35p 62 1276
297 2633 144 99 1? 54 1 ■a 24 r n 116 7304

1047 10162 389 325 55 237 4 1 94 254 505 9345

92 1639 38 18 3 28 9 1 ? 42 1 580
264 1784 89 6- 20 39 3 1? 90 195 1647
44 361 8 8 4 1 - 1 •3 M 3 6 7

2 0 1 1805 78 5«; 5 5 ? 21 71 07 16?3
78 897 18 22 3 1 8 14 94 49 8 7 9

368 3656 158 154 20 92 1 1 32 0 5 1.57 7.91 4

9 6 9 7 3 2 4 4 0 2 2 1 2 4 0 1 9 2 3 2 9 P 3 6 5 4 !  7 6 5 5 9

3 6 8 2 5 7 9 1 6 8 86 1 6 1 0 7 1 1 9 6 I  6 5 1 4 7 2 2 2 0

1 8 9 1 1 5 4 9 0 5 4 5 5 1 1 l 2 1 o n 7? ° 5 8
6 7 7 6 7 20 9 5 3 1 - - » 51 7 & 6 7 6

1 1 2 6 5 8 5 8 2 3 6 2 5 - - 7 7 4 41 5 8 6

6 0 1 4 7 4 5 2 3 4 • 1 2 6 3 3 8 5 2 1 6 2 9 0 0 9 7 0 4 7 7 7

1 0 1 6 9 3 3 4 1 4 4 1 5 1 _ 10 o 5? 8 5 K
6 7 5 3 1 3 5 1 5 3 1 0 - 1 5 1 1 9 9 4 3 0 1

3 7 2 5 7 1 0 6 1 8 - - 2 6 9 4 2 3 7
7 7 8 8 9 4 1 2 8 8 1 6 - - 4 21 9 4 R 9  4
8 0 7 7 4 2 8 2 3 1 7 - - 7 o 4 4 7 3 5

1 4 7 8 6 0 51 21 1 4 1 6 1 - 2 4 9 7 5 7 7 0 6
9 2 5 4 1 3 5 1 9 2 1 3 - - 1 0 1 6 4 5 4 9 3

6 7 2 7 7 8 7 2 3 1 2 4 7 1 9 1 5 4 1 7 5 7 0 4 0 0 3 3 5 6 ° » i

2 0 2 2 3 7 5 8 7 9 0 8 5 0 2 2 14 1 6 9 o i 2 0 6 4

2 0 2 2 3 7 5 8 7 9 0 8 5 0 2 2 1 4 1 6 0 o ] 2 0 6 4

4 7 0 5 4 1 2 1 4 4 1 5 7 1 1 1 0 4 1 5 3 5 6 9 9 1 2 4 4 4 9 1  7

9 9 1 4 0 2 2 5 2 4 2 1 5 _ _ 1 3 5 5 5 0 1 3 0 8
8 1 0 6 1 2 - - - - l 2 6 1 0 9

8 1 1 2 3 3 20 2 7 - 1 0 - - 5 7 9 5 6 1 1 2 3
1 4 1 1 2 5 7 51 3 7 4 2 6 1 2 - 1 3 4 5 61 J 1 4 T
1 4 1 1 4 1 4 4 7 6 7 5 5 1 3 3 2 4 5 6 6 ? 1 2 3 7

1 0 3  7 7 3 9 5 4 1 9 4 4 2 5 2 3 0 2 4 5 1 1 3 6 8 1 4 4 0 61  6 5

3 9 0 2 8 4 8 200 2 5 3 21 1 2 6 1 4 9 6 1 QO 1 4 0 2 2 7 5

3 0 1 1 9 8 4 1 5 6 2 0 8 1 9 4 7 1 4 2 8 1 2 5 0 7 1 6 0 0
9 7 8 6 4 4 4 4 5 2 7 9 - - 8 6 » 4 3 6 7 5

8763 — 74 /11
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4. (JATK.) - CFORTS.) - CCONTINUED)

LAINI JA OIKEUSPIIRI 
LAN OCH JURISDIKTION 
PROVINCE AND JUDICIAL DISTRICT

TUOMITTUJEN LUKU 
ANTAL SAKFÄLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

OMAISUUS-
RIKOKSET
EGENDOMSBROTT
OFFENCES
AGAINST
PROPERTY

VÄKIVALTA
RIKOKSET 
v ä l o s b r o t t  
VIOLENCE 
AGAINST PERSON

SIVEFLLISYYS- 
RIKOKSET 
SEDLIGHETSRPOTT 
SEX OFFFNCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET
HVRIGA BPOTT NOT 
STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THF 
CRIMINAL LAW

MUUT R IKnKSET 
nvPTGA BROTT 
OTHER OFFFNCFS

VAPAUS
RANGAIS
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON
MENT

SAKOT
b ö t e r
FINES

VAPAUS
RANGAIS
TUS
FRIHETS-
STRAFF
IMPRISON
MENT

SAKOT
RÖTER
FINES

VAPAUS-
RANGAIS
TUS
FRIHETS- 
STRAFF 
IHPRISON
NE NT

SAKOT
flftTFR
FINES

VAPAUS-
RANGAIS
TUS
FRIHFTS--
STRAFF
IMPRISON
MENT

SAKOT
BÖTFR
FINES

VAPAUS- 
RANGAIS- 
TUS
PPTHFTS-
STPAFF
IMPRISON
MENT

SAK OT 
r R t e r 
FINES

VAPAUS
RANGAIS
TUS
FRTHFTS- 
STPAFF 
IMPOT SPN- 
MFNT

SAKOT
PÖT£R
FINES

TUOMIOKUNNAT - DOMSAGOR - CIRCUITS 639 6547 219 1 R9 31 176 . • 3, 1 77 29J 309 3890

IISALMI................................ 75 577 22 21 4 26 _ 12 *7 51 0
KUOPIO................................. 103 845 29 23 R 26 - - 7 76 59 720
NILSIÄ................................. 86 813 18 42 1 63 2 - 10 60 55 64P
PIELAVESI............................. 69 592 15 2?. 2 22 1 - 13 7P 38 470
SUONENJOKI...... ..................... 110 515 44 20 3 13 - 1 . 16 ?? 47 459
VARKAUS................................ 196 1205 91 61 13 26 - - 19 35 73 3 083

KESKI -SUOMEN LAINI - HELLERSTA
FINLANDS LAN....................... 1000 7065 472 260 27 195 14 3 89 370 398 6237

RAASTUVANOIKEUS - RÄDSTUVURÄTT - 
MUNICIPAL COURT.................... 380 2422 201 145 6 78 1 3 51 107 . 121 2089

JYVÄSKYLÄ............................. 380 2422 201 145 6 78 l 3 51 107 121 2089

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 620 4643 271 115 21 117 13 38 263 27? 4148

HEINOLA (OSAKSI - OELVIS - PARTLY1 36 200 10 12 1 12 _ _ 3 6 22 170
JYVÄSKYLÄ............................. 170 798 86 28 6 27 1 - 10 . 125 67 618
JÄMSÄ (OSAKSI - DELVIS - PARTLY).. 124 1653 45 16 5 24 4 - 11 15 59 1598
SAAAIJÄRVI............................ 101 793 25 22 4 19 5 - 4 KA 63 70?
VIITASAARI............................ 189 1199 105 37 5 35 3 10 67 . . 66 3 060

VAASAN LÄÄNI - VASA LÄN............ 1174 19011 506 566 32 441 3 8 104 576 5?9 1 7420

RAASTUVANOIKEUDET - RADSTUVURATTER
- MUNICIPAL COURTS................ 431 5324 267 277 6 204 1 - 27 251 130 459?

VAASA - VASA......................... 199 2443 132 197 2 104 _ _ 13 14? 52 2000
KASKINEN - KASKO........... ......... 9 65 4 6 - 5 - - 2 6 3 48
KOKKOLA - GAMLAKARLEBY............. 118 1563 63 44 2 69 - - 12 56 41 1394
KRISTIINANKAUPUNKI - KRI5TINESTAD. 15 119 9 8 - 1 - - - ? 6 108
PIETARSAARI - JAKOBSTAD............ 85 1005 57 19 2 16 1 - - 35 25 935
UUSIKAARLEPYY - NYKARLERY.......... 5 129 2 3 - 9 - - - 10 3 107

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 743 13687 239 2B9 26 237 2 8 77 3?5 399 12828

ALAVUS - ALAVO....................... 65 880 22 20 1 27 _ 1 2 ?2 40 810
ILMAJOKI.............................. 157 2253 50 39 2 36 - 2 19 34 86 214?
KAUHAJOKI...... ....................... 139 2167 23 35 5 36 - 4 24 6^ 87 2029
<AUH4VA................................ 48 1328 7 27 7 45 - - 1 43 33 1 213
KORSHOLHA - KOPSHOIH................ 46 886 25 27 1 3 - - 8 K, 12 851
KYR9................................... 79 1376 32 33 3 33 ' 1 - 8 1? 35 1297
LAPUA - LAPPO........................ 70 1276 23 28 6 21 1 1 6 41 34 1185
LOHTAJA................................ 58 1276 18 25 - 23 - - 4 50 76 1178
NÄRPIÖ - NÄRPES...................... 53 1155 30 44 1 8 - - 4 46 18 1057
PIETARSAARI - PEDERSORE............ 28 1090 9 11 - 5 - - 1 8 18 1066

DULUN LÄÄNI - ULE ABORGS LÄN........ 1465 17840 593 520 49 464 14 5 133 1 073 676 t 5778

RAASTUVANOIKEUDET - R&OSTUVURÄTTEP 
- MUNICIPAL COURTS................ 585 7874 287 294 15 262 4 2 53' 773 226 6543

DULU - ULEABORG...................... 366 6193 193 188 8 16? 3 2 29 477 133 5364
KAJAANI............ ................... 157 1287 73 63 5 62 - - • 10 ?38 69 924
RAAHE - BRAHESTAD.................... 62 394 21 43 2 38 1 - 14 58 24 255

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 880 9966 306 226 34 2 02 10 3 80 300 450 9235

HAAPAJÄRVI............................ 132 1949 33 24 8 32 1 _ 7 5? 83 1841
142 1665 66 59 5 25 1 - 16 «6 54 1505

KAJAANI................................ 154 2002 41 48 6 37 1 ? 8 74 98 1841
KUUSAMO................................ lii 1138 50 33 2 33 3 - 17 3? 39 1040
MUHOS................. .............. . . 107 844 38 18 1 27 - 18 16 50 78?
OULU - ULEABORG...................... 36 824 18 14 2 20 1 - - 12 15 778
SÄLÖINEN.............................. 198 1524 60 30 10 28 3 - 14 1 P 111 1 448

LAPIN LAINI - LAPPLANDS LAN....... 707 6549 342 400 44 220 13 1 65 ?o? 243 5721

RAASTUVANOIKEUDET - RADSTUVURATTER
- MUNICIPAL COURTS................ 238 2207 126 176 Q 116 5 - 26 9« fZ 1820

KEMI................................... 193 1811 97 97 9 105 4 _ 24 81 59 l R?8
TORNIO - TORNEA...................... 45 396 29 79 - 11 1 - 2 14 13- 29?

TUOMIOKUNNAT - OOMSAGOR - CIRCUITS 469 4342 216 224 35 104 8 1 39 11? 171 3901.

KEMIJÄRVI............................. 88 714 35 28 7 17 1 _ 12 37 33 63?
LAPPI .... .............................. 98 911 46 84 15 30 2 - 3 ?? 32 775
ROVANIEMI............................. 191 1546 100 83 Q 42 5 1 17 35 60 1385
TORNIO - TORNEA...................... 92 1171 35 29 4 15 - - 7 1P 46 1109
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5. YLEISISSÄ ALIOIKEUKSISSA TUOMITTUJEN PÄIVÄSAKKOJEN LUKU JA TUOMITTU RAHAMÄÄRÄ PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
OASSBOTERNAS ANTAL OCH OET UTOCHDA PENNINGBELOPPET FOR PERSONER OPMDA I ALLMÄNNA UNDERRÄ TTFR EFTER HUVUOR»rTT 
PERSflNS SENTENCED IN THE GENERAL COURTS OF FfÄST INSTANCE. NUMBER OF OAYFTNES AND AMOUNT OF MONEY OF FINFS

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
NAIN OFFENCE

SAKKOIHIN TUOMITUT
m i  b Ot e r  o O h d a  
SENTENCED TO FINES

t u o m i t t u
PAHAMI2P* 
KAIKKIAAN 
HET IITD^MDA 
PFWNINÇPF-
l o p p f t
s a m m a n l a p t
TOTAL 
AMOUNT OF 
MONEY OF 
FINFS

1) KAIK
KIAAN
INALLES
TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN LUKU 
ANTALET OAGSBOTER 
NUMBER OF DAYFINES

1-19 20-29 30-39 AO-49 50-59 60-69 70-79 50-09 90-119 120
TUNTFMATnN
PK^wn
UNKNOWN

MK

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ............ A 42908 26242 8916 4000 1767 978 466 130 129 76 6 1 QR- 34^7642

I. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET- 
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES

B 143233 140537 2437 214 30 4 1 1 5687354

AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... A 14699 6962 3781 2099 957 513 226 57 50 23 3 1?4°°?7
B 9311 67 67 436 87 15 4 - - - . - - - 371658

A 1 _ _ 1 _ _ _ _ _ _ 240
B 6 6 - - - - - - - - - - 243

1 6 U  ........................................ A ieo 21 31 46 39 26 11 4 2 - - - 2476P
16:2 ........................................ A 432 191 147 57 14 9 7 2 4 - - 1 77pOa

B 2036 1890 129 14 3 - - - - - - - 96770
16:3-5 ...................................... B 1 1 - - - - - - - - - - .1 A
16:10 ....................................... A 1 - 1 - - - - - - - - - 40

B 1 1 - - - - - - - - - - 20
16:13 ....................................... A - 1 - - - - 1 - - - - - - 300
16*14*1 A 97 55 27 6 4 2 1 - - - - 0217
16:14«2 A B 5 3 - - - - - - - - - 880

B l - 1 - - - - - - - - - 150
16:16 ....................................... B 1 - 1 - - - - - - - - - 160
16:17*18 ................................... A 34 15 10 5 1 2 1 - - - - - 7780

B 6 4 1 - - 1 - - - - - - 045
16:19 ....................................... A l - - - - - 1 - - - - - 4?n
16:20 ....................................... A 9 2 4 - 3 - - - - - - - 11Q2
1 6 : 2 0 a ...................................... A 572 339 149 56 14 9 3 - - - - 7 , 33070

B 2 2 - - - - - - - - - - • 57
17:i-3»3a .................................. A 23 3 2 1 7 6 3 1 - - - - 4175

A 73 14 16 26 4 4 4 4 1 - - - 07 81
17:5*7-9 ................................... A 17 1 3 4 5 2 1 i - - - - 31 05
1 9 : 6 ........................................ A 5 3 1 - - - - - 1 - - - SAO

A 3 - 1 1 - - - - l - - - 1740
A 5 - 3 - - 2 - - - - - - 770
A 3 - 1 1 1 - - - - - - - 080

20:9*1 ..................................... A 40 29 5 3 l - I - 1 - - - 3220
B 60 47 10 3 - - - - - - - - 7045

21:5 ........................................ A 2729 791 805 567 310 149 72 15 13 3 - 4 ■»04604
21:7 ........................................ A 1602 1029 480 174 69 30 10 6 - - - 4 ! 70711

B 865 735 92 31 7 - - - - - - - 43766
21:6 ........................................ A 1 1 - - - - - - - - - - AO

A 32 - 2 B 10 5 4 1 1 1 - - 100 6 s
21:10 ....................................... A 63 26 26 14 9 6 1 - - 1 - - 12711
21*11*1 A 2 2 - - - - - - - - - - *0
21:11*2 .................................... A 2 - 1 1 - . - - - - - - - 780
21:12 ....................................... A 12 2 2 4 1 1 2 - - - - - 1046
21:13 ....................................... A 1 - 1 - - - - - - - - - 40

A 129 67 34 15 5 6 2 - - - - - OR 5 2
B 5 5 - - - - - - - - - - 144

24:1*2 ...................................... A 4 2 1 1 - - - - - - - - 27p
B 1 1 - - - - - - - - - - 60
A 2 - 1 - 1 - - - - - - - I °5

2 4 : 3 , 3 a .................................... A 101 63 21 9 5 ? . 1 - - - - - 6«P5
B 6 4 2 - - - - - - - - - 30?

2 4 : 4 ........................................ A 2 1 1 - - - - - - - - - 1 40
2 5 U 2  ....................................... A 25 10 5 5 3 1 - - - 1 - - 7705
25:13 ....................................... A 103 26 30 23 9 9 3 1 - l - i 1 2303
26:1*3*4 A 14 2 7 2 1 2 - - - - - - 1 *40

A 42 25 6 5 4 1 1 - - - - - 6527
A 2606 1594 721 316 101 47 19 - 4 - - 6 1 7 40 1 6
B 1065 934 99 25 4 3 - - - - - - 37 70 0

2 9 : 1 ...... ................................. A 394 105 134 90 30 18 Q 3 1 3 - I 787°5
B 1 1 - - - - - - - - - - ■»7
A 55 25 13 8 4 4 - - - - - 1 4668
B 6 5 1 - - - - - - - - - 1 01

30:1 ........................................ A 13 6 3 1 3 - - - - - - - 1404
A l - 1 - - - - - - - - - 1 no

32:1 ................................................. A 445 144 117 69 41 30 8 6 6 2 1 1 46 70 1
32:4-6 ........................................... . A 323 121 97 56 23 13 6 3 2 2 - - 32671

B 3 3 - - - - - - - - - - 100
33:1 ................................................. A 11 e 3 - - - - - - - - - 71 3

R 2 2 - - - - - - - - - - 20
33:12 ............................................... A 27 25 2 - - - - - - - - - 1177

B 15 15 - - - - - - - - - - 501
33:13 ................................................ A 140 137 2 1 - - - - - - - - 6357

B 17 16 l - - - - - - - - - 507
33:3-7*9-11.15*17 ........................ A 5 3 1 1 - - - - - - - - 760

B 1 1 - - - - - - - - - - 45
3 4 : 7 ................................................. A 67 34 22 6 2 2 - - - - - 1 622?
34:9*11,12 ........................................ A 43 36 4 1 2 - - - - - - - 3447

B l 1 - - - - - - - - - - 5?
34:0*10,13-16,10-21 ......................... A 6 2 - 2 - - 2 - - - - - 738

A 875 491 228 77 4 7 24 4 - 2 - - ? 8ROC7
B 25 19 6 - - - - - - - - - 1242

O  A =  VARSINAISESSA OIKEUDENKÄYNNISSÄ TUOMITUT SAKOT - VID HUVUD RÄTTEGÄNGEN 
Ö'= RANGAISTUSMÄÄRÄYKSIN TUOMITUT SAKOT - .BOTER DÖMDA GENOM STRAFFORDER -

DOMDA BOTER - SENTENCED FINES AT ORDINARY TRIAL. 
FINES SENTENCED BY PENALTY ORDERS.
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5. CJATK.) - (FORTS ») - (CONTINUED)

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFENCE

SAKKOIHIN TUOMITUT 
T U L  erTER OHMOA 
SENTENCED TO FINES

KAIK
KIAAN
INALLES
TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN l u k u  
ANTALET DAGSBOTEP 
NUMBER OF DAYFINES

1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-119 120
TUNTFMATRN 
o k ä n p
UNKNOWN

TUOMITTU
PAHAMFÎpF
KAIKKIAAN
[)ET UTDO“DA
“ FNNTNGBF-
LOPPFT
SAMMANLAGT
TOTAL
AMOUNT OF

HONEY OF
F I NFS_______.
MK

36! L ........................................ A 1006 387 251 210 87 42 20 4 2 2 1 91909
36:3,4,7 A 90 45 19 16 7 3 - - - - - - 6*85
3 6 > 5 ........................................ A 165 40 28 36 26 21 6 4 3 - - 21074
3 6 U 1  ....................................... A 4 4 - - - - - - - - - - 70

B 1 1 - - - - - - - - - -
A 1 - - - - - 1 - - - - - 7?0

38:5,6,6a*l,4 •••••••••••••••••••••■••• A 246 124 65 23 19 11 4 - - - - - 17016
B 9 7 2 - - - - - - - - - 362

38:6a.2-4 .................................. A 153 46 45 35 15 7 4 - - - - 1 223 *
B 5 3 2 - - - - — - - - - 305
A 1 - 1 - - - - - - - - - 100

38:7,2 ..................................... A 139 50 45 28 7 5 4 - - - - - t 31 26
3 8 : 8 , 9 a ................................ A 3 2 - 1 - - - - - - - - 258
38:11 TULLIPETOS - TULLFORSNILLNING -

DEFRAUDING THE CUSTOMS .............. A 300 229 34 24 5 2 1 3 1 1 - - 26109
B lie 100 15 2 l - - - - - - - 8588

38:11 VERONKAVALTAMINEN - SKATTEFPR-
SNILLNING - REVENUE OFFENCES ....... A 73 34 20 5 5 3 2 - 3 1 - - 12962

36:12 ....................................... A 61 17 13 13 6 6 4 - - 2 - - 8613
B 1 1 — ~ - - - - - - - - TO

38:13,14 ................................... A 34 31 1 1 I - - - - - - - 1350
8 2 1 - 1 - - - - - - - - 225

40:19b ...................................... A l - 1 - - - - - - - - - 200
40:20 ...................................... A 2 1 — - 1 - - - - - - - 285
40:21 .................. .................... A 7 5 1 - - - - - - - - 1 555

B 1 1 - - - - - - - - - - 49
A 8 7 - - 1 - - - - - - - 373

42:7 ........................................ A 483 397 65 12 3 - ? 1 - - ? 26810
B 4973 4893 69 11 - - - - - - - - 173439

42:1,3,5,5a,8 •••*••••«•*•»•»••••«••»»• A 12 10 2 - - - - - - - - - 534
B 4 4 - - - - - - - - - - 160
A 2 2 - - - - - - - - - - 60
B l 1 - - - - - - - - - - 55
A 2 1 1 - - - - - - - - - 128
B 2 2 - - - - - - - - - - 52

44:1 ........................................ A 21 7 7 7 - - - - - - - - 2095
B 13 11 2 - - - - - - - - - 710
A 25 21 1 3 - - - - - - - - 1731
B 6 5 1 - - - - - - - - - 236

44:20-22 ................................... A 36 29 4 1 1 - 1 - - - - - 1«19
B 10 7 3 - - - - - - - - - 812

44:3-6,8-13,15,18,19,23-27 .............. A 20 17 2 1 ~ - - - - - - - 1819
B 38 37 1 - - - - - - - - - 1510

MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TEHDYT RIKOKSET - BROTT HOT ANDRA 
LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR - OFFENCES
AGAINST OTHER LANS ANO REGULATIONS. A 28209 19280 5135 1901 810 465 240 73 79 53 5 168 2227715

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOLBROTT!- ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL-

B 133922 131770 1999 127 15 11 5315696

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION 
LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FORSÄLJ-

A 312 73 84 76 36 21 12 1 7 ? — 31264

NING - ILLICIT S A L E .........
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-

A 1112 437 409 144 62 34 15 5 2 1 — 3 87690

FORSEL - ILLICIT IMPORT ....... A 994 462 202 133 92 36 38 13 8 10 - - 149348

LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN-
B 626 464 144 16 - “ ” _ “ “ 53444

NEHAV - ILLICIT POSSESSION .... A 963 829 104 20 6 - - - I l - ? 3667F

LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS-
B 1 1 “ ” “ ~ “ “ “ ” 20

PORT - ILLICIT CARRYING .......
NAUTTIMINEN YLEISELLÄ PAIKALLA -

FORTiRING P» ALLMÎN PLATS - USE

A l 1 60

□ N PUBLIC P L A C E ................ A 50 47 2 1 - - - - - - - - 1 fi°9

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH-
B 6426 6426 “ “ “ ” ~ “ “ ~ 165901

ER OFFENCES ...................... A 3 3 - - - - - - - - - - 115

KESKIOLUTLAKI - LAGEN OM MELLANPL -
B 3 3 ” ~ ~ “ “ - 94

LAW ON Ml DOLE BEER ............. A 15 8 5 l - - 1 - - - - - 1561
B 25 24 l - - - - - - - - - 1275

ASETUS DENATURQI0U1STA ALKOHOLIPI
TOISISTA AINEISTA JA DENATUROI- 
MISESTA - F0RORDN1NGEN OM OENA- 
TURERADE ALKOHOLHALTIGA ÄMNEN 
OCH OENATURERINGEN - STATUTE 
CONCERNING DENATURED ALCOHOLIC
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p ä ä r i k o s
HUVUDBROTT 
NAIN OFFENCE

SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BPTER OÖMOA 
SENTENCEO TO FINES

njOMTTTU
PAHAMKÏPÏ
K M K K T M H

I) KAIK
KIAAN
INALIES
TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN LUKU 
ANTALET DAGSBOTER 
NUMBER OF DAVF INES

PÇNN!NOPF- 
LOPPFT 
5 ÄMNANL AAT

1-19 20-29 30-39 0 1 * ■0 50-59 60-69 70-79 B0-B9 90-119 120
TUNTPwarnN
o k Tn o
UNKNOWN

a m o u n t  np
MONFV OF 
F1NF5
“K

LIQUOR AND OENATURATION . ...... A 1 1 _ _ _ - _ _ _ 1?«

LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA - LA- 
6EN OM SKJUTVAPEN OCH SKJUTFOr n P- 
OENHETER - LAW ON FIREARMS AND AMM-

B 27 27 94B

UNITI ONS .............................. A 163 90 35 23 7 7 - - - - - l H 3 1 3

ASEVELVOLLISUUSLAKI s- VJRNPLIKTSLAGEN 
MILITARY SERVICE ACT:
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA' - FORFALLOLCS UTE- 
VARO FRAN VARNPLIKTSUPPBAD - 
FAILING TO REPORT FOR COMPULSO-

B 160 130 22 ,6 2

RY MILITARY SERVICE ............
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-

A 27 23 2 l ~ ” “ ” OOJ

ER OFFENCES ...................... A 6 5 1 - - - - - - - - - 2?o

ELINKEINOLUPASÄÄNNOSTEN r i k k o m i n e n  -
BROTT MOT NÄRINGSRÄTTIGHETSSTADGAN- 
DEN - OFFENCES AGAINST REGULATIONS

B 269 269 54«?

ON COMMERCE ANO INDUSTRY LICENSES . A 29 15 9 5 - - - - - - - - ?OK7

ELÄINSUOJELULAKI - OJURSKYDDSLAGEN -
B A 7 38 6 3 “ — ” “ “ “ ” ■>747

LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ...... A 27 13 7 5 - 2 - - - - - - ?B?4

LAKI EPÄSIVEELLISTEN JULKAISUJEN LEVIT
TÄMISEN EHKÄISEMISESTÄ - LAGEN OM 
UNDERTRYCKANDE AV OSEDLlGA PUBLIKA- 
TIONERS SPRIDNING - LAW OF OBSCENE

B 7 6 1 305

PUBLICATIONS ......................... A 24 3 8 4 5 3 - - - - - 4075

HUUMAUSAINELAKI JA -ASETUS:- LAGEN OCH 
FORORONINGEN a n g A e n d e n a r k o t i s k a  
An n e n :- l a m  a n d  s t a t u t e  c o n c e r n i n g  
n a r c o t i c s :
KÄYTTÖ JA HALLUSSAPITO - BRUK OCH

B 2 2 90

INNEHAV - USE AND POSSESSION .. 
MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH-

A 313 245 37 ia 8 4 ” “ - ”

ER OFFENCES ......................
LAKI JULKISISTA HUVITILAISUUKSISTA:-

LAGEN OM ÖFFENTLIGA NOJESTILLSTILL- 
N1NGAR:- LAW ON PUBLIC ENTERTAIN
MENTS:
ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES

SA - INNEHAV AV VAPEN VID NP- 
JESTILLFALLE - POSSESSION OF A

A 87 19 25 26 6 7 4 82*8

WEAPON AT AN ENTERTAINMENT .... A 15 12 3 - - - - - - - - - 570

ALKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI
SUUDESSA - INNEHAV AV ALKOHOL 
VID NOJESTILLFALLE - POSSESSION

B 174 167 5 1 68*7

OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT. A 101 96 5 - — - - - - - - - 3584

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN - 
STORANOE AV NOJESTILLFALLE -

B 3029 2982 47 121376

INTERFERING AT AN ENTERTAINMENT A 109 86 18 4 - - - - - - - 5906

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH-
B 5253 5149 101 3 ~ ” “ ~ “ “ “ 2096°2

ER OFFENCES ........................... A 3 3 - - — - - - - - - - 1 «0

KALASTUSLAKI - FISKERILAGEN - FISHING
B 27 25 2 ” “ “ “ “ " ” ” 1213

L A W .................................... A 131 125 5 1 - - - - - - - - 5334

KANSAKOULULAKI - FOLKSKOLELAG - PRIMARY
B 293 2 89 4 “ ” ~ “ “ 10007

SCHOOL LAW ............................ A 23 21 1 - - - - - - - - 640

MERENKULKUSAANNOKSET - SJOFARTSSTADGAN-
B 6 6 “ “ “ “ - " 110

DEN - REGULATIONS ON NAVIGATION ... A 35 4 5 13 5 6 - - - - 7420

METS&NSUOJELULAIT JA -ASETUKSET - LAGAR 
OCH FÖRORONINGAR ANGÄENDE SKOGS- 
SKYOD - LAWS ANO STATUTES FOR THE

B 7 6 1 450

PROTECTION OF FOREST ................ A 63 51 10 - - - - - - - ? 5^9

METSÄSTYSLAKI:- JAKTLAGEN:- GAME LAN: 
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG

B 92 92 ?1 1 5

ALGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING . A 25 4 5 2 9 2 1 - - - ? - 4120

HUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-
B 1 1 “ “ . " ” ” 30

ER OFFENCES ...................... A 143 112 24 3 ? - - - - - BB29

LAKI MITTAYKSIKÖISTÄ JA MITTAAM 1SViLI-
B 782 779 3 “ ” ” “ ” 2512?
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5. CJATK.) - CFORTS.) - (CONTINUED}

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
NAIN OFFENCE

SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BOXER DONGA 
SENTENCED TO FINES

KAIK
KIAAN
INALLES
TOTAL

PÄIVÄSAKKOJEN LUKU 
ANTALET DAGSBÖTER 
NUMBER OF DAVFINES

20-29 30-39 AO—49 Vfl 0 1 ■0 60-69 70-79 80-09 90-119 120
TUNTEMATON
d k Kn o

AMOUNT OF 
MONEY OF

JNKNOHN FINES
MK

njOMTTTU
»AHAMÏÏRÂ
<AIKKT AAN
OET UTOPMDA
»FNNINGBE-
LOPPFT
SAMMANLAGT

NEIDEN VARAAMISESTA - LAGEN OM
MATTENHETER OCH JUSTERTNG a v  m ä t - 
NINGSREDSKAP - LAW ON MEASURING UN
ITS AND INSPECTING MEASURING EQUIP
MENT ................................... A 34 34 117?

B 204 204 - - - - - - - - - - 8645
PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRIHETSLAGEN - 

LAN ON FREEDOM OF THE PRESS ....... A 1 1 _ _ _ _ _ _ _ _ 1 20
LUVATON POISSAOLO OIKEUOESTA (OK):-

OLOVLIG UTEVARO FRAN RATTEN (P0 »: — 
FAILING TO ATTEND THE COURT: 
ASIANOSAISENA (OK 12:5,1) - SOM 

SAKÄGARE (RB 12*5,1) - AS IN
VOLVED IN THE CASE ............. A 2402 1040 92 8 271 23 n 1 126 161572

TODISTAJANA (OK 17:36*1) - SOM
VITTNE (RB 17:36,1) - AS WIT
NESS .............................. A 93 47 25 13 1 7 4009

POLIISILAKI - POLISLAGEN - POLICE LAW . A 38 38 - - - - - - - - - - 1570
B 1567 1558 7 1 - - - - - - - 1 53107

LAKI RADIOLAITTEISTA - LAGEN ANGiENOE
RADIOANLÄGGNINGAR - LAW ON RADIOAP
PARATUS ................................ A 123 103 13 4 3 6411

B 224 222 2 - - - - - - - - - 7316
RAJAVYÖHYKELAKI - LAGEN OM GRÄNSZON - 

LAW ON FRONTIER REGION ............. A 58 57 1 _ _ _ _ _ _ _ _ 1517
RAUTATEIDEN LIIKENNESÄÄNTÖ - TR AF IK- 

STADGAN FOR JARNVAGARNA - RAILROAD 
TRAFFIC REGULATION .................. A 2 2 56

B 205 205 - - - - - - - - - ' - 5012
TERVEYDENHOITOLAKI - LAGEN OM HÄLS0VÄR- 

OEN - PUBLIC HEALTH ACT ............ A 5 3 1 _ _ _ _ 1 _ _ _ 1°?0
B 47 47 - - - - - - - - - - 1193

TVÖAIKASÄANNOKSET:- ARBETSTIDSSTADGAN- 
DENi- WORKING-HOURS REGULATIONS: 
TYÖAIKALAKI - ARBETSTI DSLAG - LAW 

ON WORKING-HOURS ................ A 16 9 6 1 2314
B 8 8 - — — — - - — — - — - 760

LAKI KAUPPALIIKKEIDEN JA TOIMISTO
JEN TYÖOLOISTA - LAGEN OM AR- 
BETSFORHALLANDENA INOM HANDELS- 
RORELSER OCH A KONTOR - LAW ON 
WORKING CONDITIONS IN COMMERC
IAL ENTERPRISES ANO OFFICES ... 8 1 1 60

LEIPOMQTYOAIKALAKI - BAGERIAP RFTS- 
TIDSLAG - LAW ON BAKERY WORK
ING-HOURS ........................ A 7 3 4 560

B 4 4 - — — - - — — — - — 197
TYOTURVALLISUUSSAANNOKSETs- a r b e t s -

SKYDDSSTADGANDEN:- STATUTES f o r  THE 
PROTECTION OF WORKER: 
TYÖTURVALLISUUSLAKI - ARBETSSKYODS- 

LAGEN - LAW ON PROTECTION OF 
WORKER ............................ A 17 11 5 1 2917

B 2 1 1 - - - - - - - - - 400
MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH

ER OFFENCES ...................... 8 1 1 _ _ _ _ _ _ _ _ 50
VALTUUSLAIT - FULLMAKTSLAGAR - LAW ON 

RATIONING REGULATION ................ A 37 25 8 3 1 _ _ _ _ 3700
VENELIIKENNELAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH

f O r o r d n i n g e n  a n g a e n d e  b a t t r a f i k  -
LAW AND STATUTE CONCERNING TRAFFIC 
ON BOAT ................................ A 15 11 4 046

B 82 82 - - - - - - - - - - 3291
VEROLAIT JA -ASETUKSET*- SKATTELAGAR 

OCH F0RORON1NGAR:- TAX LAWS AND 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FÖR- 

SKOTTSBESKATTNING - LAW ON TAX 
PAID IN ADVANCE ................. A 332 01 97 67 49 19 6 4 4 4 1 82589

LAKI MOOTTORIAJONEUVOVEROSTA - LAG 
OM SKATT A HOTORFORDON - MOTOR 
VEHICLE TAX ACT ................. A 65 52 10 2 1 42 53

B 1 1 - - - - - - - - - - 48
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH

ER OFFENCES ...................... A 4 1 1 2 _ _ _ _ _ - _ - 380
6 12 11 1 - - - - - - - - - 348

VESILAKI - VATTENLAGEN - LAW ON RIGHTS 
TO WATERS ............................. A 6 3 2 _ _ _ _ _ _ 1 _ _ 1170

B 1 1 - - - - - - - - - - 10
LAKI VILPILLISESTÄ KILPAILUSTA - LAGEN 

OM ILLOJAL KONKURRENS - LAW ON ILL
EGAL COMPETITION ..................... A 5 3 2 635

B 8 8 - - - - - - - - - - 328
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PAARI KOS 
HUVUDBROTT 
NAIN OFFENCE

SAKKOIHIN TUOMITUT 
TILL BOTER OOMDA 
SENTENCED TO FINES

TUOMITTU
p a h a m KAp K
k a i k k i a a n

1) KAIK
KIAAN
INALLES

PS IVÄ5AKK0JE N LUKU 
ANTAIET DAGSBHTER 
NUMBER OF OAYFINES

PFNNÏ Nf.pE-
LO°PET
SAMMANLAGT
TOTAL
AMOUNT OF
MONEY OF
FINES

1-19 20-29 30-39 40-49 50-59 60-69 70-79 80-89 90-119 120
TUNTFMATPN
DKÄNO
UNKNOWN

MK

VUOSILOMALAIT - LAGEN OH SEMESTER - LAN 
ON ANNUAL VACATIONS ................. A A 4 290

VÄESTÖKIRJALAKI - LAGEN OM BEFOLKNÏNGS- 
REGISTER - LAN ON POPULATION REGIS- 
TRY .................................... A 1 1 40

B 25 25 - - - - - - - - - 765
MUUT YLEISET LAIT JA ASETUKSET - ÖVRIGA 

ALLNANNA l a g a r  o c h  f o r f a t t n i n g a r  - 
OTHER PUBLIC LAMS AND REGULATIONS . A 227 135 50 23 7 6 2 2 1 1 23554

e 183 157 19 5 2 - — - - - - 11742
LIIKENNERIKOKSET:- TRAFIKBROTT:- TRAFF

IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIV

ING WHEN INTOXICATED ........... A 408 20 60 109 99 92 60 20 23 5 100006
B 10 1C - - - - - - - - - 600

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - KÖRNING 
AV ANNAT FORTSKAFFN1NGSNEOEI ÄN 
MQTORFORDON I ORUCKET TILLSTÄND 
- DRIVING WHEN INTOXICATEO WITH 
OTHER THAN MOTOR VEHICLE ...... A 688 403 193 62 18 3 3 3 1 2 47425

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAMHET 1 TRAFIK - CARELESS 
DRIVING .......................... A 13240 11413 1328 338 99 30 13 4 2 2 n 841758

B 27200 2691C 270 20 - - - - - - - 1100590
VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU

MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT
TAMUS - OVARSAMHET I TRAFIK OCH 
VÄLLANDE a v  k r o p p s s k a d a  e l l e r  
SJUKOOM - CARELESS OR IV ING AND 
CAUSING BODILY INJURY OR ILL
NESS .............................. A 2573 999 963 341 144 76 33 1 7 3 1 5 2911 no

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE TILL ANNANS 
DOD - CARELESS ORIVING ANO CAU
SING ANOTHER'S DEATH ........... A 227 6 21 20 42 46 31 16 13 21 ? 1 61112

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANDE AV KROPPS
SKADA ELLER SJUKOOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING 
BODILY INJURY OR ILLNESS ...... A 2 l 1 90

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... A 2724 1987 405 157 82 56 14 5 * 8 2 A 192014

B 86880 85430 1360 70 10 - - - - - 1 0 3424310
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6« ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEN TUOMITTUJEN: RA6*fiA4.5TUSA IK A 
STRAFFTIDEN FÖR PERSONER SOM t F0RSTA INSTANS DÖMTS TILL FRIHETSSTPAFF
TERM OF PUNISHMENT OF PERSONS SENTENCEO TO IMPRISONMENT IN Th E COURTS OF FIRST INSTANCE

TUOMITTU
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLOA 
NUMBER OF 
SENTENCEO

VANKEUTEEN TUOMITUT - T U L  FÄNGELSE DÖNOA - SENTFNCED TO PRISON

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
STPAFFTID ENLIGT HUVUOBROTT
TERM OF PUNISHMENT RY MAIN OFFENCE

PÄÄRIKOS 
HUVUOBROTT 
MAIN OFFENCE

KUUKAUSIA
MÄNAOER
MONTHS

-2 3-5 6-8 9-1!

E 11 E 17 F 1) E !»

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ............ 20364 15950 5123 2653 8947 2933 1495 442 21Q 73

I. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET-
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... 11977 7637 2248 1401 397? 1923 1111 372 1 80 69

16:1 ........................................ 517 500 49 35 387 231 57 10 &
16:2 ........................................ 15 15 13 6 2 2 _ - -
16:10 ................... ................... 5 5 1 1 4 4 _ - _
16:11» ...................................... 8 8 8 - - - - _ _
16:llb ...................................... 102 102 46 13 49 - 6 - 1 _
16:12 ....................................... 6 3 - - - - ? - 1 _
16:13 ....................................... 3 3 2 2 - - 1 1 -
1 6 : 1 7 , 1 8 ....... ........................... 1 1 1 I - - _ - _ -
16:20 ....................................... 1 1 1 1 - - - - - -
16:20» ...................................... 56 52 32 - 17 ? 3 - _ -
17:1-3,3 a .................. ............... ee 32 5 5 14 11 13 10 - -
17:4 ........................................ 8 8 7 7 1 - - - - -
17:5,7-9 ................................... 2 2 1 1 1 1 - - - -
18 .......................................... 1 1 - - 1 1 - - - -
1 9 : 6 ........................................ 6 2 2 2 - - - - - _
20:1 ........................................ 6B 19 2 1 4 ? 7 5 5 3
20:2 ........................................ 12 11 2 1 4 3 4 ! 1 1

32 16 1 - 7 6 5 4 ? i
26 17 7 4 5 5 4 4 - -

20:3,3 ...................................... 1 - - - - - - - - -
1 1 - - 1 - - - _

20:6 ........................................ 6 6 1 1 1 1 3 • - ~

1 1 : 1 - - - - - -

1 1 - - - - 1 - - -
21:1 ........................................ 22 2 - - - - - - - -
21:1 YRITYS - FORSÖK - ATTEMPT ........ e 1 - - - - - - - -

2 - - - - - - - - -
21:2 YLLYTYS - A N S U F T A N  - INCITEMENT . l 1 - - - - - - - -
21:2 YRITYS - FORSÖK - ATTEMPT ........ 3 1 - - - - - - - -

3 2 - - - - 1 1 - -
7 1 - - - - - - - -

2 1 : 5 ........................................ 610 597 237 126 290 120 55 25 P 6
2 U 6  ........................................ 316 46 2 ! 15 7 10 6 3 ■a
2 K 9  ........................................ 25 22 - - 14 13 5 ? - -
21:10 ....................................... 13 13 5 4 6 4 2 1 - -
21:11,1 •••••••••••••••••••••••••»•«••• 1 - - - — — - - — -
21:11,2 3 3 - - 3 1 - - - -
21:12 ....................................... 5 5 1 1 3 3 1 - - -

1 1 - - 1 1 - - - -
1 - - - - - _ _ _

23 23 16 17 6 - 1 - _ _
3 2 2 1 - - - - _ -

24:1,3 ...................................... 25 25 13 10 10 4 t - 1
24:3,3a ......................... .......... a 8 6 - 2 - - - - -
24:4 ........................................ l 1 - - 1 - - - — _
25:9,10 .................................... n 0 7 1 3 1 3 - - -
25:12 ....................................... 12 12 \ - 4 - 3 - 4 4
25:13 ....................................... 21 21 7 2 1? 2 1 - l -
26:1,3,4 ................................... 4 3 - - ? - 1 - - -

? 2 - - ? 2 - - - -
2179 2109 645 487 1131 540 267 59 43 6

26:1,2 ..................................... 149 148 116 25 31 7 1 - - -
28:2 ........................................ 3989 1486 278 236 857 522 292 12Y 40 22
28:3 ........................................ 288 163 50 29 93 2? 2 0 1 - -
29:1 ........................................ 134 129 36 10 65 20 18 1! 5 3
29:2 ........................................ 8 B 5 I 7 - 1 - - -
31:1 ........................................ 486 138 4 3 50 33 53 29 : 9 13
31:2 ........................................ 7 3 - - ? 2 _ _ - -
3 1 : 4 ........................................ 73 44 10 10 24 9 0 3 7 -
32:1 ........................................ 213 207 62 32 102 29 34 Q 2 -
32:3 ........................................ 10 5 4 1 1 1 - - - -
32:4-6 ...................................... 40 40 14 3 2 ? 3 3 ? 1 -
34:1-4 ...................................... 44 24 5 3 6 6 3 1 4 3
3 4 : 5 ....................................... 2 1 - - - - 1 - - -
3 4 : 6 ........................................ 1 1 - _ 1 - - - - -
3 4 : 7 ................... .................... 5 5 1 1 - - 3 3 1 -
34:9,11,12 ................................. 3 3 - _ 2 1 1 - - -
34:8,10,13-16,18-21 ...................... 1 - - - - - - - -

69 69 49 13 16 7 3 - _ _
36:1 ........................................ 412 394 143 36 197 34 45 7 4 1
36:2 ........................................ 3 1 1 1 - - - - - -

O  E = SIITÄ EHDOLLISESTI TUOMITTUJA - DÄRAV VILLKORLIGT DÖMDA - OF WHICH SUSPENDED SENTENCE
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VUOSIA
AR
f EARS

KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT - TILL TUKTHUS DHn DA - SENTENCEO TO PENITENTIARY

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGATSTUSAIKA PSKRIKOKSFN MUKAAN
STRAFFTIO ENLIGT HUVUOBROTT
TERN OF PUNISHMENT BY NATN OFFENCE

KUUKAUSIA
MANAGER
MONTHS

VUOSIA
ÄR
YEARS

FLIN-
KAnsi 
1 TVS- 
T!n

ELIMK.VANr,. 
KOV.PANG. 
STR .SKÏRPN. 
F.lIVSTIOS-

LIFE F SNGF
-8 9-11 1- 2-3 4-7 8-11 12- TNCRFASEO

PUNISHMENT
E 11 E 1 > F 1» CONCERNING

LIFF PRIS-
ONFR

150 28

11A 25

3

441* 2340 815 973 130 920

4340 2309 806 959 130 898

17 10 1 2 _ 4

_ _ - - 3 3 - - - - - - - - - - -
_ _ - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - “ - “ “ " “

_ _ _ 4 2 1 _ 1 1 _ - - - -
- - - - 56 38 28 13 9 5 7 - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - -
- - - - - - - - - - - - - - - - -
_ _ _ — 4 4 1 — — - - — — — — - -
1 - - - 49 10 4 3 - 18 1 15 3 - - - -
_ _ — 1 — — — — — — 1 — — — — -
1 _ - - 16 4 3 5 2 4 - 3 - - - - -
1 - - - 9 3 3 2 - 2 - ? - - - - -

1
- - -

1
- - - : :

t
- - : - :

1
-

1
-

20
- - - ’ - -

2 11 6 1
: :

- - 1 - 7 * - - - 1 - 5 I “ “

_ 1 _ _ _ _ _ _ - - - - - -
- _ 1 — 2 - - - - - - - 1 l - - -
1 1 _ - 1 - - - - 1 1 - - - - - -
1 l _ - - - - - - - - - - - - - -
6 1 _ - 13 6 • 2 - 5 7 - - - - - • -
6 2 2 - 270 124 57 39 17 63 7 32 12 - - - -
3 2 - - 3 - - - - 1 1 2 - - - - -
• - - - - - - - - - - - - - - - -

-
— —

-
1

- - - : 1 1
- - - - -

- -
-

-
1

-
-

-
- 1

- -
- -

- -
-

_ _ _ 1 _ _ 1 _ _ - _ - - - -
- " - - - - - - - - - “ “ _ ” “

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ * _ _ _ -
_ - - - 3 1 1 - - 2 - - - - - - -
" - - - - - - - - - - - “ “ “ ~

_ _ 1 1 _ _ _ _ _ _ - - - -
- _ _ _ - - - - - - - - - - - - -

23 1 - - 70 42 6 17 1 11 - - - - - - -
— — — 1 — — 1 — — — — — — — — —

19 7 - - 2503 1377 451 586 59 510 10 29 1 - - - -
- - - - 125 95 15 28 1 2 - - - - - - -
5 2 - - 5 2 - 1 - 2 - - “ ” “

10 2 2 - 348 111 44 70 13 143 11 15 1 - - - -
1 - - - 4 2 1 - - - - 2 - - - - -
- - - - 29 17 10 8 2 2 - 7 - - - - -
7 - - - 6 5 - 1 - - - - - - - - -
- - - - 5 1 - - - - - 2 2 - “ " ~

5 _ 1 _ 20 3 1 5 . 1 4 - 6 ? - - - -

: - - -
1 1 1

- - - - - - - - - -

_ - - -
1 1 l -

-
-

-
-

- -
- -

-

1
5 2 _ _ 18 7 1 6 _ 4 1 1 - - - - -
- - - - 2 2 2 - - - - - - - - - -

0763 — 74 /11
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6. ( J A T K O  - (FORTS.) - (CONTINUED)

TUOMITTU
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLOA 
NUMBER OF 
SENTENCED

VANKEUTEEN TUOMITUT - TILL FANGEISE OOm d A - SENTENCEO TO PRISON

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGAT STUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFT JO ENL1GT HUVUD8P0TT 
TERM OF PUNISHMENT RY MAIN OFFENCE

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
HAIN OFFENCE

KUUKAUSIA
MÄNADER
MONTHS

-2 3-5 6-8 o-ll

E 1) E 1) e n e n

41 21 6 6 9 7 4 i 1 _

96:5 ........................................ 832 197 43 28 117 72 33 13 3 -
96:10 ....................................... 4 4 3 3 1 1 - - - -
37:1-3.5,6 ................................. 1 - - - - - - - - _
38:5,6,6a,l,4 ............................. 13 13 6 5 6 2 - - 1 -
38:6a, 2-6 .................................. 798 751 278 218 34? 157 108 19 18 -
38:7,1 1 1 - — — — 1 — — —

7 7 4 2 3 - - - - -
38:10 ....................................... 1 1 - - - - 1 - - -
38:11 VERONKAVALTAMINEN - SKATTEFOR-

SNILLNING - REVENUE OFFENCES ....... 2 2 - - 2 1 - - - ~

38:12 ...................................... 36 36 7 S 10 6 6 5 3 ?
3 9 .......................................... 19 11 3 2 7 f l 1 - -
60:7,1-3 ................................... 12 6 - - - - 5 1 1 i
60:2-5,8-12*16-19 ........................ l 1 - - - - 1 - - -
62:7 ........................................ 1 1 1 1

' * ' '

II. SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET - BRDTT HOT STRAFFLAGEN 
FOR KRIGSNAKTEN - OFFENCES AGAINST
MILITARY L A W .................. . 300 292 147 65 125 33 19 4 1 •

76,1,77-81,85,1 ........................... 147 146 66 21 73 14 6 _ 1 _
76,2,82,85,2,86 ........................... 43 43 24 10 17 7 2 1 - -
8 6 .......................................... 16 14 3 3 7 ? 4 - - -
87,88 ....................................... 9 9 6 3 3 1 - - - -
89,90 ....................................... l 1 - - - - 1 - - -
98 .......................................... 5 5 2 2 3 - - - - -
99 ........................................... 8 e - - 7 4 1 - - -
1 0 0 .......................................... 1 i - - 1 - - - - -
1 0 5 , 1 1 0 .................................... 3 3 1 1 2 1 - - - -
105 ......................................... 14 14 7 5 4 3 3 ? - -
108,1 ....................................... 2 2 2 1 - - - - - -
116-117 .................................... 5 5 4 2 1 - - - - -
136,1 ,2 ..................................... 2 2 - - 2 - - - - -
1*1,2 TÖRKEÄ VARKAUS - GROV STOlD - FE-

LONIOUS LARCENY .................... 6 1 - - - - 1 1 - _
1 6 3 ......................................... 22 22 21 15 1 - - - - -
164 ......................................... 10 10 8 l 2 - - - - -
165,146,168-152,154-157 ................. 6 6 3 1 2 1 1 — — —

III»MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN
TEHDYT RIKOKSET - BROTT MOT ANORA
LAGAR OCH FORFATTNINGAR - OFFENCES
AGAINST OTHER LAMS AND REGULATIONS. 

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOIBROTT:- AlCO-

8087 8021 2728 1187 4850 977 • *> 365 66 38 4

HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL-

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION 53 51 10 3 21 7 17 *7 1 -
LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FflRSAU-

NING - ILLICIT SALE ............ 94 94 28 2 28 3 29 15 6 _
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-

FORSEL - ILLICIT IMPORT ....... 4 4 - - 2 - 2 - - _
LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN-

NEHAV - ILLICIT POSSESSION .... 2 2 2 - - - _ _ _ _

LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS-
PORT - ILLICIT CARRYING ....... 1 1 l 1 - - - - - _

LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA - LA- 
GEN OM SKJUTVAPEN OCH SKJUTFORNN 
DENHETER - LAM ON FIREARMS ANO AMM-
UNIT IONS .............................. 6 5 2 - 2 - 1 _ - _

ASEVELVOLLISUUSLAKI:- VARNPLIKTSLAGEN:- 
HILITARY SERVICE ACT:
MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH-

ER OFFENCES ...................... 1 1 1 1 - - - - -
e l i n k e i n o l u p a s AAn n O s t e n  r i k k o m i n e n  -

BROTT MOT NiRINGSRATT1GHETSSTAOGAN- 
DEN - OFFENCES AGAINST REGULATIONS
ON COMMERCE ANO INDUSTRY LICENSES . l 1 - - 1 - - - - -

ELÄINSUOJELULAKI - DJURSKYDDSLAGEN -
LAM ON PROTECTION OF ANIMALS ...... 4 4 3 1 1 - - - - -
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KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT - TILL TUKTHUS DPMOA

KAIKKI AAN
INALLES
TOTAL

RANGATSTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN
STRAFFTIO ENLIGT HUVUDBROTT
TFRM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

SENTENCEO TO PENITENTIARY

VUOSIA
Ar
TEARS

l- 2-3 4-

KUUKAUSIA
MANAGER
MONTHS

VUOSTA
Ar
YEARS

ELÎN- 
KAUST 
L TVS-
Tin

ELINK.VANG.
K0V.BANG.
STP.SKiPPN.
F.L1VSTTDS-

LTFF FANGE
-8 9-11 1- 2-3 4-7 8-11 12- INCREASED

PUNISHMENT
E 1) E 1 I E 1) CONCERNING

LIFE PRIS-
ONER

1
l

20 2 2 2 
635 413 168 135

14
2 2 83 7

2
4

1 1

4 47 20 2 20

7 4 3
8 2 2 4 3 2 -
6 -  -  -  -  5 -  1

8 4 2 2 - 2

1 1

2 1 -  -  -  1

5 3 2 1 - 1

36 3 4 66 27 7 12 - 20 6 1

2 2 1 - 1

l 1
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c j a t k .j - tFORTS.) - (.c o n t i n u e d ;

TUOMITTU
JEN LUKU 
ANTAL SAK- 
FÄLLOA 
NUMBER OF

VANKEUTEEN TUOMITUT - TILI FSHGFLSE DPh DA - SENTENCEH m  PRISON

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGAISTUSA IKÄ PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFTID ENLIGT HUVUOBROTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

PÄÄRIKOS 
HUVUD6ROTT 
HAIN OFFENCE

KUUKAUSIA
MÄNADER
MONTHS

-2 3-5 6-9 o-ll

E 11 E 1) f n E 11

HUUMAUSAINELAKI JA -ASETUS*- LA6EN CCH 
FÖRORONINGEN ANGÄENDE n a r k o t i s k a  
ANNEN:- LAW ANO STATUTE CONCERNING 
NARCOTICS:
KÄYTTÖ JA HALLUSSAPITO - BRUK OCH 

INNEHAV - USE AND POSSESSION .. 5 5 3 1 1
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH

ER OFFENCES ................. . 73 71 26 23 19 n 12 10 \ 1
m e r e n k u l k u s ä ä n n ö k s e t  - s j ö f a r t s s t a d g a n - 

OEN - REGULATIONS ON NAVIGATION ... 7 7 5 5 2 . . _
VEROLAIT JA -ASETUKSET:- SKATTELAGAR 

OCH FORORDNINGAR:- TAX LANS AND 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FÖR- 

SKOTTSBESKATTNING - LAN ON TAX 
PAID IN ADVANCE ................. 5 5 1 2 l 2

LIIKENNERIKOKSET:- TRAFIKBROTT:- TRAFF
IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIV

ING HHEN INTOXICATED ........... 7372 7342 2529 1082 4533 057 244 IA 24 l
RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - R ATT- 
FYLLERI OCH V&LLANDE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKOOM - DRIVING 
WHEN INTOXICATED AND CAUSING 
BODILY INJURY OR ILLNESS ...... 193 186 15 7 142 25 26 2 1

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
- RATTFYLLERI OCH VALLANDE TILL 
ANNANS OÖD - DRIVING HHEN IN
TOXICATED AND CAUSING ANOTHER'S 
DEATH ............................. 33 23 5 7 2 1

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - KÖRNING 
AV ANNAT FORTSKAFFNINGSMEOEL AN 
MOTORFORDON I ORUCKET TILL STAND 
- DRIVING HHEN INTOXICATED WITH 
OTHER THAN MOTOR VEHICLE ...... 5 5 4 1 1

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
. SAMHET I TRAFIK - CARELESS 
DRIVING .......................... 6 6 5 2 1

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU
MIINVAMMAN TAI SAIRAUOEN TUOT
TAMUS - OVARSAHHET I TRAFIK OCH 
VALLANDE AV KROPPSSKAOA ELLER 
SJUKDOM - CARELESS DRIVING ANO 
CAUSING BODILY INJURY OR ILL
NESS .............................. 25 25 13 10 8 5 3 1 1

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO- 
LENANTUOTTAHUS - OVARSAHHET I 
TRAFIK OCH VALLANDE TILL ANNANS 
DOD - CARELESS DRIVING AND CAU
SING ANOTHER'S DEATH ........... 79 79 15 13 51 50 12 11 1 1

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAHHET 1 TRAFIK - FEL
ONIOUS CARELESS DRIVING ........ 36 36 21 17 12 7 2 1 1

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHFT I 
TRAFIK OCH VALLANDE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKDOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING 
BODILY INJURY DR ILLNESS ...... 14 13 6 5 6 5 ]

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 0- 
VARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANOE 
TILL ANNANS OÖD - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING 
ANOTHER'S DEATH ................. 26 13 1 1 5 3 6 5

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ............. ........ 42 42 35 13 7 3 _ _ _ _

\
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KURITUSHUONEESEEN TUOMITUT - TILL TUKTHUS DH m OA - SENTENCFO TO PENITENTIARY

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RANGAISTUSAIKA PÄÄRIKOKSEN MUKAAN 
STRAFFTID ENLIGT HUVUDBRDTT 
TERM OF PUNISHMENT BY MAIN OFFENCE

VUOSIA
Ar
YEARS

KUUKAUSIA
MâNADEP
MONTHS

VUOSTA
ar
YEARS

ELIN
KAUSI
LTVS-
T»D
LIFE

ELINK.VANG.
Knv.PANG.
STP.SKTOpN.
F.LIVSTliH-
FÄN6E
INCREASED
PIJNTSHMFNT
CONCERNING
LIFE POTS-
ONFP

1 2-3 4- -0 9-11 1- 2-3 4-7 8-11 12-

E 1) E 11 E 1) e n

0 3  3 -  2 - - -  - -  - 1 1

12 30 14 - 9 - 7

2 - -  - 7 2 - 1 - 3 - 1

0 - 1 -  10 - — 1 -  5 -  4

1 1

1 - - - 13 10 7 - - 3 1

8 7 6 3 —7 4 /1 1
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7. ENSINMÄISESSÄ o i k e u s a s t e e s s a  s y y t e t t y j e n  j a t u o m i t t u j e n  i k ä
I EDUSTA INSTANS ÄTALAOE OCH T I U  STRAFF OSMOA PERSONER EFTER ÄLDER 
PERSONS PROSECUTEO ANO SENTENCEO IN THE COURfS OF FIRST INSTANCE RY AGE

A I KOSRVHMIIPÄÄ RlKOS 1 
BROTTSGRUPPt HJVUDBROTT1 
GROUP OF HAIN OFFENCE

SYYTET
TYJÄ
ÄTALADE
PROSE-

RANGAIS
TUKSEEN
TUOMIT
TUJA

IKÄ RIKOKSEN TAPAHTUESSA 
ÄL DER DÄ RROTTET F ö r Ov ADES 
AGE AT TIME OF OFFENCE

CUTED TILL
STRAFF
DÖNDA
SENTENCEO

15-17 18-20 21-2*

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTEO

TUOMITTUJA
d h m o a
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
0"MDA
SENTENCEO

SYYTETTYJÄ
ÄTALAOE
PROSECUTEO

TUOMITTUJA
o Pm d a
SENTFNCED

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ..................... 215671 206955 25565 23675 352*2 3**** *3325 *2305

A» OMAISUUSRIKOKSET - EGENDOMSBROTT - OFFEN
CES AGAINST P R O P E R T Y ........................ 20181 1735* *152 2903 3737 3536 3782 356*

I. VARKAJSRIKOKSET - TJUVNAOSBROTT - LAR
CENIES ..................................... 12092 10*89 2879 1976 2375 2265 213* 2035

2. KAVALTAMINEN. PETOS - FDRSNILLNING.
BEDRÄGERI - EMBEZZLEMENT. FRAUD ...... 2377 1966 103 78 219 202 519 477

3. RYÖSTÖ, KIRISTÄMINEN - RAN* UTPRESS- 
NING - ROBBERY« EXTORTION ............. 617 567 152 1*0 15* 1** 153 l**

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 5095 *332 1018 709 QR9 925 976 908

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VÄLDSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST PERSON ................................ 6906 6*01 725 672 1519 1*61 1796 1713

1. MURHA. TAPPO, PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO - MORO, DRAP. DPOANDE PA 
ANNANS BEGÄRAN, BARNAMORD - MURDER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ................ 57 *0 5 2 7 6 7 5

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU. TÖRKEÄ PAHOINPITELY, 
HETTEILLEPANO - SLAGSMiL ViLLANDE TILL 
ANNANS ODD ELLER SVAR SKADA, GROV 
MISSHANDEL. UTSSTTANOE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN
JURY, AGGRAVATED HOUNDING, ABANDONMENT 3*3 320 3* 33 ** *3 38 37

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN HISSHANOEL - 
OTHER H O U N O I N G ...... .................... 6*77 6018 686 637 1*6* 1*08 1 7*3 1663

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 29 23 - ~ * * 8 P

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEOLIGHETSBROTT -
SEX OFFENCES .................................. 313 259 29 20 55 *7 75 69

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT 
NEO MINDERARIG PERSON - FORNICATION 
HITH A MINOR PERSON ..................... 90 7* 11 9 15 12 19 17

2. v Ak i s i n m a k a a m i n e n  - VALOTAKT - RAPE .. 92 68 11 7 26 21 23 1"
3. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 131 117 7 * 1* 1* 33 33

0. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHOYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............ 12970 12070 1533 133* 2653 258* 3105 3016

1. MURHAPOLTTO - MORDBRANO - ARSON ...... 56 ** R 8 * 4 12 10
2. VIRANOMAISEN EREHDYITÄMINEN» PERÄTÖN 

LAUSUMA - VILSELEOANOE AV MYNOIGHET, 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY« FALSE STATEMENT ................ 1026 8*1 267 178 1*8 13* 9* 181

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FflRFALSK- 
NING AV URKUND - FALSIFICATION OF DOC
UMENT ...................................... 1276 1137 169 121 22* 216 268 254

A. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VÄLO 
MOT TJÄNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ........................... 758 711 78 68 189 185 239 230

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 9652 9337 1011 95« 2088 20*5 23o? 23*1

E. MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES ........................................... 17 5301 170871 19126 187*6 27278 26816 3*567 339*3

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK- 
NING OCH FORSÄLJNING AV ALKOHOLORYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION AND SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ........................ 16*3 1571 85 73 150 1*9 271 268

2* HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ* HALLUSSAPITO YM. 
- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA ÄM- 
NEN M.M. - USE ANO POSSESSION OF NAR
COTICS ETC................................. 682 *79 271 1*5 260 207 103 90

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIVING 
WHEN INTOXICATED ........................ 85*8 8096 **1 *08 1037 99* 1739 1678

A. MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TRA-
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .... 137000 133769 15338 152*5 20696 20375 27338 26819

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKI A VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAH ......... 680 6*2 6 6 *53 *36 11* 108

S. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 267*8 2631* 2985 2869 *682 *655 500? *980
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25-29 30-39 40-49 50-59 60-
TUNTEMATON 
OK ÄNO

SYYTETTYJÄ
a t a l a o e
PROSECUTED

TUOMITTUJA
d Om o a
SENTENCED

SYYTETTY.)«
«TALADE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
DÖMDA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
DOMDA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
At a l a o e
PROSECUTED

TUOMITTUJA
OflMDA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
ÄTALADE
PROSECUTED

TUOMITTUJA
DOMDA
SENTENCED

SYYTETTYJÄ
At a i a p e
PROSECUTFP

TUOMITTUJA
OOMpA
SENTENCED

31269 303B1 37181 35982 24820 23864 11430 10905 4605 4300 ?234 1099

23B3 2206 2688 2438 1925 1723 753 66? 297 235 464 87

1256 1189 1457 1359 1127 1039 474 435 204 166 186 25

43B 377 515 444 317 274 112 84 19 12 135 18

79 75 52 44 17 16 2 2 2 2 6 -

610 565 664 591 464 394 165 141 72 55 137 44

909 848 871 805 557 501 273 242 147 131 109 28

10 8 7 6 8 4 6 6 5 3 2

34 32 62 59 63 58 40 36 26 22 2 -

862 807 800 738 482 436 222 197 113 104 105 28
3 1 2 2 4 3 5 3 3 2

41 35 50 44 33 30 12 12 2 2 16 -

6 5 13 12 14 14 5 5 . 7 _
14 11 9 6 4 3 1 1 - - 4
21 19 28 26 15 13 6 6 2 2 5

1776 1716 1800 1698 1163 1057 505 447 196 173 239 45

6 7 9 7 6 4 5 ? 1 l 5 "

117 110 132 114 86 71 43 35 15 13 24 5

206 199 219 202 109 96 41 36 7 7 31 6

129 123 65 59 30 27 17 14 5 4 6 1
1314 1277 1375 1316 932 B59 399 359 168 148 173 33

26160 25576 31772 30997 21142 20553 9887 954? 3963 3759 1406 939

262 254 368 351 244 237 131 127 102 95 ?n 17

12 10 11 11 11 11 1 - - - 13 5

1386 1320 1815 1746 1316 1271 515 490 178 172 12! 9

21393 20928 25200 24565 15875 15397 7568 7278 2941 2776 651 386

38
3069

30
3034

54
4324

50
4274

9
3687

9
3628

2 '
1670

2
1637 742 716

4
587

1
521
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S. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN 4*E 
I FORSTA INSTANS T I U  FRIHETSSTRAFF OSMOA PERSONER EFTER »LOFR 
AGE OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN ITiE COURTS OF FIRST INSTANCE

R1KOSRYHNÄI PÄÄRIKOS) 
BROTTSGRUPPlHUVUDBROTT) 
GROUP OF MAIN OFFENCE

TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL SAK-
f Al l d a
NUMBER OF 
SENTENCED

EHDOTTOMAAN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER D0MOA TILL OVILLKOPLTGT FRIHETSSTRAFF 
PERSONS SENTENCED UNCONOITTONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

IKE RIKOKSEN TAPAHTUFSSA 
e l d e r  o ä b r o t t e t  f o o Dv a d e s  
AGE AT TIME OF OFFENCE

15-17 18-20 21-24 25-20 30-30 40-40

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ..................... 20364 13245 643 1837 3230 2432 266? 1784

MIEHET - MAN - MALES ............................. 19517 12991 615 1781 3163 2410 2631 1787

NAISET - KVINNOR - FEMALES ....;................ 047 254 28 56 67 ?? 31 32

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENDOMSBROTT - OFFEN
CES AGAINST PROPERTY ........................ 8957 5451 496 964 1370 953 9?4 59?

1. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADSBROTT - LAR
CENIES ..................................... 6611 3974 369 726 980 661 671 450

2. KAVALTAMINEN« PETOS - FORSNILLNING.
BEORiGERI - EMBEZZLEMENT, FRAUD ...... 560 422 3 18 85 107 1?1 67

3. RYÖSTÖ. KIRISTÄMINEN - PAN. UTPRESS- 
NING - ROBBERY« EXTORTION ............. 566 381 51 07 120 72 35 1 5

A. MUUT - JVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 1220 674 73 133 185 113 97 60

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VALDSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST PERSON ................................ 976 586 36 95 125 94 1 oi 81

1. MURHA. TAPPO. PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN. 
LAPSENTAPPO - MORD. ORAP. DPOANDE PA 
ANNANS 8EGXRAN. BARNAMORD - MURDER. 
MANSLAUGHTER. HOMICIDE AT REOUEST OF 
THE VICTIM. INFANTICIDE ................ 40 36 2 6 4 5 6 4

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU, t Or k e * PAHOINPITELY, 
HETTEILLEPANO - SLAGSHAL VlLLANOE TILL 
ANNANS DOD ELLER SV*R SKAOA, GROV 
MISSHANOEL, UTSÄTTANOE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN- 
JURT, AGGRAVATED MOUNDING, ABANDONMENT 317 216 21 34 27 27 40 41

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANOEL - 
OTHER HOUNDING ........................... 613 331 13 55 91 62 55 36

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 8 3 “ 3 - -

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEDLIGHETSBROTT - 
SEX OFFENCES ............................. 146 09 5 19 21 16 14 9

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAURFUS - OTUKT 
MED MIN0ERAR1G PERSON - FORNICATION 
WITH A MINOR PERSON ..................... 66 30 2 2 5 3 9 6

2. v Ak i s i n m a k a a h i n e n  - v Al d t Ik t  - r a p e  .. -68 52 3 17 15 10 6 ?
3. RUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 14 7 “ " 1 3 1 1

0. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... 1919 1091 52 166 320 232 1 86 97

l. MURHAPOLTTO - MORDBRANO - ARSON ...... 44 29 2 2 9 4 6 3
2. VIRANOMAISEN EREHDYTT AMINEN. PERÄTÖN 

LAUSUMA - V1LSELE0ANDE AV MYNQ1GHET» 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY. FALSE STATEMENT ................ 154 77 1 4 19 17 15 16

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FORFALSK- 
NING AV URKUNO - FALSIFTCATTON OF DOC
UMENT ...................................... 873 547 21 82 146 127 114 43

A. VlKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - ViLD 
NOT rjANSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ........................... 531 236 9 47 79 54 28 13

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 317 202 19 31 67 30 ?3 22

E. MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES .......................................... 8362 6028 54 593 1394 1137 1437 1005

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK- 
N1NG OCH FORSALJNING AV ALKOHOLORYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ........................ 147 H O 14 20 79 ?5

2. HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ. HALLUSSAPITO YM. 
- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA AN
NEN M.M. - USE AND POSSESSION OF NAR
COTICS ETC................................. 7B 30 7 15 7 5

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIVING 
WHEN INTOXICATEO ........................ 7590 5609 50 467 1279 1091 1381 962

4. MUUT LIIKENNERIKOKSET - OVRIGA TRA-
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .... 233 71 3 9 20 11 1 5 9

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAH ......... 275 106 l 109 64 10 7

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 31 22 - 1 ? 5 e 7
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EHDOLLISEEN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER DÖMDA TILL VILLKOPLIGT FR!HETSST»AFF 
PERSONS SENTENCED CONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

IKS RIKOKSEN TAPAHTUESSA 
Al d e r  o A b r o t t e t  f o r O v a d e s  
AGE AT TIME OF OFFENCE

50-59 60- 15-17 18-20

546 111 7119 1863 1867

532 107 6526 1720 1712

14 4 593 143 155

130 22 3506 1337 955

98 19 2637 1023 736

21 - 138 12 14

_ 1 185 88 57
11 2 546 214 148

40 14 392 68 63

6 3 4

20 6 101 11 9

14 5 282 57 72
5 " 2

5 - 59 12 15

3 36 7 9
1 - 16 4 4
1 7 1 2

29 9 828 112 221

2 1 15 6 2

3 2 77 8 15

12 2 326 44 79

5 1 295 40 92
7 3 115 14 33

342 66 2334 334 593

12 10 37 2 1

- - 48 22 16

323 56 1989 288 448

4 - 162 19 39

89 2 86
3 - 9 1 3

25-29 30-39 40-49 50-59

1190 566 684 506 277 166

1094 505 619 46? ?S? 1 61

96 61 65 44 24 5

530 238 235 138 61 1 7

386 168 17? 97 45 n

27 32 ?3 77 6 7

24 3 9 1 2 1
91 35 31 18 8

61 23 46 45 32 14

1 3

10 5 18 16 16 16

49 15 27 29 15 i P
1 1 1 ~

16 3 3 7 3 -

9 2 1 6 2
4 1 7 1 - -
3 1

201 113 98 53 20 i n

1 3 1 l 1 -

18 9 7 11 7 7

71 43 52 29 7 1

89 41 22 6 3 7
22 17 16 6 2 K

382 189 302 263 161 n o

7 4 10 2 8 i

8 2 - - -

323 166 266 246 150 in?

42 16 26 14 1 5

1
1 1

-
l 2

-
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9. YLEISISSÄ ALIOIKEUKSISSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN JA SAKKOtHIN TUOMITUT. TÖPKETMMÄN SIVUP1KOKSEN LAATU 
I ALLMÄNNA UNDERRÄTTER TILL FR IHETSSTRAFF OCH BÖTFR OTMCIA PERSONER. DET GROVSTA BIBRDTTFTS ART
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT AND FINES IN THE GENFRAL COURTS OF FIRST INSTANCF. GROUP 0* THE MOST SERIOUS SECONDARY nFFFNCF

TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL
SAKFÄLLDA
NUMBER OF
SENTENCED

EI SIVURI- 
KOSTA 
INGA BI- 
BROTT 
NO SECON
DARY OFF- 
ENCE

TÄRKEIMMÄN SIVUOTKOKSEN 1 AATU - DFT GRPVSTA PTRROTTFTS APT

OMA I SUUSRIKOKSFT 
FGFNDOMSBROTT 
OFFENCES AGAINST 
PROPERTY

VÄKIVALTARIKOKSET
VÄLOSRPOTT
VIOLENCE AGAINST PERSON

RIKOSRYHM Ai PÄÄRIKOS) 
0ROTTSGRUPPIHUVUDBROTT) 
GROUP OF MAIN OFFENCE

1)
VARKAUS
RIKOKSET
TJUVNADS-
BROTT
LARCENIES

MUU OMAI
SUUSRIKOS 
HVRIGA 
EGFNnOMS- 
BROTT
OTHER OFF
ENCES AG
AINST PRO
PERTY

HENKIRIKOS 
BROTT MOT 
LTV
OFFENCE 
AGAINST 
l IFF

PAHOTNPTTF-
LV°!KPS
MTSSHAN-
OELSopOTT
MOUNOTNC
CRIMES

MUU VÄKIVAL
TARIKOS 
RVRTGA 
VU OS RR pT T
o t h f r  VTOI -
ENCF AGAINST 
PERSON

KKIAAN - INALLES - TOTAL ..................... V 20018 14479 1846 1233 3 477 7

OMAISUUSRIKOKSET - EGEND0MS6R0TT - OFFEN-

S 42908 3937? 882 413 594 3

CES AGAINST PROPERTY ...... ,................. V 8929 5490 1534 893 - 185 2

1. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADSBPOTT - LAP-
s 7111 6158 24 0 214 45

GENIES ..................................... V 6590 3949 1319 593 - 119 -

2. KAVALTAMINEN. PETOS - FfPSNILLNING,
s 2608 24?3 164 45 6 "

BEDRÄSERI - EMBEZZLEMENT* FPAUO ...... V 558 369 21 124 - 4 -

3. RYÖSTÖ, KIRISTÄMINEN - RAN, UTPRESS-
s 1400 1170 22 94 ” 7 “

NING - ROBBERY* EXTORTION ............. V 566 2 92 104 60 - 43 1
s 1 1 - - - - -

A. MUUT - QVRIGA - OTHER OFFENCES ....... V 1215 880 90 116 - 1 •» 1

VÄKIVALTARIKOKSET - VALOSBROTT - VIOLENCE

s 2902 2564 54 75 3?

AGAIVST PERSON ......................... V 957 607 4? 34 3 158 1

1. MURHA* TAPPO» PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN* 
LAPSENTAPPO - MORD* DRÄP* DÖDANOE PÄ 
ANNANS BEGÄRAN* BARNAMOPD - MURDER* 
MANSLAUGHTER* HOMICIDE AT REQUEST OF

s 4549 3725 28 80 407 ?

THE VICTIM* INFANTICIDE ............ V 40 29 1 - 3 2 -

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU* TÖRKEÄ PAHOINPITELY, 
HETTEILLEPANO - SLAGSMÄL VÄLLANDE TILL 
ANNANS D0O ELLER SVÄR SKADA. GROV 
MISSHANDEL, UTSÄTTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S OEATH OR GP1FV0US IN-

s

JURY, AGGRAVATED WOUNDING, ABANDONMENT V 315 19*» 19 10 - 38 -

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANDEL -
s 3 3 " ~ ” ”

OTHER WOUNDING ..................... V 595 375 22 24 - 115 1
s 4531 3713 28 79 - 406 -

4. MUUT - ÖVRIGA - OTHER OFFENCES ........ V 7 4 - - - 3 -

SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEOLIGHETSBROTT -

s 15 9 1 1 2

SEX OFFENCES .................................. V 14B 97 8 6 - l -

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT 
MED MINDERÄRIG PERSON - FORNICATION

s 51 45 2

WITH A MINOR PERSON ..................... V 66 49 1 2 - l -
s 8 7 - - - - -

2. VÄKISINMAKAAM1NEN - VÄLOTÄKT - RAPE .. V 68 38 6 3 - 2 -
s — — — — — — —

3. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... V 14 10 1 1 - - -

MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF-

s 4? 38 ?

ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............ V 1900 1114 156 187 - 7? -
s 298e 2328 61 69 - 11G -

1. MURHAPOLTTO - MORDBRANO - ARSON ...... V 44 22 2 2 - 2 -

2. VIRANOMAISEN EREHDYTTÄMIMEN, PERÄTÖN 
LAUSUMA - VILSELEOANOE AV MYNOIGHET* 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT-

s

HORITY» FALSE STATEMENT ................ V 154 105 5 21 - - -

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN -  FflRFALSK- 
NING AV URKUND - FALSIFICATION OF DOC-

s 685 4?9 38 20 1 4

UMENT .............................................. V 871 462 130 113 - 6 -

4. v ä k i v a l t a  v i r k a m i e s t ä  v a s t a a n  -  VALO 
MOT TJÄNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A

s 255 21 7 9 14

STATE OFFICIAL ................................. V 517 306 8 32 - 46 -
s 160 125 3 9 - 1’ -

O V
s

VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT - PERSONER DUMDA TILL FRIHETSSTRAFF 
SAKOT, LUKUUN OTTAMATTA RANGAISTUSMÄÄRÄYKSIN TUOMITTUJA SAKKOJA - 
FINES EXCEPT THOSE SENTENCED BY PENALTY ORDERS.

PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT.
BÖTER, UTOM GENOM STRAFFORDER DÖMDA BÖTER -
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- GROUP OF THE MOST SERIOUS SECONOARY OFFENCE

SIVEELLISYYSRIKOKSET 
SEOLIGHETSBR3TT 
SEX OFFENCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET 
flVRIGA BROTT 
MOT STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THE 
CRIMINAL LAW

MUUT RIKOKSET 
0VR1GA BROTT 
OTHER OFFENCES

ALAIKÄISEEN
KOHDISTUVA
HAUREUS
OTUKT MED NIN- 
DERARIG PERSON 
FORNICATION 
HITH A MINOR 
PERSON

MUUT SIVEELLI
SYYSRIKOKSET 
OVRIGA SEDL1G- 
HETSBROTT 
OTHER SEX OFF
ENCES

RATTIJUOPPOUS 
RATTFVLIERÏ 
DRIVING WHEN 
INTOXICATED

MUUT l i i k e n n e 
r i k o k s e t  
OVRÏGA TRAFIK- 
BROTT
OTHER TRAFFIC 
OFFENCES

ALKOHOLIPITOI
SEN AINEEN LU
VATON VALMISTUS 
TAI MYYNTI 
OLOVIIG T1LL- 
VFRKNÏNG ELLFR 
FORSlLJNING a v 
ALKOHOLDPYCKER 
ILLICIT DIST
ILLATION OP SA
LE OF ALCOHOLIC 
L10UOR

HUUMAUSAINEEN 
KÄYTTÖ TAI HAL
LUSSAPITO 
BRUK El LFR ÎN- 
NEHAV AV NARKO- 
TISKA MEDFL 
USE OR ROSSFSS- 
ION OF NAPCO- 
TTCS

MUUT RIKOKSET 
rVP!GA RROTT 
OTHFR OFFFNCFS

II 11 760 350 375 04 47 320
1 4 450 8 652 68 24 937

_ 1 354 115 143 51 32 1 29
1 120 1 Rl 14 5 ?."*7

_ _ 260 95 110 33 7.1 ns
- 1 36 1 30 4 3 °5

_ 17 1 7 6 ’ 1 8
“ 31 " B u 1 6^

- - 37 9 2 7 2 ] 4

_ 1 40 10 24 10 2 22
- - 53 - 43 6 1 74

l 6 45 17 7 S 2 2°
124 2 23 Q 4 145

- 1 1 3 - - - -

1 5 15 9 2 8 i 11

. _ 29 5 5 _ i 18

_
-

124 2 23 Q 4 143

2

9 3 10 5 2 1 4
l 1 ~ ” ” " 7

6 - 3 - 1 - - 1

1 3 7 4 1 1 2

_ 1 :
1

: : _
1
?

- 1 224 44 24 6 8 64
- 2 110 - 108 3 3 104

- -
8 4 1

: :
T

9 4 6 2 2
~ 1 24 “ 85 “ ~ 74

_ _ 125 12 7 3 4 0
“ “ 5 “ 6 “ " 4

_ 60 21 4 _ 4 36
- - 7 - 1 - 1 21
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9. CJATK.) - CFORTS.) - '(CONTINUED)

TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL
SAKFXLLOA
n u m b e r  PF
SENTENCED

EI SIVURT- 
KOSTA 
INGA ÖT- 
BROTT 
NO SECON
DARY OFF-

TORKFINNÏN SIVURIKPKSEN LAATU - DET GRPVSTA BIBRfTTTETS. ART

OMAISUUSRIKOKSET
EGENDOMSRROTT
o f f e n c e s  a g a i n s t
PROPERTY

v ä k i v a l t a r i k o k s e t
v Jl d s b r o t t
VIOLENCE AGAINST PFRSON

RIKQSRYHNXCPKHr IKOSI 
BROTTSGRUPPIHUVUDBROTT) 
GROUP OF KRIM OFFENCE

U
v a r k a u s 
r i k o k s e t  
TJUVNAOS- 
«9 OTT 
LARCENIES

MUU OMAI
SUUSRIKOS 
HVRIGA 
EGENOPMS- 
BROTT
OTHER OFF
ENCES AG
AINST PRO
PERTY

HENKIRIKOS 
BROTT MOT 
LIV
OFFENCE
AGAINST
LIFE

PAHOINPITE
LYÄ IKOS 
MJSSHAN-
06LSB9OTT
WOUNDING
CRI«FS

MUU VÏKTVAL- 
T ARTKOS 
HVR IG« 
V&LDSFROTT 
OTMFP VIOL
ENCE AGAINST 
PFR SON

9. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... V 314 219 11 19 _ 1 ft _
S 1868 1557 11 26 «■» -

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTHER OFF-
ENCES .......................................... V 8084 7171 106 113 _ 59 _

S 28209 27116 51 50 _ 3? 1
1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL-

M ISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK-
NING OCH FORSKLJNING AV ALKOHOLDRYCK-
ER - ILLICIT DISTILLATION AND SALE OF
ALCOHOLIC LIQUOR ........................ V 147 114 2 5 _ 3 -

S 1424 1247 15 3 - * _
2. HUUMAUSAINEEN KÏYTT0. HALLUSSAPITO YM.

- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA ÎH-
NEN M.M. - USE ANO POSSESSION OF NAR-
COTICS ETC................................. V 78 65 4 4 - - -

s 400 361 10 5 _ _ _
3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIVING

WHEN I N TO XI CA TE O........................ V 7597 6753 96 100 - 55 -

s 488 444 - 2 - * -
4. MUUT LIIKENNERIKOKSET - OVRIGA TRA-

FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .... V 232 213 3 3 _ l _
s 19454 18905 11 n _ ft _

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ V 30 26 1 ! - - -
s 6443 6159 15 27 - ,14 1
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- GROUP OF THE MOST SERIOUS SECONDARY OFFENCE

SIVEELLISYYSRIKOKSET 
SEOLIGHE T SBROT T 
SEX OFFENCES

MUUT RIKOSLAKIA 
VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET 
?VRIGA BROTT 
MOT STRAFFLAGEN 
OTHER OFFENCES 
AGAINST THE 
CRIMINAL LAW

MUUT RIKOKSET 
PVRIGA BROTT 
OTHER OFFENCES

ALAIKÄISEEN 
KOHD1STJVA 
HAUREUS 
OTUKT MED NIN- 
OERARIG PERSON 
FORNICATION 
WITH A MINOR 
PERSON

MUUT SIVEELLI
SYYSRIKOKSET 
OVRIGA SEDLI6- 
HETSBROTT 
OTHER SEX OFF- 
ENCES

RATTIJUOPPOUS 
RATTFYLLEPl 
ORIVING WHEN 
INTOXICATED

MUUT LIIKENNE
RIKOKSET 
OVRIGA TRAFIK- 
BROTT
OTHER TRAFFIC 
OFFENCES

a l k o h o l i p i t o i 
s e n  AINEEN LU
VATON V A L I S T U S  
TA! MYYNTI 
OLOVLTG TILL- 
VERKNING ELLFR 
FflRSUJNING av 
ALKOHOLORYCRFP 
ILLICIT OIST- 
ILLATION OR SA
LE OF ALCOHOLIC 
LIQUOR

HUUMAUSAINEFN 
k Ky t t o  t a i  h a l - 
LUSSAPITO 
BRUK ELLER TN- 
NFHAV AV NARKO- 
T!SKA MEDEI 
USE OR POSSESS
ION OF NARCO
TICS

MUUT PIKOKSFT 
*V* IGA"BROTT
o t m F» OFFENCES

_ I 22 3 6 l - 14
“ 1 7* — 16 3 2 95

1 127 169 199 31 5 103
- 96 5 440 42 12 364

_ _ 3 l - 12 - 7
- - 5 - 11 32 - 106

_ _ 3 _ _ - . 2
- - 2 - 3 - 7 12

1 119 167 192 19 5 QO
- 6 2 13 2 12

_ _ 2 1 7 _ ?
- - 44 3 370 2 - 9fl
_ _ — — — — — ?
- - 37 - 43 6 5 136



46

10. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VUODEN AIKANA VAPAUSRANGAISTUKSEEH. JUONITTUJEN RIKOSTEN LUKUMÄÄRÄ
ANTALET BROTT AV PERSONER SON I FÖRSTA TNSTANS DÖMTS TILL FRIHETSSTRAFF UNDER ÄRFTS LOPP
NUMBER OF OFFENCES OF PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE DURING THE YEAR

RIKOSRYHHÄIPlÄRIKOSI 
BROTTSGRUPPf HUVUDBROTT) 
GROUP OF MAIN OFFENCE

TUOMITTU
JEN LUKU 
ANTAL 
SAKFlLLDA 
NUMBER OF 
SENTENCED

RIKOSTEN LUKUMÄÄRÄ VUODEN AIKANA 
ANTAL BPOTT UNOER ÄOETS LOPP 
NUMRER OF OFFENCES DURING THE YEAR

1 2 3 A 5 6  7  R -

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ................... . 20364 14654 3301 1192 510 274 138 84 211

MIEHET - MÄN - MALES ............................. 19517 1406B 3138 1142 483 263 135 8? 206

NAISET - KVINNOR - FEMALES ...................... 847 586 163 50 27 11 3 * 7 5

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENOONSBROTT - OFFEN
CES AGAINST PROPERTY ........................ 0957 5507 1858 737 342 189 91 66 167

1. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADSBROTT - LAR
CENIES ..................... ............... 6611 3961 1393 575 267 152 74 56 '38

2. KAVALTAMINEN, PETOS - FÖRSNILLNING,
BEDRÄGERI - EMBEZZLEMENT, FRAUD ...... 560 369 104 35 28 8 3 7. 11

3. RYÖSTÖ, KIRISTÄMINEN - RAN, UTPRESS- 
NING - ROBBERY, EXTORTION ............. 566 292 139 68 27 16 11 6 7

A, MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 1220 885 222 59 25 13 3 7. 11

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VÄLDSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST PERSON ................................ 978 615 224 80 33 9 8 4 5

1. MURHA, TAPPO, PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO - NORO, ORAP, DÖDANDE PA 
ANNANS BEGARAN, BARNAHORO - MUROER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ................ 40 29 5 2 1 1 1 l

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT t a p p e l u , t ö r k e ä  p a h o i n p i t e l y , 
HETTEILLEPANO - SLAGSMAL VALLANOE TILI 
ANNANS DÖD ELLER SVAR SKAOA, GROV 
MISSHANOEL, UTSATTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN
JURY. AGGRAVATED HOUNDING, ABANDONMENT 317 199 70 23 14 6 2 1 2

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANOEL - 
OTHER WOUNDING ........................... 613 383 146 55 17 2 5 3 7

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 8 4 3 ” l ” ~

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEOLIGHETSfiROTT - 
SEX OFFENCES .................................. 148 97 31 10 1 5 7 _ 7

l. a l a i k ä i s e e n  k o h d i s t u v a  h a u r e u s  - o t u k t
MED MINDERARIG PERSON - FORNICATION
HITH a m i n o r  p e r s o n  ..................... 66 49 11 4 l 1

2. VAKISINMAKAAHINEN - v Al o t Ak t  - RAPE .. 68 38 18 6 - 4 - 1
3. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 14 10 2 “ 1 1 “ ” ”

0. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............ 1919 1123 446 171 80 35 20 TO 34

1. MURHAPOLTTO - MOROBRANO - ARSON ...... 44 22 11 8 3 _ _ _ _

2. VIRANOMAISEN EREHOYTT AMINEN, PERÄTÖN 
LAUSUMA - VILSELEDANDE AV MYNDIGHET, 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY, FALSE S T A T E M E N T ...... ......... 154 105 27 12 5 4 1

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFALSK- 
NING AV URKUNO - FALSIFICATION OF DOC
UMENT ...................................... 073 461 209 86 45 22 13 9 28

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VALO 
NOT TJÄNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ........................... 531 313 136 46 17 8 6 1 4

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 317 222 63 19 10 l 1 1

E. MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES ........................................... 8362 7312 742 194 54 36 17 4 3

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OIOVLIG TILLVERK- 
NING OCH FORSALJNING AV ALKOHOLORYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR .......... .............. 147 114 24 7 l 1

2. HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ, HALLUSSAPITO YM. 
- BRJK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA AN
NEN M.M. - USE AND POSSESSION OF NAR
COTICS ETC. .............................. 78 65 6 7

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLER1 - 0R1VING 
WHEN INTOXICATED ........................ 7598 6753 624 143 35 26 12 3 2

A. MUUT LIIKENNERIKOKSET -  OVRIGA TRA-
FIKBROTT -  OTHER TRAFFIC OFFENCES .... 233 214 14 4 . _ 1 .

S. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET -  OVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FÖR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAH ......... 275 139 73 32 16 9 4 1 1

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 31 27 1 1 2 - - - -
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11. ENSIMMÄISESSÄ o i k e u s a s t e e s s a  v a p a u s r a n g a i s t u k s e e n  t u o m i t u t , r i k o k s e n  t e k o o n  o s a l l i s t u n e i d e n  l u k u m ä ä r i  
I FORSTA INSTANS TILL ERIHETSSTRAFF D0MOA PERSONER. ANTALET I BPOTTET DELTAGANOE PERSONER
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT TN THE COlJÄTS OF FIRST INSTANCE. NUMBER OF PERSONS PARTICIPATING IN THE OFFENCE

TUOMITTUJEN
LUKU
ANTAL SAKFÄLLDA

RIKOKSEN T E W E E T
SOM BEGÄTT BPOTTET
HAVING COMMITTED THE OFFENCE

R IK3SRYHM X( PÄÄRI KOS » 
BROTTSGRUPPIHJVUOBROTTI 
GROUP OF MAIN OFFENCE

SENTENCED YKSIN
ENSAM
ALONE

1 HENKTLflN KANSSA 
TILLSAMMANS MED 
1 ANNAN PERSON 
TOGETHER WITH 
1 OTHER PERSON

2 HENKILÖN KANSSA 
TILLSAMMANS MED 
2 ANDRA PERSONER 
TOGETHER WITH 
2 OTHER PERSONS

3 TAT USEAMMAN 
HFNK!LnN KANSSA 
TILLSAMMANS MED 
? ELLER FLERA 
ANDRA PFPSONEP 
TpÇFTHFP WITH 
? OR MDRE PERSONS

M N M N M N M N M N

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ...... .......... . 19517 847 14478 591 3155 171 1193 48 69* 37

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENOOMSBROTT - OFTEN-
CES AGAINST PROPERTY ........................ 6428 529 4531 353 2361 116 983 34 53 3 24

L. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNAOSBROTT - LAR
CENIES .................................... 6220 391 3221 268 1793 85 777 19 420 19

2. KAVALTAMINEN. PETOS - FORSNILLNING, 
BEDRÄGERI - EMBEZZLEMENT. FRAUD ...... 500 60 449 50 41 7 8 1 2 2

3. RYÖSTÖ, KIRISTYMINEN - PÄN, UTPRESS- 
NING - ROBBERY, EXTORTION ............. 530 36 230 10 218 14 62 9 20 3

A. HUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 1178 42 631 25 32«* 10 136 5 82 2

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VÁLDSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST P E R S O N ............................ . 956 22 743 Î 8 132 4 52 _ 29 _

1. MURHA. TAPPO. PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN. 
LAPSENTAPPO - NORD. DRAp , d HDANDE PA 
ANNANS BEGARAN. BARNAMORD - MURDER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REOUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ................ 35 5 34 5 1

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU, TÖRKEÄ PAHOINPITELY, 
HETTEILLEPANO - SLAGSMÄL VÄLLANOE TILL 
ANNANS DOO ELLER SVÄR SKAOA, GROV 
MISSHANDEL, UTSÄTTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN
JURY, AGGRAVATED WOUNOING, ABANDONMENT 305 12 270 9 22 3 12 1

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANDEL - 
OTHER WOUNOING ........................... 608 5 434 4 109 1 37 . 28 .

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 8 “ 5 ~ “ * 3 “ - “

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEDLIGHETSBROTT -
SEX OFFENCES .................................. 146 2 106 1 19 1 12 - 4 -

1. ALAIKJISEEN KOHOISTUVA HAUREUS - OTUKT 
MED MINDERtRIG PERSON - FORNICATION 
WITH A NINOR PERSON ..................... 66 53 6 3 4

2. ViKISINMAKAANINEN - VtLDTiKT - RAPE .. 67 1 43 - 10 1 4 - -

3. HUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 13 1 10 1 3 ” ~ “ “

D. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF- 
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............ 1721 19B 1248 133 269 42 103 12 101 11

1. MURHAPOLTTO - MOROBRANO - ARSON ...... 44 _ 36 _ 8 _ _ _ _ _
2. VIRANOMAISEN EREHDYTTÄMINEN, PERÄTÖN 

LAUSUMA - VIISELEDANDE AV MYNOIGHET, 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY, FALSE STATEMENT ................ I M 43 73 25 18 15 11 ■ 3 0

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFALSK- 
NING AV URKUNO - FALSIFICATION OF DOC
UMENT ...................................... 739 134 526 98 117 20 51 6 45 10

A. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VÄLD 
MOT TJlNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ........................... 518 13 390 7 74 4 26 1 28 1

5. NUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 309 8 223 3 5 ? 3 15 ? 19 "

E. MUUT RIKOKSET - ÖVPIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES .......................................... 8266 96 7850 86 354 8 43 2 1« , _

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK- 
NING OCH FÖRSÄLJNING AV ALKOHQLDRVCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ........................ 134 13 97 9 19 3 12 1

2. HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ, HALLUSSAPITO YM. 
- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA ÄM- 
NEN M.M. - USE AND POSSESSION OF NAR
COTICS ETC................................. 71 7 44 5 14 1 M 1 8

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLEPI - ORIVING 
WHEN INTOXICATED ........................ 7530 68 7207 64 296 4 25 2

A. MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TRA- 
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .... 225 8 201 R 23 _ 1 .

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAN ......... 275 275

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 31 - 26 - 2 - - - 3 _



48

12. e n s i m m ä i s e s s ä  o i k e u s a s t e e s s a  v a p a u s r a n g a i s t u k s e e n  t u o m i t t u j e n  a l k o h o l i n  k ä y t t ö  
I FORSTA i n s t a n s  t i l l  f r i h e t s s t r a f f  o O m d a  p e r s o n e r  e f t e r  a l k o h o l b r u k
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY THEIR USE OF ALCOHOL

PÄIAIKOS 
HUVUDBROTT 
RAIN OFFENCE

TUO- 
MITTU- 
JEN 
LUKU
MÄÄRI 
ANTAL 
SAK- 
FALLOA 
NUMBER 
OF
SENT
ENCED

NIISTI
JUOPU
NEITA
DlRAV
BERU-
SAOE
OF
WHICH
INTOX
ICATED

I

15-20 VUOTIAAT - XRTGA- 
YEARS

21-44 VUOTIAAT - ÄRIGA- 
YEAPS

45- VUOTI BAT - 1RIGA- 
YFAPS

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
fiPRUSAOE
INTOXICATED

KAIKKIAAN
TNALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
RFRUSaOF
INTnxiCATEO

(AIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA 
°EPIJS ADE 
INTOXICATED

LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

»
LUKU
ANTAL
NUM0PP

r

K A KK IA AN - IVALLES - TOTAL ............  2036A 13595 66.B 6210 3096 *9.9 12126 BUR* T3.3 202« 1615 t o . f,

[. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET- 
8R0TT NOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRININAL LAM ....... . 11977 5003 49.1 4616 1783 30.6 6510 3600 55.4 843 4«2 *>8.4

517 457 88.4 175 14« A5.1 326 297 91.1 1 6 It 60.0
16:2 ........................................ 15 14 93.3 2 1 BO.O n 11 100.0 ? 2 100.0
16:10 ...................................... 5 3 60.0 4 2 50.0 i 1. 100.0 - - -
16:11 & ...................................... 8 1 12.5 2 - - 5 1 20.0 1 - -
1 6 : U b  ...................................... 102 23 22.5 34 10 29.4 66 13 10.7 ? - -
16:12 ....................................... 6 - - - - - 6 - - - - -
16:13 ....................................... 3 2 66.7 ? ? ino.o - - - 1 - -
16:17.18 ................................... 1 - - - - - 1 - - - - -
16:20 ....................................... 1 - - - - - l - - - - -
16:20a ................................. 56 14 25.0 4 2 50.0 44 0 18.2 8 4 50.0
17:1-3,3a .................................. 88 3 3.4 20 1 5.0 54 2 3.7 14 - -
.............................................. 0 - - 3 - - 5 - - - - -
17:5.7-9 ................................... 2 - - 1 - - 1 - - - - -

1 - — - — - 1 - - - — -
.............................................. 6 - - - - - 4 - - 2 - -
20:1 ........................................ 68 45 66.2 20 21 75.0 39 24 61.5 1 - -

12 7 58.3 3 1 33.3 6 3 50.0 3 3 1O0.0
20:3.1 ...................................... 32 19 59.4 11 7 63.6 15 7 46.7 6 5 P3.7

26 16 61.5 8 4 50.0 16 11 68.8 2 1 50.0
20:3.3 ...................................... 1 l 100.0 - - - - - - 1 1 too.0
20:5.2 ...................................... 1 1 100.0 - - - 1 1 100.0 - - -

6 3 50.0 1 - - 2 1 50.0 3 2 66.7
20:7.2 ...................................... 1 - - - - - 1 - - - - -

1 1 100.0 - - - 1 1 100.0 - - -
22 18 81.8 5 4 60.0 0 7 B7.5 q 7 77.0

21:1 YRITYS - FÖRSÖK - ATTEMPT ......... « 5 62.5 1 1 100.0 5 3 60.0 ? 1 50.0
21:2 ........................................ 2 - - - - - 1 - - - -
21:2 YLLYTYS - ANSTIFTAN - INCITEMENT • 1 1 100.0 1 I 100.0 - - - - - -
21:2 YRITYS - FOlSOK - ATTEMPT ......... 3 2 66.7 1 1 100.0 2 t 50.0 - - -

3 - - - - - 3 - - - - -
21:4,2 ...................................... 1 - - - - - 1 - - - - -
21:5 .................................... ... 610 517 04. 8 194 159 02.0 33T 293 86.9 7Q 65 8?.?

316 268 84.8 75 60 80.0 150 13B 07.3 03 70 04.3
21:9 ........................................ 25 14 56.0 9 4 44.4 10 6 AO.O 6 2 33.3
21X13 ....................................... 13 6 46.2 Ç - - 0 6 75.0 - - -
2 l : U . l  ..................................... 1 l 100.0 - - - - - - 1 1 100.0

3 2 66.7 1 - - 2 ? 100.0 - - -
21212 ....................................... 5 5 100.0 1 1 100.0 3 7 100.0 1 1 100.0

1 - - - - - 1 - - - - -

1 - - - - - - - - 1 - -
23 20 87.0 6 3 50.0 15 15 100.0 2 2 loo.o

24:1,2 ...................................... 3 2 66.7 - - - 3 2 66.7 - - -
25 20 60.0 11 A 72.7 13 11 04.6 1 1 100.0

24:3.3a ..................................... 8 5 62.5 2 1 50.0 4 4 100.0 ? - -
24:4 ........................................ 1 1 100.0 - - - 1 1 100.0 - - -
25:9.10 .................................... 11 5 45.5 6 2 33.3 5 7 60.0 - - -
25:12 ....................................... 12 7 58.3 4 - - 7 6 85.7 1 1 100.0
25:13 ....................................... 21 18 85.7 4 4 100.0 14 12 85.7 7 2 66.7
26:1.3.4 4 1 25.0 - - - 4 1 25.0 - - -

2 — — — — — ? - — - — -
2179 935 42.9 843 223 26.5 1169 617 52.8 167 95 56.9
149 89 59.7 25 5 20.0 09 63 70.P 35 ?1 60.0

3989 1940 48.6 1915 683 35.7 1906 1142 59.9 160 115 68.5
288 205 71.2 67 34 50.7 194 147 75.8 27 24 00.«

29:1 ........................................ 134 24 17.9 12 1 8.3 102 21 20.6 20 ? 10.0
29:2 ........................................ 8 4 50.0 1 - - 4 2 50.0 7 2 66.7

486 363 78.8 241 173 71.8 235 202 06.0 IP 0 00.0
31:2 ........................................ 7 3 42.9 3 1 33.3 3 2 66.7 1 - -

73 47 64.4 39 21 53.6 33 26 78.0 I - -
213 77 36.2 47 17 36.2 145 54 37.2 21 6 28.6

32:3 ............................................ 10 2 20.0 1 - - q 2 22.2 - - -
40 9 22.5 4 - - 32 7 21.9 4 2 50.0
44 26 59.1 12 6 50.0 27 16 59.3 5 4 PO.O

34:5 ............................................. 2 l 50.0 2 1 50.0 - - - - - -
1 - - - - - - - - 1 - -

34:7 ............................................ 5 5 100.0 - - - 5 5 100.0 - - -
34:9.11.12 ..................................... 3 2 66.7 1 1 100.0 2 1 50.0 - - -
34:8.10.13—16.18—21 ................... 1 - - - - - - - - 1 “ -

69 53 76.8 20 13 65.0 46 38 02.6 3 2 66.7
412 89 21.6 34 4 11.0 324 72 22.2 54 13 24.1

36:2 ........................................ 3 - - - - - 3 - - - - -
41 7 17.1 3 1 33.3 33 6 18.2 5 - -

832 191 23.0 223 28 12.6 56R 15? 26.8 41 11 26. R
36:10 .................................. . 4 - - 2 - - - - - 2 - -
37:1— 3.5.6 1 1 100.0 - - - - - - 1 1 100.0
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TUO
MITTU
JEN

NI 1ST! 
JUOPU
NEITA

15-20 VUOTIAAT - ARIGA- 
YFARS

21-44 VUOTIAAT - 3P1GA- 
7EARS

45- VUOTIAAT - IBTRA- 
VFAR5

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
RAIN OFFENCE

LUKU
MÄÄRI
ANTAL
SAK-
FllLOA
NUMBER
OF
SENT
ENCED

OI R AV 
BERU- 
SADE 
OF

X KAIKKIAAN
TNALLFS
TOTAL

JUOPUNEITA
BEPUSAOF
INTOXICATED

KAIKKI AAN
T N A U F S
▼OTA!

JUOPUNEITA 
BERUSAOF 
INTOX TC-ATFO

KAIKKIAAN
T N A U F S
TfiTai

JUOPUNEITA 
REPÛ^AOF 
TNTOKTr ATFO

INTOX
ICATED

LUKU
ANTAL
NUMBER

sr
LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
M1JMPF0

▼

38:5,6,6a,1,4 ••••••••••••••••••••••••• 13 5 38.5 7 2 28.6 5 7 40. 1 1 1 00.0
38:6a,2-4 .................................. 798 252 31.6 472 117 24.R 318 132 41 .5 P 5 ?7.5
38:7,1 ..................................... 1 - - - - 1 - - - -

7 2 28.6 1 1 100.0 6 1 16. 7 - - -
38:10 ....................................... 1 - - - - 1 - - - -
38:11 VERONKAVALTAMINEN - SKAT7EFÖR- 

SNILLNING - REVENUE OFFENCES ....... 2 _ _ _ _ 7 _ _ _ _
38:12 ...................................... 36 1 2.1 15 1 6.7 19 - 7 - -

19 1 5«: - - 1? 1 7. 7 F - - -
40:7,1-3 ................................... 1? - 1 - - 10 - 1 - -
40:2-5, 8* 1 2 , 1 4 - 1 9 ........................ 1 - - - - - - - -
42:7 ........................................ 1 1 100.0 1 1 100.0

M .  SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT 
RIKOKSET - BROTT MOT STRAFFLAGFN 
FOR KRIGSMAKTEN - OFFENCES AGAINST 
MILITARY LAW .................. . 300 98 32.7 218 72 33.0 Rl 25 ?n. 3 1 i on.n

76,1,77-B1,85,1 147 33 22.4 106 26 74.5 41 7 17. _ _ _ _
76,2,82,85,2,86 ........................... 43 9 20.9 33 7 21.2 10 ? 20. 0 - - -

16 2 12.5 11 2 18.2 5 - - - -
87,88 ....................................... 9 3 33.3 7 ? 28.6 ? 1 50. 0 - - -

39,90 ....................................... 1 - 1 - - - - - - -
5 - - 5 - - - - - - -
8 6 75.( 7 5 71 .4 1 1 100. > - - -

100 ......................................... 1 1 100.( 1 1 100.0 - - - - -
105,110 ................. ................... 3 3 100.( 3 3 100.0 - - - - -

1 0 5 ......................................... 14 7 50.( 13 6 46.2 1 1 100. n - - -

108,1 ....................................... 2 1 50. ( 1 - - 1 1 100. 0 - - -

114-117 .................................... 5 - 3 - - ? - - - -

136,1,2 .................................... 2 - - - - 7. - - - -

141,2 TÖRKEÄ VARKAUS - GROV STOLD - FE
LONIOUS LARCENY ................... 6 _ 4 _ _ 2 _ _ _ _

143 ......................................... 22 22 100.( 16 16 100.0 6 6 100. > - - -

1 4 4 ......................................... 10 8 Î0.< 5 J 60.0 5 5 100. 0 - - -

145,146,148-152,154-157 ................. 6 3 50.0 2 1 50.0 Tl 1 73. 3 1 100.0

III.MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TEHDYT RIKOKSET - BROTT MOT ANORA 
LAGAR OCH FORFATTNINGAR - OFFENCES 
AGAINST OTHER LAWS AND REGULATIONS. 6067 7614 94.2 1376 1241 90.2 5527 5751 95.0 11 B4 1172 94. B

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOLBROTT:- ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL- 

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION 53 6 11.3 2 35 2 5.7 16 4 75.0
LUVATON MYYNTI - OLOVLIG FflRSlLJ- 

NIMG - ILLICIT SALE ............ 94 20 21.3 1 _ _ 62 16 25. B 31 4 17.9
LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN- 

FÖRSEL - ILLICIT IMPORT ....... 4 _ _ _ 4 _ _ _ _ _

LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN- 
NEHAV - ILLICIT POSSESSION .... 2 2 100.0 1 1 100.0 _ _ _ 1 1 inn.n

LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS
PORT - ILLICIT CARRYING ....... 1 _ _ _ _ _ _ _ 1 _ _

LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA - LA- 
GEN OM SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNft- 
OENHETER - LAW ON FIREARMS ANO AMM
UNITIONS .............................. 6 2 33.3 5 2 40.0 1

ASEVELVOLLISUUSLAKI:- VÄRNPLIKTSLAGEN:- 
MILITARY SERVICE ACT:
MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH

ER OFFENCES ...................... 1 1
ELINKEINOLUPASAANNOSTEN r i k k o m i n e n  -

BROTT MOT NÄRINGSRÄTTIGHETSSTADGAN- 
OEN - OFFENCES AGAINST REGULATIONS 
ON COMMERCE AND INDUSTRY LICENSES • 1 1

ELÄINSUOJELULAKI - DJURSKYODSLAGEN -
LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ...... 4 2 50.0 1 . . 3 2 66.7 . _ .

HUUMAUSAINELAKI JA -ASETUS:- LAGEN OCH 
f O r o r o n i n g e n  ANGAENOE NARKOTISKA 
AMNEN:- LAW AND STATUTE CONCERNING 
NARCOTICS:
KÄYTTÖ JA HALLUSSAPITO - BRUK OCH 

INNEHAV - USE AND POSSESSION .. 5 2

oo 5 2

cc■4

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... 73 1 1.4 45 _ 25 _ _ 7 1 33.2
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12. (JATK.) - (FORTS.) - (CONTINUED)

TUO
MITTU
JEN

NIISTÄ
JUOPU
NEITA

15-20 VUOTIAAT - ÄRTGA- 
YEARS

21-44 VUOTIAAT - ÄPIGA- 
YEARS

45- VUOTIAAT - ÄPISA- 
YE AP$

PÄÄRIKOS 
HUVUOBROTT 
NAIN OFFENCE

LUKU
MÄÄRÄ
ANTAL
SAK-
FÄLLOA
NUMBER
OF
SENT
ENCED

OÄRAV
BERU-
SADE
OF
WHICH
INTOX
ICATEO

% KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
BERUSAOE
INTOXICATED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNFT T A
8ERUSA0E
INTOXICATED

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

JUOPUNEITA
8EPUSAOF
TNTOXtrATFO

LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

X
LUKU
ANTAL
NUMBER

X

m e r e n k u l k u s ä ä n n ö k s e t  - SJÖFARTSSTADGAN- 
DEN - REGULATIONS ON NAVIGATION ... 7 6 85.7 2 ? loo.O 3 2 66. 7 ? 2 100.0

VEROLAIT JA -ASETUKSET:- SKATTELAGAP 
OCH FORORONINGAR:- TAX LAWS ANO 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN OM FflR- 

SKOTTSBESKATTNING - LAW ON TAX 
PAIO IN ADVANCE ................. 5 5

LIIKENNERIKOKSET:- TRAFIKBROTT;- TRAFF
IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLFRI - DRIV

ING WHEN INTOXICATEO ........... 7372 7304 99.1 1212 1188 98.0 5075 5033 99. > 1085 108’ QQ.ft
RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 

SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT- 
FYLLERI OCH VÄLLANOE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDOM - DRIVING 
WHEN INTOXICATED AND CAUSING 
BOOILV INJURY OR ILLNESS ...... 193 187 96.9 38 37 97.4 13* 130 97. 7 22 20 90. Q

RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 
- RATTFYLLERl GCH V&LLANOE TILL 
ANNANS DOO - DRIVING WHEN IN
TOXICATEO ANO CAUSING ANOTHER'S 
DEATH . ............................ 33 33 100.0 3 3 100.0 28 28 100. 7 2 2 100.0

JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 
MOOTTORIAJONEUVOLLA - KflPNING 
AV ANNAT FORTSKAFFNINGSMEDEL ÄN 
MOTORFORDON I DRUCKET TILLSTÄND 
- DRIVING WHEN INTOXICATED WITH 
OTHER THAN MOTOR VEHICLE ....... 5 5 100.0 l 1 100.0 2 .. 2 100.0 2 2 1 00.0

VAROMATTOMUUS L I IKENTEESS& - OVAR- 
SAMHET l TRAF1K - CARELESS 
DRIVING ........................... 6 1 16.7 2 1 33.3 !

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT
TAMUS - OVAR SAMHET I TRAFlK OCH 
VÄLLANOE AV KROPPSSKAOA ELLER 
SJUKOOM - CARELESS ORlVING AND 
CAUSING BODILY INJURY OR ILL
NESS .............................. 25 3 12.0 7 18 3 16.1 -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS - OVAR SAMHET I 
TRAFIK OCH V&LLANDE TILL ANNANS 
DflD - CARELESS DRIVING ANO CAU
SING ANOTHER'S DEATH ............ 79 3 3.8 23 1 4.3 48 1 2. R 1 12.5

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAHHET I TRAFtK - FEL
ONIOUS CARELESS DRIVING ........ 36 5 13.9 19 3 15.8 1 7 2 11.f -

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN -  GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANOE AV KROPPSr 
SKAOA ELLER SJUKOOM - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING 
BODILY INJURY OR ILLNESS ....... 14 2 14.3 4 1 25.0 Q 1 11.1 I

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GROV 0- 
VARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANOE 
TILL ANNANS DOO - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING 
ANOTHER'S DEATH ................... 26 7 15 4

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT -  OTH
ER OFFENCES ......................... 42 30 71.4 7 4 57.1 32 24 75. C ? 2 66.7
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13. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN SI VI TL ISÄ ATV
I FJRSTA INSTANS TILL FRIHFTSSTRAFF DdNOA PERSONER EFTER CIVILSTAND
MARITAL STATUS OF PERSONS SENTENCED TO INPP1SDNNENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE

TUOMITTU- EHDOT- EHOOLLI- SIVIILISÄÄTY
JEN LUKU TOMASTI SEST! CIVllSTlND
ANTAL SAK- TUOMIT- TUOHIT- MARITAL STATUS
FILLOA TUJA TUJA -- -

RIKOSRVHN Äl PÄARIKOS) NUMBER OF 3VILL- VILL- n a t h a t t o m t a NAIMISISSA LESKI! ERONNEITA TUNTEMATON
BROTTSGRJPPIHUVUDBROTTl SENTENCEO <ORLIGT KORLIGT OGTFTA GIFT A k n k l i n g a r FP lN SK UH A OK*NO
GROUP OF HAIN OFFENCE DP«DA d On d a SINGLE MARRTFO OCH SNKOR ni vnRC.FP UNKNOWN

|UNCONO- CONDIT- WIODWEO
ITIONAL- TONALLY
LY SENT- 5FNTENC- E 11 E 11 E 1) E 11 F 1)
rNCED EO

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ..................... 20364 132A5 7119 12436 A 991 5695 1609 158 70 1059 ?on 716 71

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENDONSBROTT - OFFEN
CES AGAINST P R O P E R T Y ................ ....... 8957 5451 3506 656A 2 805 1299 503 50 20 ' 93 9 136 105 *2

I. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADSBROTT - LAR
CENIES ...... ..................... ......... 6611 397A 2637 A9R2 2148 850 343 43 16 • 657 100 79 30

2. KAVALTAMINEN. PETOS - FPRSNILLNING.
BEDRAGERI - EMBEZZLEMENT, FRAUD ...... 560 A22 138 217 54 202 68 4 2 130 11 7 3

3. RYÖSTÖ, KIRISTÄMINEN - RÄN, UTPRESS- 
NING - ROBBERY, EXTORTION .............. 566 301 105 A58 16? 60 17 l i 43 3 4 7

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 1220 67A 5A6 907 441 187 75 2 1 109 27 15 T

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VAlDSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST PERSDN ................................ 97B 506 392 63A 256 214 90 17 8 101 25 12 5

1. MURHA, TAPPO, PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO - NORD, DRAP, DPOANDE PÄ 
ANNANS BEGÄRAN, BARNAMORD - MURDER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ................ AO 36 A 23 3 9 1 3 5

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU, TÖRKEÄ PAHOINPITELY, 
HETTEILLEPANO - SLAGSMÄL VÄLLANDE TILL 
ANNANS DOD ELLFR SVÄR SKAOA, GROV 
HISSHANOEL, UTSÄTTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER1 S DEATH OR GRIEVOUS I N- 
JURY, AGGRAVATED WOUNDING, ABANDONMENT 317 216 101 1 R9 50 85 39 8 5 29 6 7

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN «ISSHANOEL - 
OTHER WOUNDING ........................... 613 331 282 AIR 201 119 57 6 3 65 19 5 7

V. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... B 3 5 4 2 1 1 ” 2 1 1 1

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEDLIGHETSBROTT - 
SEX O F F E N C E S ...... ........................... 1A8 89 í 9 m o 42 35 11 l 1 n 4 1 -

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT 
NEO HINDERARIG PERSON - FORNICATION 
WITH A MINOR PERSON ..................... 66 30 36 A 5 27 16 7 5 7

2. VAKI S INNAKAAN INEN - VALDTAKT - RAPE .. 60 52 16 A6 11 17 3 1 1 6 1 - -
3. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... IA 7 7 <» A 2 1 ” •> 7 1 -

0. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT PIKOKSET - 
3VRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............ 1919 1091 020 1107 531 486 240 17 6 710 46 19 5

1. MURHAPOLTTO - MORDBRAND - ARSON ...... AA 29 15 30 11 ID 2 _ 6 2 - _
2. VIRANOMAISEN EREHDYTTÄMINFN, PERÄTÖN 

LAUSUMA - VILSELEDANDE AV MYN01GHET, 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY, FALSE STATEMENT ................ 15A 77 77 71 41 45 23 2 33 1? 3 i

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFALSK- 
NING AV URKUND - FALSIFICATION OF DOC
UMENT ...................................... 873 5A7 326 A67 174 ’ 262 120 11 4 174 26 Q 7

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VÄLO 
MOT TJÄNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ........................... 531 236 295 A03 235 103 54 2 1 20 6 3 1

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 317 202 115 716 70 66 41 ? I 2« ? 4 1

E. MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES ........................... . 0362 6020 233A 3951 1357 * 3661 837 73 35 598 86 * 79 19

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK- 
NING OCH FÖRSÄLJNING AV ALKCIHOLDRYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ............. .......... 1A7 110 37 60 12 57 IB 3 1 19 6

2. HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ, HALLUSSAPITO YM. 
- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA ÄH- 
NEN M.M. - USE ANO POSSESSION OF NAR
COTICS ETC................................. 70 30 A8 73 46 3 2 1 1

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERl - DRIVING 
WHEN INTOXICATED ........................ 7598 5609 1909 3A31 1123 3468 742 67 31 561 75 71 1 R

A. MUUT LIIKENNERIKOKSET - ÖVRIGA TRA-
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .... 233 71 162 137 99 79 55 3 3 10 4 4 1

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT NOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAW ......... 275 106 B9 231 73 38 15 j 1 3

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 31 22 9 11 A 16 5 - - 4 - - -

O  E = SI ITÄ EHDOLLISESTI TUOMITTUJA - DKRAV VILLKORLIGT DÖMDA - OF WHICH SUSPENDED SENTENCE.
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14. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN SOSIAALIRYHMÄ II
I FORSTA INSTANS T U L  FRIHETSSTRAFF OOMDA PERSONER EFTER SOCIALGRUPP 11
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY SOCIAL GROUP 1)

RIKOSRYHN Ä( PÄÄRIKOS» 
BROTTSGRUPPIHUVUOBROTT) 
GROUP OF MAIN OFFENCE

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL .....................

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENOOMSBROTT - OFFEN
CES AGAINST PROPERTY ........................

1. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNADSBROTT - LAR
CENIES ....................................

2. KAVALTAMINEN» PETOS - FPRSNTLLNING»
BEORÄGERI - EMBEZZLEMENT» FRAUO ......

3. RYÖSTÖ» KIRISTÄMINEN - RÄN» UTPRESS-
NING - ROBBERY, EXTORTION .............

4. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

B. VÄKIVALTARIKOKSET - VÄLOSBROTT - VIOLENCE
AGAINST PERSON ................................

1. MURHA» TAPPO» PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN»
LAPSENTAPPO - MORO» DRÄP, OOOANOE PÄ 
ANNANS BEGÄRAN, 8ARNAN0RD - MURDER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ................

2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA
NUT TAPPELU, TÖRKEÄ PAHOINPITELY» 
HETTEILLEPANO - SLAGSMÄL VÄLLANDE TILL 
ANNANS DOO ELLER SVÄR SKAOA» GROV 
MISSHANOEL, UTSÄTTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER* S DEATH OR GRIEVOUS IN
JURY, AGGRAVATED MOUNDING, ABANDONMENT

3. MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANOEL -
OTHER HOUNDING ...........................

4. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SEDLIGHETSBROTT - 
SEX OFFENCES ..................................

1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT
MED MINOERÄRIG PERSON - FORNICATION 
WITH A MINOR PERSON .....................

2. VÄKISINMAKAAMINEN - VÄLDTÄKT - RAPE ..
3. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

D. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET -
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............

L. MURHAPOLTTO - MORDBRANO - ARSON ......
2. VIRANOMAISEN EREHDYTTÄMINEN, PERÄTÖN

LAUSUMA - VILSELEOANOE AV MYNOIGHET, 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY, FALSE STATEMENT ................

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FORFALSK-
NING AV URKUNO - FALSIFICATION OF DOC
UMENT .................. ...................

4. VÄKIVALTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VÄLO
MOT TJÄNSTEMAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ...........................

5« MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

E. MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES ...........................................

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI OLDVLIG TILLVERK- 
NING OCH FORSÄLJN1NG AV ALKOHOLDRYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION ANO SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ........................

2. HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ, HALLUSSAPITO YM.
- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA ÄN- 
NEN M.M. - USE AND POSSESSION OF NAR
COTICS ETC.................................

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - ORIVING
WHEN INTOXICATED .........................

4. MUUT LltKENNERlKOKSET - OVRIGA TRA-
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES ....

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT HOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAW .........

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES .......

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

EHDOTTOMAAN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER OOMDA TILL OVÎLLKORLIGT FRIHETSSTRAFF 
PERSONS SENTENCED UNCONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN SOSIiALIRTHP*»
INALLES SOCIALGRUPP
TOTAL SOCIAL GROUP

1 2 3 4 5 6

20364 13245 234 1380 6*76 4121 194

B95T 5451 33 3«5 2419 2241 31 109

6611 3974 9 20Ç 1740 1750 23 7R

560 422 20 124 107 73 ? 4

566 381 _ 8 1B1 162 i 1 3
1220 6T4 4 59 303 256 5 13

978 5 86 2 34 261 239 54 A

40 36 5 12 14 7 1

317 216 l 11 fll 101 4 5

613 331 1 18 165 124 7 4
9 3

'

3
" '

148 89 1 9 37 36 2 1

66 30 5 13 11
68 52 1 4 23 20 I l
14 7 1 5 1

1919 1091 25 147 517 335 i » 20

44 29 - 4 9 12 •» -

154 77 3 12 43 15 2 -

873 547 20 105 269 127 5 10

531 236 1 13 112 95 4 6
317 202 1 13 84 86 ? 4

6362 602B 173 TOÇ 3242 1270 280 56

147 n o 1 7 33 56 4 ”

78 30 - 2 12 4 - 1

7598 5609 165 755 3076 1119 274 80-

233 71 10 3 6 17 1 l

275 1 66 5 14 77 69 1 4
31 22 2 7 B 5 - -

1) KTS LIITE 3 - SE BILAGA 3 - SEE APPENDIX 3
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EH00LLISEEN VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT 
PERSONER DflMDA TILL VILLKORLIGT FR1HETSSTRAFF 
PERSONS SENTENCED CONDITIONALLY TO IMPRISONMENT

KAIKKIAAN SOSIAAL I R W M Z
INALLES SOCIALGRUPP
TOTAL SOCIAL GROUP

7 8 1 2 3 4 5 6 7 n

230 272 7119 100 549 2799 2141 2R3 255 825 I 67

118 105 3506 26 208 1275 1216 66 141 528 46

89 72 2637 9 120 968 949 53 106 600 32

2 9 138 8 42 55 26 3 1 2 1

9 7 185 1 4 57 74 5 ' in 23 3
18 17 566 8 42 1*5 167 5 16 103 1 0

5 . 23 392 3 24 142 141 21 17 21 23

1 6 l 1 1 1

3 10 101 2 3 32 44 5 2 3 1«

2 12 282 1 18 107 96 14 15 1 8 13

' " 5 ' 2 2 " 1

2 l 59 - 2 27 24 - - 4 2

1 36 2 16 15 2 1
2 - 16 - - 7 8 - - 1 -

7 4 1 1 1

15 21 828 15 91 352 233 40 2R 54 15

1 - 15 - - 7 1 3 - 4 -

- 2 77 2 12 27 21 7 2 6 1

7 8 326 5 46 151 85 11 8 10 8

4 2 295 3 22 120 9ft 14 12 23 3
3 9 115 5 9 47 28 5 6 12 3

90 122 2334 56 224 1003 527 156 69 218 ni

1 8 37 — 1 9 15 5 “ — 7

8 3 48 - 5 17 9 - 3 13 1

74 96 1969 51 195 841 449 141 59 • 188 65

2 4 162 5 16 90 21 9 3 15 •3

5 11 89 3 44 32 1 4 1 4
- - 9 - 4 2 1 - - 1 1
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15. ENSIMNSlSESSi OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITTUJEN KOUUJTUSTASn
u t b i l o m i n g s v i v * FÖR PERSONER SON I FORSTA INSTANS DPNTS t i l l  f r i h e t s s t p a f f
EDUCATIONAL LEVEL OF PERSONS SENTENCEO TO IMPRISONMENT IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

7U0MITTUJEN KOULUTUSTASO
DPMOA PEPSONFBS U T A H  ONINGSNTVÄ
EDUCATIONAL LEVEL PF PFRSONS SENTENCEO

R I OS RY HN A( PAIR I O S  1
0ROTTS6RUPP|HUVUOBROTT> 
GROUP OF MAIN. OFFENCE

LUKUTAI
DOTON 
ICKE LÄS- 
KUNNIGA 
ILLITERA
TE

LUKUTAI
TO! NFN 
LÏSKUNNI- 
GA
LITERATE

KANSAKOULU 
FDLKSKOLA 
PRI«ARY
SCHOOL

VAJAA
KESKIKOULU 
MINORE IN 
“ELIANSKO- 
LA
LFSS THAN
MIDDLE
SCHOOL

K E$KIKOULU 
MFLLANSKO- 
LA
MIDDLE
SCHOOL

KESKIKOULUA
KORKFAMPI
h PG»F *N
MFLLANSKOL A 
H7GHFP THAN 
“inniF 
srwnnt

TUNTEMAT. 
PK *N0 
UNKNOWN

KAIKKIAAN - INALLES “ TOTAL .................... 20364 43 441 18556 42 612 37? ?<>e

A. OMAISUUSRIKOKSET - EGENDOMSBROTT - OFFEN
CES AGAINST PROPERTY ........................ 8957 22 172 8364 14 228 ■n 80

I. VARKAUSRIKOKSET - TJUVNAOSBROTT - LAR
CENIES ..................................... 6611 18 113 6222 10 151 40 57

2. KAVALTAMINEN« PETOS - FÖRSNILLNING»
BEDRÄGERI - EMBEZZLEMENT« F R A U D ...... 560 2 15 471 1 38 23 10

3« RYÖSTÖ, KIRISTÄMINEN - RÄN, UTPRESS- 
NING - ROBBERY, EXTORTION ............. 566 1 14 543 4 1 3

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 1220 1 30 1128 3 35 13 10

Ö. VÄKIVALTARIKOKSET - VÄLOSBROTT - VIOLENCE 
AGAINST PERSON ................................ 978 6 33 6 7Q _ 14 9 37

1. MURHA, TAPPO* PYYNNÖSTÄ SURMAAMINEN, 
LAPSENTAPPO - MORD, DRÄP, DÖOANDE PA 
ANNANS BEGARAN, BARNAMORD - MURDER, 
MANSLAUGHTER, HOMICIDE AT REQUEST OF 
THE VICTIM, INFANTICIDE ................ 40 1 37

-

1 1
2. KUOLEMAN TAI VAIKEAN VAMMAN AIHEUTTA

NUT TAPPELU. T0RKEÏ PAHOINPITELY, 
HETTEILLEPANO - SLAGS MAL VALLANDE TILL 
ANNANS DOD ELLER SVAP SKADA, GROV 
MISSHANOEL, UTSATTANDE - BATTERY CAUS
ING ANOTHER'S DEATH OR GRIEVOUS IN
JURY . AGGRAVATED MOUNDING, ABANDONMENT 317 3 9 291 ? Q

3 « MUU PAHOINPITELY - ANNAN MISSHANDEL - 
OTHER WOUNOING ........................... 613 3 23 544 10 5 28

A. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 8 “ 7 1 “ -

C. SIVEELLISYYSRIKOKSET - SE0LI6HETSBR0TT - 
SEX OFFENCES ........................... 148 _ 7 137 _ 3 1 _
1. ALAIKÄISEEN KOHDISTUVA HAUREUS - OTUKT 

MEO MINOERARIG PERSON - FORNICATION 
WITH A MINOR P E R S O N ................ . 66 3 61 2

2. VÄKI SINMAKAAMINEN - VÄLOTÄKT - RAPE .. 68 _ 4 62 _ 1 1 _
3, MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 14 “ ~ 14 “ ~ -

0. MUUT RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET - 
OVRIGA BROTT MOT STRAFFLAGEN - OTHER OFF
ENCES AGAINST THE CRIMINAL LAW ............ 1919 6 42 1713 11 74 41 3?

1. MURHAPOLTTO - MOAOBRANO - ARSON ...... 44 _ 2 41 _ 1 _ _
2. VIRANOMAISEN EREHDYTTAMINEN, PERÄTÖN 

LAUSUMA - VILSELEOANOE AV MYNOIGHET, 
OSANN UTSAGA - MISLEADING OF THE AUT
HORITY, FALSE STATEMENT ................ 154 3 3 132 1 8 4 3

3. ASIAKIRJAN VÄÄRENTÄMINEN - FÖRFALSK- 
NING AV URKUND - FALSIFICATION OF DOC
UMENT ...................................... 873 10 781 6 43 ?? 11

V, ViKIVULTA VIRKAMIESTÄ VASTAAN - VALO 
MOT TJÄNSTEHAN - ASSAULT AGAINST A 
STATE OFFICIAL ........................... 531 2 20 471 2 17 8 1 V

5. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ....... 317 1 7 288 2 5 7 7

E. MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTHER OFF
ENCES .......................................... 8362 9 187 7463 17 293 244 149

1. ALKOHOLIPITOISEN AINEEN LUVATON VAL
MISTUS JA MYYNTI - OLOVLIG TILLVERK- 
NING OCH FÖRSÄLJNING AV ALKOHOLORYCK- 
ER - ILLICIT DISTILLATION AND SALE OF 
ALCOHOLIC LIQUOR ......................... 147 2 7 132 4 1 1

2. HUUMAUSAINEEN KÄYTTÖ, HALLUSSAPITO YM. 
- BRUK OCH INNEHAV AV NARKOTISKA IM
MEN M.M. - USE ANO POSSESSION OF NAR
COTICS ETC................................. 78 2 55 1 11 6 3

3. RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIVING 
WHEN INTOXICATED ......................... 7598 6 169 6792 13 261 217 140

A. MUUT LIIKENNERIKOKSET - OVRIGA TRA-
FIKBROTT - OTHER TRAFFIC OFFENCES .... 233 6 201 3 Q 10 A

5. MUUT SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEH
DYT RIKOKSET - OVRIGA BROTT MOT 
STRAFFLAGEN FOR KRIGSMAKTEN - OTHER 
OFFENCES AGAINST MILITARY LAM ......... 275 1 2 257 6 8 1

6. MUUT - OVRIGA - OTHER OFFENCES ........ 31 - 1 26 - 2 ?
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16. ENSIMMÄISESSÄ OIKEUSASTEESSA VAPAUSRANGAISTUKSEEN JA SAKKOIHIN TUOMITTUJEN RIKOKSEN TEKOMUOTO 
I FORSTA INSTANS TILL FR1HETSSTRAFF OCH BOTER D0MOA EFTER SÄTTET FOR BROTTETS BEGÄENOE
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT AND FINES IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY THE MAY IN M U C H  THE CRIME HAS COMMITTED

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFENCE

11

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BE GÄ TT SS CH 
CRIME COMMITTED AS

TÄYTETTY
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH
ED FACT

YRITYS
FÖRSOK
ATTEMPT

AVUNANTO
MEOHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL. ............ V 20366 19667 706 147 66
A 63166 62883 157 97 27
B 163233 163191 61 1 -

1. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET-
BROTT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... V 11977 11093 701 137 66

A 16723 16502 163 56 26
B 9311 9269 61 1

A 1 1 - -
B 6 6 - - -
V 517 517 - - -
A 180 178 - 2 -

1632 ........................................ V 15 15 - - -
A 632 630 - 2 -
B 2036 2036 - - -

16:3-5 ...................................... B 1 1 - - -
16310 ....................................... V 5 2 2 - -

A 1 - - 1 -
B l 1 - - -

16311a ...................................... V 8 8 - - -
16:11b ..................................... V 102 99 3 - -
16112 ....................................... V • 6 6 - - -
16313 ....................................... V 3 3 - - -

A l 1 - - -
16:16 * 1 A 97 93 - 2 2
16*14(2 ■•••••••••••••••«•«•••••••••••• A 8 7 - • 2

B 1 1 - - -
16316 ....................................... e 1 1 - - -
16317•16 ................................... V 1 1 - - -

A 36 36 - - -
B 6 6 - - -

16319 ....................................... A 1 - - 1 -
16:20 ....................................... V 1 1 - - -

A 9 9 - - -
1 6 3 2 0 a .................. ................... V 56 56 - - -

A 572 567 - 2 3
e 2 2 - - -
V 88 68 - 1 19
A 23 23 - - -
V 6 6 - - 2
A 73 66 - - 7

17:5.7-9 ................................... V 2 2 - - -
A 17 17 - - -
V 1 1 - - -

1936 ....................... ................ V 6 6 - - -
A 5 5. - - -
V 68 65 22 1 -
V 12 11 1 - -
A 3 2 1 - -

2013.1 ...................................... V 32 30 2 - -
20:3.2 ...................................... V 26 26 1 1 -

A 5 5 - - -
20:3.3 ...................................... V 1 1 - - -

V 1 1 - - -
V 6 6 - . - , . —
A 3 3 - - -

2 0 : 7 . 2 ..................................... V 1 I - - -
V 1 1 - - -
A 60 40 - - -
B 60 60 - - -

2131 ........................................ V 22 21 1 - •
21:1 YRITYS - FORSOk  - ATTEMPT ......... V 8 - 8 - -

V 2 2 - — -
2132 YLLYTYS - ANST1FTAN - INCITEMENT . V 1 — - - 1
21:2 YRITYS - FORSOK - ATTEMPT ......... V 3 - 3 - -
2136.1 ..................................... V 3 3 - - -

V 1 - 1 - -
2135 ........................................ V 610 606 1 3 -

A 2736 2728 2 3 3
2 1 3 6 ........................ ............... V 316 299 16 1 -

A 1806 1803 - 1 -
B 665 '865 - — -
A 1 1 - - -

2139 ........................................ V 25 25 - - -
A 32 32 - - -

21310 ....................................... V 13 13 - - -
A 65 85 - - —
V 1 1 - - -
A 2 2 — - -
V 3 3 - - -
A 2 2 — — -

213 U  ...................................... V 5 5 - - -
A . 12 12 - - -

O  V = VAPAUSRANGAISTUKSEEN TUOMITUT - PERSONER DÖMDA TILL FRIHETSSTRAFF - PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT.
A = VARSINAISESSA OIKEUDENKÄYNNISSÄ TUOMITUT SAKOT - VID HUVUD RÄTTEGANGEN DÖMDA BÖTER - SENTENCED FINES AT ORDINARY TRIAL. 
B = RANGAISTUSMÄÄRÄYKSIN TUOMITUT SAKOT - BOTER DÖMDA GENOM STRAFFORDER - FINES SENTENCED BY PENALTY ORDERS.
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16. (JATK.) - (FORTS.) - (CONTINUED)

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
NAIN OFFENCE

11

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BRCTTET BEGÄTTS SON 
CRIME COMMITTEO AS

TÄYTETTY
TEKO
FULLBOROAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH
ED FACT

YRITYS
FÖRSÖK
ATTEMPT

AVUNANTO
MEDHJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

21:13 ....................................... A 1 1
22:5*1....................................... V 1 _ 1 _
22:5.2 ...................................... V 1 _ 1 _ _
24:1*1 ...................................... V 23 23 • _

A 129 129 - • _
e 5 5 - _ _

24:1*2 ...................................... V 3 3 - _ _
A 4 4 - _ _
0 1 1 - - _

24:1*3 ...................................... V 25 25 - _ _
A 2 2 -

24:3,3a ..................................... V 0 8 - - _
A 101 101 - - _
e 6 6 - - _

24:4 ........................................ V 1 1 - - _
A 2 2 - _ _

25:9*10 ..................................... V 11 10 _ 1 _
25:12 ................................................................................. V 12 12 - _

A 25 25 - _ _
25:13 ................................................................................. V 21 21 _ _

A 103 103 _ _  , _
26:1*3*4 .......................................................................... V 4 4 _ _ _

A 14 11 • - 2 1
V 2 2 -
A 42 42 - _ _
V 2179 2109 47 18 5
V 149 146 3 — _
A 2811 2700 94 14 3
B 1C65 1023 41 1 -

20:2 .................................................................................... V 3989 3675 249 61 4
2ö:3 .................................................................................... V 286 151 135 2 _
29:1 ................................................................................... V 134 130 - 1 3

A 394 393 - 1 _
B 1 1 - - _

29:2 ................................................................................... V 8 e - _ _
A 55 54 - 1
e 6 6 - - _

30:1 ............................................................................... A 13 13 - _ _
31:1 .................................................................................... V 486 4 3 e 35 12 1

A 1 1 - -
31:2 .................................................................................... V 7 2 5 _ _
3 1 : 4 .................................................................................... V 73 59 13 1
32:1 .................................................................................... V 213 212 - 1 _

A 4 4 5 442 1 2 _
3213 .................................................................................... V 10 10 - - _
3 2 : 4 - 6 ............................................................................... V 40 40 - - _

A 323 323 - - _
e 3 3 - • _

33:1 ................................................................................... A 11 11 - - -
B 2 2 - _ _

33112 ................................................................................. A 27 27 - . -
B 15 15 - -  . _

33:13 ................................................................................. A 140 140 - - _
B 17 17 - - -

33: 3-7*9- 11 *1 5* 17 ................................................... A 5 5 - - _
3411-4 ............................................................................... V 44 34 9 _ 1
34:5 ................................................................................... V 2 2 - _ _
3 4 1 6 .................................................................................... V 1 1 — _

B 1 1 — - _
3417 .................................................................................... V 5 5 - - _

A 67 67 - -
34:9*11*12 ..................................................................... V 3 3 - _ _

A 43 43 - - _
B 1 1 - — _

3410»10*13-16,16—21 .............................................. V 1 1 - - *
A 6 5 1 - _
V 69 69 - - _
A 876 874 - 1 1
6 25 25 - • _

3611 ................................................................................... V 412 390 11 11 -
A 1007 972 30 4 1

36X2 .................................................................................... V 3 1 — - 2
V 41 39 - 2
A 95 93 - 2 _

3615 .................. ................................................................ V 832 806 1 15 e
A 166 158 — 8 _

36110 ................................................................................. V 4 3 - 1 _
36111 ................................................................................. A 4 4 - _

B 1 l - - _
37:1-3*5*6 ..................................................................... V 1 1 - _
30:1*2 .............................................................................. A 1 1 - - _

V 13 13 — - _
A 247 246 1 -
B 9 9 - - -
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BRCTTET B E G & V T S  $CM 
CRIME COMM1TTEO AS

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
HAIN OFFENCE

11
TÄYTETTY
TEKO
FULLBORDAT 
FAKTUM 
ACCOMPLISH
ED FACT

YRITYS
f O r s O k
ATTEMPT

AVUNANTO
NEOhJÄLP
COMPLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

38:6a,2-4 .................................. V 798 667 130 1 -
A 153 150 2 1 -
e 5 5 - - -

38:7*1 ...................................... V 1 1 - - -
• A 1 1 - - -

38:7,2 ...................................... V 7 7 - - -
A 139 139 - - -

38*8,9 a .................................... A 3 3 - - -
30:10 .......................................
36:11 TULLIPETOS - TULLFÖRSNILLN!KG -

V 1 1 — —

DEFRAUDING THE CUSTOMS ............... A 300 3C0 - - -

38:11 VERQNKAVALTAM1NEN - SKATTEFCR-
e 118 118 — “

SNILLNING - REVENUE OFFENCES ....... V 2 2 - - -
A 73 59 10 3 1

38:12 ....................................... V 36 36 - - -
A 61 59 - 2 -
B 1 1 - - -

3 8 : 1 3 * 1 4 ............ ...................... A 34 34 - - -
e 2 2 - - -
V 19 16 - 3 -

40:7,1-3 ................................... V 12 12 - - -
40:19b ...................................... A 1 l - - -
40320 ....................................... A 2 2 - - -
40:21 ....................................... A e a - - -

8 l i - - -
40:2-5*8-12,14-19 ........................ V l l - - -

A 8 8 - - -
42:7 ........................................ V l 1 - - -

A 483 483 - - -
e 4573 4913 - - -

42:1* 3* 5* 5a,8 ••••••••••••••••••••••••• A 12 12 - - . -
e 4 4 - - -

............................................... A 2 2 - - -
e 1 1 - - -

4 3 : 7 * 6 ...................................... A 2 2 - - -
6 2 2 - - -

44:1 ........................................ A 21 21 - - -
B 13 13 - - -
A 25 25 - - -
B 6 6 - - -

44:20-22 ................................... A 36 36 - - -
e 10 10 - - -

44:3-6*8-13*15*18*19*23-27 .............. A 20 15 1 - -
e 38 38 - - -

SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VASTAAN TEKOYT 
RIKOKSET - BROTT NOT STRAFFLAGEN 
FOR KR1GSMAKTEN - OFFENCES AGAINST
M I L I T A R Y  L A W ............................. V 3 0 0 3 0 0 - - -

A 221 221 - -

7 6 * 1 * 7 7 - 8 1 * 8 5 * 1  ................................. V 147 147 - - -

7 6 * 2 * 8 2 * 0 5 * 2 * 8 6  ................................. V 4 3 4 3 - - -
A 4 8 4 8 - - -
V 16 16 - - -
A 1 1 - - -

8 7 * 8 8  ................................................ V 9 5 - - -
A 22 22 - - -

8 9 , 9 0  ........................................ . V 1 1 - - -
A 2 2 - - -
V 5 5 - - -
A 4 4 - - -
V 8 8 - - -

1 0 0 ............................................ «... V 1 1 - - -
A 3 3 - - -

1 0 5 * 1 1 0  ............................................. V 3 3 - - —

1 0 5 ................................................... V 14 14 - - -
1 0 8 * 1  ....................................... V 2 2 - - -

A 1 1 - - -
1 1 4 - 1 1 7  .................................... V 5 5 - - -

A 10 10 ‘ - - -

1 3 4 , 1 3 5  .................................... A 4 4 - - -
V 2 2 - - -

1 4 1 * 2  T Ö R K E Ä  V A R K A U S  - GROV S T Ö L O  - F E 
L O N I O U S  L A R C E N Y  ................... V 6 6 _ _ _

.............................................. V 22 22 - - -
A 61 61 - - -

1 4 4 ......................................... V 10 10 - - -
A 28 28 - - -

1 4 5 * 1 4 6 * 1 4 8 - 1 5 2 , 1 5 4 - 1 5 7  .........* ....... V 6 6 - - -
A 37 37 - - -
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16.CJATK.) - CFORTS.) - CCONTINUED)

KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BROTTET BEGATTS SOM 
CRIME CCMMITTEO AS

P AARI KOS 
HUVUD8ROTT 
MAIN OFFENCE

1)
TÄYTETTY
TEKO
FULLBORDAT 
FAKTUH 
ACCCMPtISH- 
EO FACT

YRITYS
FORSOK
ATTEMPT

AVUNANTO
meoi-j Alp
CCNFLICITY

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BROTT - OTH-
ER OFFENCES ...................... V 73 66 - 5 _

LAKI JULKISISTA HUVITILA1SUUKSISTA:-
LAGEN OM OFFENTLIGA NÖJEST1LLSTÄLL- 
NINGAR:- LAN ON PUBLIC ENTERTAIN
MENTS:
ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES

SA - INNEHAV AV VAPEN VID NC- 
JESTILLFALLE - POSSESSION OF A

A 88 6* *

WEAPON AT AN ENTERTAINMENT .... A 15 15 _ _
ALKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI

SUUDESSA - INNEHAV AV ALKOF.QL
vio nO j e s t i l l f A l l e  - p o s s e s s i o n

e 17* 17*

OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT. A 101 101 - _ _

HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN -
s t o r a n d e  av n Oj e s t i l l f Al l e  -

B 3C29 3029

INTERFERING AT AN ENTERTAINMENT A 109 109 _ _ _

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BRCTT - CTH-
B 5253 52 53 “ - -

ER OFFENCES ........................... A 3 3 _ _
KALASTUSLAKI - FISKERILAGEN - FISHING

B 27 27 — - -

L A W ..................................... A 131 131 - _ _

KANSAKOULULAKI - FOLKSKOLELAG - PRIMARY
B 293 293 “ - -

SCHOOL LAW ............................ A 23 23 - _ _

m e r e n k u l k u s ä An n Ck s e t  - SJOFARTSSTJDGAN-
B 6 6 “ - -

DEN - REGULATIONS ON NAVIGATION ... V 7 7 - _
A 35 35 - _ _

METSXNSUOJELULAIT j a  -ASETUKSET - LAGAR
□CH f Or o r o n i n g a r  a n g A e n o e  s k o g s - 
SKVDD - LANS AND STATUTES FCR THE

0 7 7

PROTECTION OF FOREST ................ A 63 63 - _ _
METSÄSTYSLAKI:- JAKTLAGEN:- GAME LAW:

LUVATON HIRVENMETSÄSTYS - OLOVLIG '

6 92 92
"

—

ALGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING . A 25 25 _ _

MUUT RIKOKSET - ÖVRIGA BRCTT - CTH-
0 1 1 - - -

ER OFFENCES ...................... A 1 A3 1*3 - _ _

LAKI MITTAYKSIKÖISTÄ JA MITTAAMISVÄLI
NEIDEN VAKAAHISESTA - LAGEN OM 
MATTENHETER OCH JUSTERING AV MAT- 
NiNGSREDSKAP - LAW ON MEASURING UN
ITS ANO INSPECTING MEASURING EQUIP-

B 782 762

MENT ................................... A 3* 3* - -

PAINOVAPAUSLAKI - TRYCKFRIHETSLAGEN -
B 20* 20* “ -

LAW ON FREEOOM OF THE PRESS .......
LUVATON POISSAOLO OIKEUDESTA I G K H -  

OLOVLIG UTEVARO FRAN RATTEN (P6) 1- 
FAILING TO ATTEND THE COURT: 
ASIANOSAISENA (OK 12:5*1) - SCM 

SAKAGARE IRB 12:5*11 - AS IN-

A 1 l

VOLVED IN THE CASE ..............
TODISTAJANA (OK 17:36*11 - SOM

VITTNE (RB 17:36*1) - AS HIT-

A 2*10 2*09 1 —

NESS .............................. A 93 93 . . _ _
POLIISILAKI - POLISLAGEN - POLICE LAW • A 38 38 - • _

LAKI RADIOLAITTEISTA - LAGEN ANGAENOE 
RADIOANLAGGNINGAR - LAW ON RADIGAP-

6 1567 1567

PARATUS ................................ A 123 123 _ _
RAJAVrOHYKELAKI - LAGEN ON GRANSZON -

e 22* 22* - “ -

LAW ON FRONTIER REGION ..............
RAUTATEIDEN LIIKENNESÄÄNTÖ - TRAF IK- 

STAOGAN FOR JARNVAGARNA - RAILROAD

A 50 58
'

TRAFFIC REGULATION .................. A 2 2 « _ _

TERVEYDENHOITOLAKI - LAGEN GH HALSCVAR-
B 205 205 - - "

DEN - PUBLIC HEALTH A C T ............ A 5 5 _ _ _
TYOAIKAS&ANNOk SETi- ARBETST1DSSTACGAN

OEN:- WORKING-HOURS REGULATIONS: 
TYÖAIKALAKI - ARBETST1OSLAG - LAW

B *7 *7

ON WORKING-HOURS ................ A 16 16 _ _
B e 6 - - -
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KAIKKIAAN RIKOKSEN TEKOMLOTO
INALLES BROTTET BEGÄTTS SOM
TOTAL CRIME COMMITTED AS

p ä ä r i k o s TJYTETTY YRITYS AVUNANTO YLLYTYS
HUVUDBRQTT 1) TEKG fO r s O k HEOHJJLP ANST1FTAN
NAIN OFFENCE FUILBOROAT 

FAKTUM 
ACCOMPLISH
ED FACT

ATTEMPT COMPLICITY INCITEMENT

III.MUITA LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN
TEHDYT RIKOKSET - BROTT NOT ANDRA 
LAGAR OCH F0RFATTN1NGAR - OFFENCES 
AGAINST OTHER LAHS ANO REGULATIONS. V 8067 8074 3 10

A 26220 281(0 14 43 3
e 133922 133922 “ -

ALKOHOLIRIKOKSET:- ALKOHOLBROTT3- ALCO-
HOLOFFENCES:
LUVATON VALAISTUS - OLOVLIG T I U -

VERKN1NG - ILLICIT OtSTILLATION V 53 51 1 1 -
A 312 268 9 15 -

LUVATON HYYNTI - OLOVLIG FORSjlJ-
NING - ILLICIT SALE ............ V 94 94 - - -

A 1112 11C5 - 7 -
LUVATON HAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-

FORSEL - ILLICIT IMPORT ....... V 4 4 - - -
A 994 984 2 7 1
e 626 626 - - -

LUVATON HALLUSSAPITO - OLOVLIGT IN-
NEHAV - ILLICIT POSSESSION .... V 2 2 - - -

A 963 962 - 1 -
e 1 1 - - -

LUVATON KULJETUS - OLOVLIG TRANS-
PORT - ILLICIT CARRYING ....... V 1 1 - - -

A 1 - - 1 -
NAUTTIKINEN YLEISELLÄ PAIKALLA -

FÖRTÄRING PÄ ALLMÄN PLATS -  USE 
ON PUBLIC PLACE ................. A 50 50 * _ -

B ' 6426 6426 - - -
MUUT RIKOKSET -  OVRIGA BRCTT - CTH-

ER OFFENCES ........................... A 3 3 - - -
B -3 3 - - -

KESKIOLUTLAKl -  LAGEN OM RELIANCE -
LAW ON HIOOLE BEER ............. A 15 15 - - -

e 25 25 - - -
ASETUS DENATUROIDUISTA ALKOHOLIPI-

TOISISTA AINEISTA JA DENATUROI- 
HISESTA -  FORORONIKGEN CM CENA- 
TURERAOE ALKOHOLHALTIGA JMNEN 
OCH DENATURERINGEN -  STATUTE 
CONCERNING OENATUREO AL C O H C U C  
LIQUOR AND OENATURATION ....... A 1 1

B 27 27 - - -
LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA -  LA-

GEN OM SKJUTVAPEN OCH SKJUTFÖRNC- 
OENHETER -  LAN ON FIREARMS AND AMN- 
UNIT I O N S ...................................... V 6 6

A 163 163 - - -
B 160 160 - - -

ASEVELVOLLISUUSLAKI: -  VÄRNPLIKTSLAC6N:-
MILITARY SERVICE ACT:
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS-

KUTSUNNASTA -  FORFALLOLOS UTE-
v a r o  f r a n  v ä r n p l i k t s u p p b A d -  
FAILING TO REPORT FOR COMPULSO
RY MILITARY SERVICE ............ A 27 27

MUUT RIKOKSET -  OVRIGA BROTT -  OTH-
ER OFFENCES ........................... V 1 1 - - -

A 6 6 - -
B 269 269 - - -

e l i n k e i n o l u p a s ä ä n n ö s t e n  r i k k o n i k e k  -
BROTT MOT NARINGSRATTIGHETSSTADCAN- 
OEN -  OFFENCES AGAINST REGULATICNS 
UN COMMERCE ANO INDUSTRY LICENSES • V 1 1

A 29 29 - - -
e 47 47 - - -

ELÄINSUOJELULAKI -  OJURSKYDDSLAGEN -
LAW ON PROTECTION OF ANIMALS ....... V 4 3 1 - -

A 27 27 - - -fi 7 7 - - -
LAKI EPÄSIVEELLISTEN JULKAISUJEN LEVIT-

TAM1SEN EHKÄISEMISESTÄ -  LAGEK GM 
UNDERTRYCKANDE AV OSEOLIGA PUBLIKA- 
TIONERS SPRIONING -  LAW OF CBSCENE 
PUBLICATIONS ............................... A 24 24

B 2 2 - - -
HUUMAUSAINELAKI j a  -ASETUS«- LAGEK OCH

F0RQRDN1NGEN ANGAENOE NARKOT1SKA 
AMNEN:- LAW ANO STATUTE CONCERN ING 
NARCOTICS:
KÄYTTÖ JA HALLUSSAPITO -  BRUK CCH

• •

INNEHAV -  USE AND POSSESSICN •• V 5 5 - - -
A 313 313 - - -
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16. (JATK.) - (FORTS.) - (CONTINUED)

K A I K K I A A N
I N A L L E S
T O T A L

R I K O K S E N  T E K O M U O T O  
B R C T T E T  B E G Ä T T S  S G M  
C R I M E  C O M M I T T E E  AS

P Ä A R I k o s T Ä Y T E T T Y Y R I T Y S A V U N A N T O Y L L Y T Y S
H U V U O B R O T T  
H A i N  O F F E N C E

1) T E K O
F U L L B O R D A T  
F A K T U M  
A C C O M P L I S H -  
E O  F A C T

F O R S C K
A T T E M P T

M E D H J Ä L P
C O M P L I C I T Y

A N S T I F T A N
I N C I T E M E N T

LAKI KAUPPALIIKKEIDEN JA TOIMISTO
JEN TYÖOLOISTA - LAGEN CM AR- 
6ETSF0RHÄLLANOENA INOM HANCELS- 
RORELSER OCH A KONTOR - LAh ON 
WORKING CONDITIONS IN COMMERC-
IAL ENTERPRISES AND OFFICES ... 

LEIPOMOTVOAIKALAKI - BAGERIAR8ETS- 
TIDSLAG - LAN ON BAKERY WORK-

B I 1

ING-HOURS ........................ A 7 7 - - -

TVOTURVALLISUUSSAä N N O K S E T A P B E T S -
S K Y O D S S T A D G A N O E N STATUTES FOR THE 
PROTECTION OF WORKER: 
TYÖTURVALLISUUSLAKI - ARBETSSKYCOS- 

LAGEN - LAW ON PROTECTION OF

B 4 4

W O R K E R ............................ A 17 17 - - -

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BRCTT - CTH-
B 2 2

* '
ER OFFENCES ......................

VALTUUSLAIT - FULLMAKTSLACAR - LAW CN
B I 1

RATIONING REGULATION ................
VENELIIKENNELAKI JA -ASETUS - LAGEN OCH 

FORORONINGEN a n g A e n d e b a t t r a f i k  - 
LAW AND STATUTE CONCERNING TRAFFIC

A 37 37

ON BOAT ................................ A IS 15 - - -

VEROLAIT JA -ASETUKSET:- SKATTELAGAR 
OCH FÖRORONINGAR:- TAX LAWS ANO 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI - LAGEN CM FÖR- 

SKOTTSBESKATTNING - LAW ON TAX

B 82 82

PA10 IN ADVANCE ................. V 5 S - - -

LAKI MOOTTORIAJONEUVOVEROSTA - LAG 
OM SKAIT A MOTORFOROON - MOTOR

A 332 332

VEHICLE TAX ACT ................. A 65 65 - - -

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BRCTT - CTH-
e 1 1

ER OFFENCES ...................... A 4 4 - - -

VESILAKI - VATTENLAGEN - LAW ON RIGHTS
e 12 12

TO W A T E R S ............................. A 6 6 - - -

LAKI VILPILLISESTÄ KILPAILUSTA - LAGEN 
OH 1LLOJAL KONKURRENS - LAW CN ILL-

e 1 l

E GAL COMPETITION ..................... A 5 5 - “ “

VUOSILOMALAIT - LAGEN OM SEMESTER - LAW
e 8 8

ON ANNUAL VACATIONS .................
VÄESTÖKIRJALAKI - LAGEN OM BEFOLKNINGS- 

REG1STER - LAW UN POPULATION REGIS-

A 4 4

TRY .................................... A I l - - -

MUUT YLEISET LAIT JA ASETUKSET - CVPIGA 
ALLMlNNA LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR -

B 25 25

OTHER PUBLIC LAWS AND REGULATIONS . A 227 227 - - -

LIIKENNERIKOKSET:- TRAFIKBROTT:- TRAFF
IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI - DRIV-

e 183 183

ING WHEN INTOXICATED ........... V 7372 7367 1 4 -
A 466 480 - € -

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUOEN TUOTTAMINEN - RATT
FYLLERI OCH v Al l a n o e  AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKDCM - ORIVING 
WHEN INTOXICATEO AND CAUSING

B 10 10

BOOILY INJURY OR ILLNESS ......
RATTIJUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 

- RATTFYLLERI OCH VALLANDE TILL 
ANNANS 000 -  DRIVING WHEN IN
TOXI CATEO ANO CAUSING ANOTHER'S

V 193 193

OEATH .............................
JUOPUNEENA AJAMINEN MUULLA KUIN 

MOOTTORIAJONEUVOLLA - KCRNING 
AV ANNAT FORTSKAFFNINGSFECEL >N 
NOTORFQKDON I DRUCKET TILLSTANO 
- ORIVING WHEN INTOXICATED WITH

V 33 33

o t h e r  Than m o t o r  v e h i c l e  ...... V 5 5 • “ - “

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - OVAR- 
SAMHET I TRAFIK - CARELESS

A 689 689
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KAIKKIAAN
INALLES
TOTAL

RIKOKSEN TEKOMUOTO 
BRGTTET BEGÄTTS SOM 
CRIME CCMMITTEO AS

PAARI KOS 
HUVUOBAOTT 
NAIN OFFENCE

IJ
TÄYTETTY
TEKO
FULLBGR04T 
FAKTUM 
ACCOMPLISH- 
EO FACT

YRITYS
FORSOK
ATTEMPT

AVUNANTO
m e d h j Al p
CCMPLICITV

YLLYTYS
ANSTIFTAN
INCITEMENT

DRIVING ........................... V 6 6 .
A 13240 13238 2 - -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU- 
MiINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT
TAMUS - OVAASAMHET I TRAFIK OCH 
VALLANOE AV KROPPSSKAOA ELLER 
SJUKOOM - CARELESS DRIVING ANO 
CAUSING 6001 LY INJURY OR ILL-

B 27200 272CQ

NESS ............... ............... V 25 25 - - -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS - OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANDE TILL ANNANS 
OÜD - CARELESS ORIVING AND CAU-

A 2574 2574

SING ANOTHER'S DEATH ........... V 79 79 - , - -

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - 
GROV OVARSAMHET I TRAFIK - FEL-

A 227 227

ONIOUS CARELESS DRIVING .......
TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 

JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VALLANOE AV KROPPS- 
SKADA ELLER SJUKOCM - FELCNIOUS 
CARELESS DRIVING AND CAUSING

V 36 36

BODILY INJURY OR ILLNESS ...... V 14 14 — - -

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - GRCV 0~ 
VARSAMHET I TRAFIK OCH VALLANDE 
TILL ANNANS OOO - FELONIOUS 
CARELESS ORIVING AND CAUSING

A 2 2

ANOTHER'S DEATH .................
MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - CTK-

V 26 26 — — “

ER O F F E N C E S ....... .............. V 42 42 - - -

A 2724 2722 - - 2
B 86680 86660 - - -



62
17. ENSIMMÄISESSÄ o i k e u s a s t e e s s a  v a p a u s r a n g a i s t u k s e e n  j a  s a k k o i h i n  t u o m i t t u j e n  r i k o k s e n  r a n g a i s t u s t a  e n e n t ä v ä t  t a i v ä h e n t ä v ä t

LAINKOHOAT
I FORSIA ZNSTANS TILL FRIHETSSTRAFF GCH BCTER OÖMDA PERSONER EFTER LAGRUM I BROTTET SCM OKAR ELLER PINSKAft STRAFFET 
PERSONS SENTENCED TO IMPRISONMENT ANO FINES IN THE COURTS OF FIRST INSTANCE BY PARAGRAPHS IN LAM WHICH INCREASE OR REDUCE 
THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUDBRQTT 
MAIN OFFENCE

1)

RANGAISTUSTA ENEATiVlT TAI ViHENTSViT LAINKCHOAT 
LAGRUM SOM OKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUMSHPEKT

NUORUUS
UNGOOM
YOUTH

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FÖRSVÄRANDE
RECIOIVISM
AGGRAVATED
RECIOIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
CKANOE RECI
OIVISM 
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKCS 
GENCM EN 
HANDLING BE- 
GÄNGET b r c t t  
A CRIME PER- 
PETRATEO IN 
A SINGLE ACT

JATKETTU RI
KOS
FCRTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

KAIKKIAAN - INALLES - TOTAL ............ V 2655 2117 3866 6026 3706
A 3666 26C5 63 - _

1. RIKOSLAKIA VASTAAN TEHDYT RIKOKSET-
8R0TT MOT STRAFFLAGEN - OFFENCES ..
AGAINST THE CRIMINAL LAW ........... V 2079 1229 3219 1056 3165

A 1782 1820 28 - -

16:1 ........................................ V 68 53 75 169 . 50
A 19 36 - - _

16:2 ........................................ V - 2 - 1. _
A 61 11 - - _

16:10 ....................................... V - - - 1 _
1 6 : 1 1 a ..................................... V - 3 2 _ _
16:116 ........................... .......... V 11 26 51 5 1
16:12 ....................................... V - - 6 - -
16:16«1 »••••••••«•••••••••••••••••«••• A 1 2 - • -
16:16*2 A — 2 — — _
16:17*18 ................................... V - - - - 1
16:20a ...................................... V - 7 6*2 2 17

A 166 107 3 - _
17:1-3,3a .................................. V 7 5 • 1 - 11

A 1 - - _ _
1 7 : 6 ........................................ V 2 - - 1

A 6 9 — - _
17:8*7-9 ................................... A 1 - 5 - _ _
19:6 ........................................ V - 1 1 - _

A - 1 - - _
20:1 ........................................ V 7 8 8 17 6
20:2 ..........•............................. V 1 1 3 - 3
20:3*1 ...................................... V 4 - 5 5 . 11
2 0 : 3 * 2 ........... ...................... . V 5 6 3 7 10

V - - - - 1
V - 1 - - -
V - - 1 - 2

20:7*2 ...................................... V - - - 1
20:8 .................... .................... V - - 1 - -
20:9*1 ...................................... A 2 9 - - _
2 U 1  ........................................ V 1 2 2 1 1
21:1 YRITYS - FORSOK - ATTEMPT ......... V 1 - 2 1
2 1 : 2 ................. . ..................... V - - 1 1 _
21:2 YRITYS - FORSOK - ATTEMPT ......... V - - - 1 -

21:5 ........................................ V 69 52 158 23 35
A 315 333 1 - -

21:6 ........................................ V 32 60 59 52 16
A 173 32 1 - -

21:9 ........................................ V 2 2 1 18 -
A 1 6 - - -

21:10 ....................................... V l 1 3 9 2
A 6 9 - - -
V - - - - 1
A 1 - - - -

21:12 ............................ .......... V - - 1 3 _
A - 1 - - -

21:13 .................. .................... A - 1 - - -
22:5*2 ...................................... V - - 1 -
26:1*1 ...................................... V 3 2 8 7 3

A 10 IS - - -
V - - 2 - 1
V 6 2 5 12 6

2 6 : 3 , 3 a ..................................... V - 2 6 2 2
A 16 9 - - -

V - 1 - - 1
25:9*10 ..................................... V 2 - 1 5 -

25:12 ....................................... V 2 2 - 1 _
A - 6 - « -

25:13 ....................................... V 2 3 12 6 1
A 8 23 - - -
V - 1 1 3 •
A 2 1 - - -
V - - - - 1
A 2 6 - - -

28:1*1 ...................................... V 376 212 501 57 667
28:1*2 ...................................... V 15 15 99 6 69

A 628 512 11 - -
28:2 ........................................ V 950 612 1096 161 127B
28:3 ......................................... V 25 69 133 - 23
29:1 ........................................ V 6 13 65 6 69

A 15 91 - - -
2 9 : 2 ........................................ V 1 - T — 1

A 5 6 1 - -

D KTS. TAULUN 16 A L A V U T T A  D - S E  FOTNOT D  AV TABELL 16 SE NOTE ) TABLE 16.
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PAARIKOS
HUVUOBROTT
MAIN OFFENCE ' '

1)

RANGAISTUSTA ENENTiVlT TAI ViHENTiViT LAINKOHDAT 
LAGRUF SON OKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAE WHICH INCREASE OR REOUCE TEE PUNISHMENT

NUORUUS
UNGOOH
YOUTH

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
f G r s v Ar a n o e
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
Ck a n o e  RECI
DIVISM 
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING BE- 
GANGET BRGTT 
A CRIME PER
PETRATED IN 
A SINGLE ACT

JATKETTU RI
KOS
FCRTSATT
8R0TT
CONTINUED
CRIME

30:1 ........................................ A 1 _ .
3 1 U  ........................................ V 114 55 121 19 36

A 1 - - - -
V 1 - - 2 -
V 23 6 15 5 9
V 11 19 . 70- 4 48
A 79 69 1 - • - -

32:3 ........................................ V - - 3 2 4
3 2 : 4 - 6 ............ . V 3 3 26 1 15

A 22 63 1 - -
3 3 U 2  ....................................... A 3 - - - -
33:13 ....................................... A 2 - - - -
34:1-4 ...................................... V 0 4 6 7 6
34:5 ........................................ V l - - 1 1

V - - 1 - -
3 4 : 7 ........................................ V - • •1 - 2 -

A 4 9 - - -
34:9,11.12 ................................. V 1 - 1 1 • -

A 3 - - - -
34:8«10.13-16,10-21 ...................... A 1 - - * •

V 9 6 * .33 B, 16
A 135 160 4 - -

36< 1 ............................ ........... V 10 47 215 3 216
A 40 214 4 ■ - -

36:3.4.7 ................................... V 3 6 5 6 12
A 42 2 — - -

3 6 : 5 .................. ..................... V 62 91 215 47 488
A 16 22 - - -

.............................................. V L - - 2 2
36:11 ....................................... A - 2 - - -
30:5.6.6ft,1,4 • V 3 - 5 . 4- * 2

A 61 26 1 - -
30:6a»2-4 .................................. V 245 69 140 339 . 108

A 59 -3 - -
V - - 1 - 1
V - 1 3 - 7
A 2 16 - - -

30311 TULL1PET0S - TULLFORSNILLNING -
DEFRAUDING THE CUSTOMS ............... A 8 - - — -

3B311 VEAONKAVALTAMINEN - SKATTEFCR- • • ’ • j
SNILLNING - REVENUE OFFENCES ....... V - - - : - 2

A 1 2 - — -
30:12 ....................................... V 7 - -2- 2 . 29

A 9 3 • - - -
30:13.14 ................................... A l - - - • .

V - 1 • - 5 4
40:7.1-3 .................................. V - - - • .10
40:2—5,0— 12,14—14 V - - - • - 1
42:2 ........................................ A 1 - - — -
42:7 ........................................ A 65 1 - — • -
42:1,3.5,5ft,0 A - 1 - — ■t —
44:1 ........................................ A 1 - - - -

A 2 - - -
44:20-22 ................................... A 2 - - - -

II. S O T A V Ä E N  R I K O S L A K I A  V A S T A A N  T E H O Y T  
R I K O K S E T  -  B R O T T  M O T  S T R A F F L A G E N  
F O R  K R I G S H A K T E N  -  O F F E N C E S  A G A I N S T  
M I L I T A R Y  L A M  .............................. V 3 4 1 37 2 7 5 5

A 2 19 1 “ -

7 6 , 1 , 7 7 — 0 1 , 0 5 , 1  • • • • « • • • • * • • * • • • • • • • • • • V 2 2 9 25 4* 15
7 6 , 2 , 0 2 , 8 5 , 2 , 8 6  ................................. V 1 4 2 2 1 7

A - 10 - - -
V - 2 2 6 0

0 7 , 0 0  ......................... ..................... V — I 2 - 1
A - 6 -■ - 1 -
V - - 1 2
A - 1 - -  • - -
V - I — 3 1

1 0 5 ................................................. V - 2 • - 5 -
1 0 0 , 1  ................................................ V - - 1 ’ 1 -
1 1 4 - 1 1 7  ............................................. V - - -• 1 -

V -  • - - - 1
1 . 1 . 2  T O R K E I  V A R K A U S  -  G R O V  S T Ö L O  -  F E -  

L O N I O U S  L A R C E N Y  ........................ V _ _ 1 _ 2
1 4 3  .................................................. A 2 1 • - - -

1 4 4 ................................................... V - 1 3 4 4
A - - 1 - -
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17. (JATK.) - (FORTS.) - (CONTINUED)

RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKCHOAT 
l a g r u m  s o h  Ok a a  e l l e r  h i n s k a r  s t r a f f e t
PARAGRAPHS IN LAV VHICH INCREASE OR REOUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUU6ROTT 
NAIN OFFENCE

1)

NUORUUS
UNGDOM
YOUTH

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FORSVÄRANDE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIOIVISM

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
OKANOE RECI
DIVISM 
INCREASING 
RECI OIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY RIKOS 
GENCM EN 
HANDLING BE
GINGET BROTT 
A CRIME PER
PETRATED IN 
A SINGLE ACT

JATKETTU RI
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

145,146,140-152,154-157 ................. V 1 1 4

II U M U I T A  LAKEJA JA ASETUKSIA VASTAAN 
TEHOTT RIKOKSET - BROTT HOT ANDRA 
LA6AR OCH FORFATTNINGAR - OFFENCES

A 1

AGAINST OTHER LAWS ANO REGULATIONS* V 373 847 580 4943 464

ALKOHOLIRIKOKSET!- ALK0H0L8R0TTs- ALCO- 
HOLOFFENCES:
LUVATON VALMISTUS - OLOVLIG TILL-

A 1684 766 14

VERKNING - ILLICIT DISTILLATION V 1 7 23 - 26

LUVATON NYTNTI - OLCVLIG FORSÄIJ-
A 23 39 ~ “ “

NING - ILLICIT SALE ............ V l 6 46 4 27

LUVATON MAAHANTUONTI - OLOVLIG IN-
A 45 372 1 “ -

FORSEL - ILLICIT IMPORT ....... V - - - 1 _

LUVATON HALLUSSAPITO - OLGVLIGT IN-
A 33 29 “ “

NEHAV - ILLICIT POSSESSION •*.. V - 1 1 - _

NAUTTIMINEN YLEISELLÄ PAIKALLA -
FORTÄRING PA ALLMAN PLATS - USE

A 458 35 1

ON PUBLIC PLACE .................
NUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH-

A 4 “

ER OFFENCES ......................
LAKI AMPUMA-ASEISTA JA -TARPEISTA - LA- 

GEN OM SKJUTVAPEN OCH SKJUTFORNC- 
DENHETER - LAW ON FIREARMS ANC AMM-

A 1

UN1TIONS ............................... V - 1 4 1 _

ASEVELVOLLISUUSLAKI:- VÄRNPLIKTSLAGEN:- 
NILITARY SERVICE ACT:
ESTEETÖN POISSAOLO ASEVELVOLLISUUS- 

KUTSUNNASTA - FORFALLCLOS u t e - 
VARO FRAN VARNPLIKTSUPPBAD - 
FAILING TO REPORT FOR CONPULSO-

A LO 21 1

RV MILITARY SERVICE ............
ELINKEINOLUPASAANNOSTEN r i k k o m i n e n  -

BROTT NOT NARINGSRATTIGHETSSTACGAN- 
OEN - OFFENCES AGAINST REGULATIONS

A 2

ON COMMERCE ANO INOUSTRV LICENSES • 
ELÄINSUOJELULAKI - 0 JURSKVOOSLAGEN -

V “ 1 ” 1

LAN ON PROTECTION OF ANIMALS ...... V 1 - 2 1 _

LAKI EPÄSIVEELLISTEN JULKAISUJEN LEVIT
TÄMISEN EHKÄISEMISESTÄ - LAGEN OM 
UNDERTRYCKANOE AV OSEOLIGA PUBLIKA- 
TIONERS SPR1DNING - LAW OF OBSCENE

A 2 1

PUBLICATIONS ..........................
HUUMAUSAINELAKI JA -ASETUS*- LAGEN OCH 

FORORONINGEN ANGÄENDE N A R K O M S K A  
ÄMNENs- LAW AND STATUTE CONCERNING 
NARCOTICS«
KÄYTTÖ JA HALLUSSAPITO - 6RUK OCH

A 1 1

INNEHAV - USE ANO POSSESSION •• V — - 4 - 5

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BRCTT - OTH-
A 100 15 “ • -

ER OFFENCES ...............•'...... V 19 5 3 - 70

LAKI JULKISISTA HUVITILAISUUKSISTA*-
LAGEN OH OFFENTLIGA NOjESTILLSTÄLL- 
N1NGARS— LAW ON PUBLIC ENTERTAIN
MENTS«
ASEEN HALLUSSAPITO HUVITILAISUUDES

SA - INNEHAV AV VAPEN VIO KC- 
JEST1LLFÄLLE - POSSESSION CF A

A 25 1

WEAPON AT AN ENTERTAINMENT •**• 
ALKOHOLIN HALLUSSAPITO HUVITILAI

SUUDESSA - INNEHAV AV ALKOHQL 
VID NOJESTILLFÄLLE - POSSESSION

A 5

OF ALCOHOL AT AN ENTERTAINMENT. 
HUVITILAISUUDEN HÄIRITSEMINEN - 

ST0RANOE AV NOJESTILLFÄLLE -

A 21

INTERFERING AT AN ENTERTAINMENT 
KALASTUSLAKI - FISKERILAGEN - FISHING

A 16 *• “ .

L A W ..................................... A 7 - - - -
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RANGAISTUSTA ENENTÄVÄT TAI VÄHENTÄVÄT LAINKCHCAT 
LAGRUM SOM OKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAW WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVÜDBRQTT 
MAIN OFFENCE

11

NUORUUS
UNGDOM
YOUTH

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
FÖRSVÄRANOE
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIOIVISH

UUSIMINEN 
ENENTÄVÄNÄ 
CRANOC RECI
DIVISM 
INCREASING 
RECIOIVISM

YKSIN TEOIN 
TEHTY ft IKCS 
GENOM EN 
HANDLING BE
GINGET BRCTT 
A CRIME PER
PETRATED IN 
A SINGLE ACT

JATKETTU RI- 
KCS
FGRTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

h e r e n k u l k u s í í n n Ok s e t  - s j O f a r t s s t x o g a n -
DEN -  REGULATIONS ON NAVIGATION ... V - 1 - A 2

METSÄSTYSLAKI:- JAKTLAGENi- GAME LAW: 
LUVATON HIRVENMETSÄSTYS -  OLOVLIG

A 1 3

ÄLGJAKT - UNLAWFUL ELKHUNTING • 
MUUT RIKOKSET - OVRIGA BRCTT - CTH-

A 1 2
'

ER OFFENCES ........................
LUVATON POISSAOLO OIKEUDESTA (OK)s-

OLQVLIG UTEVARO FRÄN KÄTTEN 4 RBI: — 
FAILING TO ATTENO THE COURT: 
ASIANOSAISENA (OK 12:5,1) - SCM 

SAKÄGARE (RB 12:5,1) - AS IN-

A 8

VOLVED IN THE CASE ............... A 101 5 9 - -
POLIISILAKI - POLISLAGEN - POLICE LAW • 
LAKI RADIOLAITTEISTA - LAGEN ANGÄENOE 

RA010ANLÄGGNINGAR - LAW ON RADIOAP-

A 5

PARATUS ...... ...........................
RAJAVYÖHYKELAKI - LAGEN UH GRÄNSZCN -

A 3 — ' -
LAW ON FRONTIER R E G I O N ..........«...

VALTUUSLAIT -  F U L L H A K TSLAGAft -  LAW ON
A 10 2 —

"
RATIONING REGULATION ..................

VENELIIKENNELAKI JA -ASETUS -  LAGEN OCH 
FORQKONINGEN ANGÄENOE BÄTTRAFIK - 
LAW AND STATUTE CONCERNING TRAFFIC

A 1

UN BOAT ...................................
VEROLAIT JA -ASETUKSET:- SKATTELAGAR 

OCH FORORDNINGAR:- TAX LAWS AND 
STATUTES:
ENNAKKOPERINTÄLAKI -  LAGEN OH Ft)R- 

SKOTTSBESKATTNING -  LAW ON TAX

A l

PAID IN ADVANCE ................... V - - 1 1 5

LAKI MOOTTORIAJONEUVOVEROSTA - LAG 
QM SKATT A MOTORFORDON -  MOTOR

A 11

VEHICLE TAX ACT ...................
MUUT YLEISET LAIT JA ASETUKSET -  OVRIGA 

ALLHANNA LAGAR OCH FÖRFATTNINGAR -

A A

OTHER PUBLIC LAWS AND REGULATIONS • 
LIIKENNERIKOKSET:- TRAFIKBROTT:- TRAFF

IC OFFENCES:
RATTIJUOPPOUS - RATTFYLLERI -  ORJV-

A A 3

ING WHEN INTOXICATED ............ V 325 800 A73 A513 319

RATTIJUOPPOUS JA RUUMIINVAMMAN TAI 
SAIRAUDEN TUOTTAMINEN - RATT
FYLLERI OCH VÄLLANOE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKOOM - DRIVING 
WHEN INTOXICATED ANO CAUSING

A 68 36

BOOILY INJURY OR ILLNESS .......
RATTI JUOPPOUS JA KUOLEMANTUOTTAMUS 

- RATTFYLLERI OCH VÄLLANOE TILL 
ANNANS OOO - DRIVING WHEN IN
TOXICATED AND CAUSING ANCTHER* S

V A 17 10 191 10

DEATH ................................
JUOPUNEENA AJAHINEN NUULLA KUIN

HOOTTORI AJONEUVOLLA - KORNING 
AV ANNAT FORT SKAF FNINGSHEOEL IN 
HOTORFOROON 1 DRUCKET TILLSTtND 
- DRIVING NHEN INTOXICATED KITH

V 1 3 1 33 3

OTHER THAN MOTOR VEHICLE ....... V - - 3 3 -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ - QVAR- 
SAMHET 1 TRAFIK - CARELESS

A 1A 80 1

DRIVING .............................. V 1 - - 5 2

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA RUU
MIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN TUOT
TAMUS - OVARSAMHET I TRAFIK OCH 
VÄLLANOE AV KRGPPSSKAOA ELLER 
SJUKOOM - CARELESS ORIVING ANO 
CAUSING BOOILY INJURY Oft ILL-

A 36A IT

N E S S .................................. V 3 2 2 2A -

VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ JA KUO
LEMANTUOTTAMUS -  OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANOE T U L  ANNANS 
OOO - CARELESS ORIVING ANC CAU-

A 75 A8

SING ANOTHER* S D E A T H ............ V A - - 78 1
A 2 - - - -

t Or k e » v a r o n a t t o h u u s  l i i k e n t e e s s ä  -
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17. CJATK.) - CFORTS.) - CCONTINUED)

RANGAISTUSTA E N E M J V i T  TAI «Ih ENTAVAT LAINKCHOAT 
LAGRUH SOM. OKAR ELLER MINSKAR STRAFFET
PARAGRAPHS IN LAN WHICH INCREASE OR REDUCE THE PUNISHMENT

PÄÄRIKOS 
HUVUDBROTT 
MAIN OFFENCE

I)

NUORUUS
UNGOON
YOUTH

RASKAUTTAVA
UUSIMINEN
f O r s v ä r a n o e
RECIDIVISM
AGGRAVATED
RECIDIVISM

UUSIMINEN
ENENTÄVÄNÄ
Qk a n o e  r e c i 
d i v i s m  
INCREASING 
RECIDIVISM

YKSIN TECIN 
TEHTY RIKOS 
GENOM EN 
HANDLING BE- 
GÄNGET BROTT 
A CRIME PER
PETRATED IN 
A SINGLE ACT

JATKETTU RI
KOS
FORTSATT
BROTT
CONTINUED
CRIME

GROV OVARSAMHET I TRAFIK - FEL
ONIOUS c a r e l e s s  ORIVING ....... V 9 3 21 3

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA RUUMIINVAMMAN TAI SAIRAUDEN 
TUOTTAMINEN - GROV OVARSAMHET I 
TRAFIK OCH VÄLLANDE AV KROPPS- 
SKAOA ELLER SJUKOCM - FELCKIOUS 
CARELESS ORIVING ANO CAUSING 
BODILY INJURY OR ILLNESS ...... V 2 3 14 . 1

TÖRKEÄ VAROMATTOMUUS LIIKENTEESSÄ 
JA KUOLEMANTUOTTAMUS - G R O V  0- 
VARSAMHET I TRAFIK OCH VÄLLANDE 
TILL ANNANS O0O - FELONIOUS 
CARELESS DRIVING ANO CAUSING 
ANOTHER'S DEATH ................. V 2 26

MUUT RIKOKSET - OVRIGA BROTT - OTH
ER OFFENCES ...................... V _ 4 6 23 9

A 276 38 1 . - -
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Liite 1 
Bilaga 1 
Appendix 1

Luku
K.ap.
Chap.
$

RIKOSNIMISTÖ BROTTSNOME NKLATUR

tauluissa käytetyistä rikosla jim er- över de i tabeller använda brotts-
kinnöistä beteckningarna

Rikoslakia vastaan tehdyt rikokset Brott mot strafflagen

10 Uskontorikos Religionsbrott
11 Valtiopetos H ögförräderi
12 Maanpetos Landsförräderi .
14 Ystävyydessä olevaa valtiota vas

taan tehty rikos
Brott mot vänskaplig stat

15:2 Vaalien häiritseminen StÖrande av valen
15:4, 1 Epärehellisyys vaaleissa Oredlighet vid valen

16:1 Väkivalta virkam iestä vastaan Väld mot tjänsteman
16:2 Haitanteko virkam iehelle Hindrandeav tjänsteman i tjänste- 

utövning
16:3 Meteli Upplopp
16:4 Kapina Uppror
16:5 Muu kokoontuneen väkijoukon teke

mä väkivalta
Annatväldav försam lad folkmängd

16:6 a Kiihottaminen kansanryhmän s y r  Hetsande tili diskrim inering av
jintään folkgrupp

16:6 b Syrjintä Di s kri mi ne r ing
16:8 Julkinen kehoitus rikokseen tai tot Offentlig uppmaning tili begaende

telemattomuuteen lakia vastaan av brott e ller tili olydnad mot lag
16:8 a Kuuluminen luvattomaan sotilaal- Medlemskap i olovlig, pá m ilitä-

liseentapaan järjestettyyn yhteen riskt vis organiserad sammanslut-
liittymään, jonka tarkoituksiin ning, tili vars ändamäl hör att in -
kuuluu valtiollisiin  asioihin vaikut
taminen

verka pa politiska angelägenheter

16:9 Sotilaan yllyttäminen jäämään pois FÖrledande av värnpliktig att
palveluksesta tai karkaamaan, s o  utebliva frän aktiv tjänst e ller att
tilaskarkurin salaaminen rym ma, döljande av desertör

16:10 Vangin vapauttaminen Befriande av fange
16:11 Vangin irtipääsyn tahallinen tai Fängspilling, vällande tili fänges

tuottamuksellinen aiheuttaminen lös körnst
16:11 a Vangin luvaton aseen hallussapito Olovligtinnehav avvapen hos fange

16:11 b Vangin karkaaminen Rymning av fange
16:12 Vankien salakapina Myteri av fangar
16:13 Virkam iehen lahjominen Mutande av tjänsteman
16:14 Omankädenoikeus, virkavallan Egenhandsrätt, usurpation av

anastus, muu omavaltainen menet tjänstemannabefogenhet, annat
tely egenmäktigt förfarande

16:15 Y le isessä sä ilö ssä  olevan asiak ir Förstörande, skadande eller un-
jan hävittäminen, turmeleminen tai danskaffande av handling i allmänt
anastaminen förvar

16:17, 18 Takavarikonrikkominen Kvarstadsbrott

16:20 Rikoksen suosim inen Gynnande av brott
16:20 a Väärännim en ym . käyttäminen v i Begagnande avfalskt namn i avsikt

ranom aisen erehdyttäm iseksi att vilseleda myndighet
16:24 Julkisen viranomaisen halventami

nen
Nedsättande av offentlig myndighet

16:25 Maan puolustamista ja yhteiskunta Skymfande m .m . av person som
järjestyksen voim assapitämistä deltagit i verksamhet som  avser
tarkoittavaan toimintaan osaaotta- landets försvar e ller den lagliga
neen henkilön häpäiseminen ym. samhällsordningens upprätthallan? 

de
16 :6 ,7 ,16 ,19 , Muut rikokset RL:n 16 lukua vas övrig a  brott mot 16 kap. i SL
21-23 taan
17:1-3 Perätön lausuma oikeudessa Osann utsaga vid dom stol
17:4 Perätön lausuma esitutkinnassa Osann utsaga vid förundersökning

17:5,7 -9 Muut rikokset RL:n 17 lukua vas
taan

Övriga brott mot 17 kap. i SL

18:1 Aviopetos Äktens kapss vek
18:2 Toisen  sukuoikeuden loukkaaminen Kränkande av annans fam iljerätt

NOMENCLATURE OF CRIMES 
AND OFFENCES

Explanatory list of the offences r e 
ferred  to in the tables

O ffences against the Crim inal Law

Religious offences 
High treason 
Treason
Crim e against a friendly state

Interfering at elections 
Dishonesty at elections

Assault'against a state official 
Impeding a state offic ia l in thedis- 
charge of his duty 
Seditious assem bly 
Sedition
Other assault com mitted by an a s 
sem bly

Incitement to discrim ination of a 
group of people 
D iscrim ination
Public incitement to com m it an 
offence or to disobey the law 
M em bership of an illegal a sso c i
ation organised on m ilitary lines 
and having political aims

Inciting a soldier to dereliction  of 
duty or to desertion; concealment 
of a deserter 
Freeing of a prisoner 
Intentionally or negligently losing 
a prisoner
Illegal possession  of arms by a 
prisoner
Desertion of a prisoner 
Mutiny by prisoners 
B ribery
Taking the law into ones own hands, 
usurping of authority, other arbi
trary action
Destruction, defacement or sup
pression  of a document in public 
custody
Offence against an order of seques
tration
Aiding an offender after the crim e 
U singafa lse  name etc. to m islead 
the authorities 
Contempt of the authorities

Insultinga person who has assisted 
in the defence of his country or in 
upholding the legal regim e of the 
country

Other offences against Chapter 16
of the Crim inal Law
F alse  statement in court
F alse  statement at a prelim inary
examination
Other offences against Chapter 17 
of the Crim inal Law 
Fraud concerning m arriage 
Violation of another's fam ily rights
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18:3 Toisen sukuoikeuden vilpillinen Svekligt tillägnande av annans fa - Fraudulent acquisition of another's
hankkiminen m iljerätt fam ily  rights

19:4, 5 Kaksinnaiminen Tvegifte Bigamy
19:6 N aim isissa olevan henkilön kih Trolovning av e ller  med gift p er Affiancing of or with a m arried

laaminen tai kihloihin meno son person
20:1 Väkisinmakaaminen Valdtäkt Rape
20:2 Vapautta loukkaava haureus Otukt som  kränker frihet Fornication insulting the liberty
20:3, 1 A lle 14 vuotiaaseen lapseen koh

distuva haureus
Otukt med barn under 14 är Fornication with child under 14

20:3, 2 14 mutta ei 16 vuotta täyttänee Otukt med barn som  fyllt 14, men Fornication with child aged 14 but
seen lapseen kohdistuva haureus ej 16 är under 16

20:3, 3 A lle  16 vuotiaaseen lapseen koh Grov otukt med barn som ej fyllt Grievous fornication with child
distuva törkeä haureus 16 är under 16

20:4, 1 A lle 14 vuotiaan lapsen viettele Förledande av barn under 14 är Inciting of a child under 14 to fo r 
minen haureuteen till otukt nication

20:4, 2 14 mutta ei 16 vuotta täyttäneen Förledande av barn som  fyllt 14, Inciting of a child aged 14 but un
lapsen vietteleminen haureuteen men ej 16 är tili otukt der 16 to fornication

20:5, 1 16 mutta e i 18 vuotta täyttänee Otukt med ung person som  fyllt Fornication with a young person
seen nuoreen kohdistuva haureus 16, men ej 18 är aged 16 but under 18

20:5, 2 Samaa sukupuolta olevaan nuoreen Otukt med ung person av samma Im proper conduct with young
henkilöön kohdistuva haureus kön person of the sam e sex

20:6 Sukupuolisiveellisyyttä loukkaava Uppförande som särar könsm ora- Conduct insulting sexual m orals
käyttäytyminen alle 16 vuotiasta 
lasta kohtaan

len mot barn, som ej fyllt 16 är towards child under 16

20:7,1 Sukurutsa jälkeläisen kanssa Blodskam med avkomma Incest with offspring
20:7,2 Sisarusten välinen sukurutsa Blodskam emellan syskon Incest between brother and sister
20:8 Paritus Koppleri Procuration
20:9, 1 Sukupuolisiveellisyyden julkinen 

loukkaaminen
Offentligt kränkande av könsm o- 
ralen

Public insulting of sexual m orals

20:9,2 Kehottaminen samaa sukupuolta Uppmana personer av samma kön Encourage persons of the same
olevien haureuteen tili otukt sex to fornication

21:1 Tappo Drap Manslaughter
21:1 Yllytys tappoon Anstiftan tili dräp Incitement to manslaughter
21:1 Avunanto tappoon Medhjälp tili dräp 'Com plicity in manslaughter
21:1 Tapon yritys Försök  tili dräp Attempted manslaughter
21:2 Murha Mord Murder
21:2 Yllytys murhaan Anstiftan tili mord Incitement to murder
21:2 Avunanto murhaan Medhjälp tili mord Com plicity in a murder
21:2 Murhayritys M ordförs ök Attempted murder
21:3 Pyynnöstä surmaaminen Dödande pä annans begäran Hom icide at request of the victim
21:3 Pyynnöstä surm aam isen yritys Försök tili, dödande pä annans be

gäran
Attempted hom icide at request of 
the victim

21:4 Lapsentappo Barnamord Infanticide
21:4 Lapsentappoon osallistuminen Deltagande i barnamord Participating in infanticide
21:4 Lapsentapon yritys F örsök  tili barnamord Attempted infanticide
21:5 Pahoinpitely Misshandel Wounding
21:6 Törkeä pahoinpitely Grov misshandel Aggravated wounding
21:7 L ievä pahoinpitely Lindrig misshandel Petty wounding
21:8 Tappelu tai hyökkäys seurauksena Slagsm äl e ller Överfall med död- Battery or assault occasioning

kuolema lig  utgäng death
21:8 Tappelu tai hyökkäys seurauksena Slagsm äl eller Överfall varav följt Battery or assault occasioning

vaikea vamma svär skada serious injury
21:9 Kuolemantuottamus Dödsvällande Causing another's death
21:10 Ruumiinvamman tai sairauden Vällande av kroppsskada eller Causing another's bodily injury or

tuottamus sjukdom sickness
21:11,1 Heitteillepano Utsättande Abandonment
21:11,2 Heitteillepano lievien  asianhaaro Utsättande under förm ildrande Abandonment under petty circu m 

jen  vallitessa omständigheter stances
21:12 Vaaran aiheuttaminen Vällande av fara Causing danger
21:13 Pelastustoim en laiminlyönti Försummande av räddningsätgärd Neglecting rescue measure
22:5,1 Sikiönsä lähdettäminen Utdrivande av eget foster Self perform ed abortions
22:5,2 Sikiön tahallinen lähdettäminen Uppsätligt utdrivande av foster med Intentional abortion with the con

naisen tahdosta kvinnans vilja sent of the woman
22:5, 2 Sikiön lähdettäminen maksusta Utdrivande av foster mot ved er- 

gällning
Abortion  for  gain

22:6 Sikiön lähdettäminen naisen tahto Utdrivande av foster utan kvinnans Abortion without the consent of the
matta vilja woman

22:7 Raskaana olevan naisen tahallinen Uppsätlig misshandel ä havande Intentional wounding of a pregnant
pahoinpitely, josta on seurannut s i kvinna, med dödlig päföljd för woman resulting in death of' the
kiön kuolema fostret foetus

22:8 Sikiönsä heitteille paneminen tai Utsättande eller övergivande av Exposure or abandonment of a
hylkääminen eget foster newborn infant

24:1,1 Kotirauhan rikkominen Hemfr ed sbr ott Disturbing of the peace at home
24:1,2 Rauhanrikkominen virkahuoneessa Fredsbrott i äm betsrum  m. m. Disturbing of the peace in offices

ym . etc.
24:1, 3 Rauhanrikkominen pahoinpitelyn Fredsbrott i uppsät att göra väld Disturbing of the peace with intent

ym . tarkoituksessa m. m. of wounding etc.
24:2 Laiton kotitarkastus Olaga husundersökning Illegal search  of a house
24:3 Ikkunain rikkominen ym. Inkastande av fönster m . m. Breaking of windows etc.
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24:3 a Kotirauhan häiritseminen Störande av hemfrid
24:4 Hautarauhan rikkominen ym. Kränkande av griftefred m. m.
25:1, 1 a Ihm isryöstö tai valkoinen o r ja 

kauppa
Människorov eller vit slavhandel

25:2 Lapeenryöetö Barnarov
25:7, 8 Naisenryöstö tai naisen 'po isv ie - Kvinnorov e ller  bortförande av

minen ilman naittajan lupaa kvinna utan giftomans samtycke

25:9,10 Laiton vangitseminen Olagligt fängslande
25:11 Tunnustukseen pakottaminen Tvingande tili bekännelee
25:12 Pakottaminen Tvingande
25:13 Laiton uhkaaminen Olagligt hotande
26 Väärä tai todistamaton ilmianto Falsk eller ostyrkt angivelse

27 Kunnianloukkaus Ärekränkning
28:1,1 Tavallinen varkaus Enkel etöld
28:1,2 Näpistäminen Snatteri
28:2 Törkeä varkaus Grov stöld
28:3 Murto Inbrott
29:1 Kavaltaminen Försnillning
29:2 Löytötavaran salaaminen Döljande av hittegods
30 Pesänkavaltaminen Bodräkt
31:1-3 Ryöstö Ran
31:4 K iristäm inen Utpressning
32:1,3 Varastetun tavaran kätkeminen Häleri
32:4-6 Muu luvaton ryhtyminen rikoksen Annan olovlig  befattning med gods

kautta saatuun tavaraan soin âtkommits ge nom brott
33 :1 ,4 ,7 Haaskaus tai luvaton kaskeaminen Averkan eller olovligt svedjande â

toisen  maalla annans mark
33:5,6 Muu luvaton viljelys Annan olovlig  intäkt

33:9,10 Luvaton laiduntaminen Olovligt betande
33:11 Tien luvaton johtaminen Olovligt tagande av väg
33:12,14, 17 Luvaton m etsästys Olovligt jagande
33:13-15, 17 Luvaton kalastus Olovligt fiskande
34:1-4 Murhapoltto Mordbrand
34:5 Räjähdyksen aiheuttaminen Uppsatligt skadande genom spräng- 

ning
34:7 Tuottamuksellinen tulipalon tai Vällande till brand eller sprängning

räjähdyksen aiheuttaminen
34:9 Vaaran aiheuttaminen rautatielii Astadkom m andeavfara vid begag-

kenteelle nande av järnväg
34:11, 12 Haitan tai viivytyksen aiheuttami Förorsakande av hinder eller

nen rautatien ym . käyttämisessä uppehäll i begegnende av järnväg 
m. m.
Förgiftande av vatten, födoämne 
o. d.
Astadkom m andeavfara för  annans

34:15.19 Veden, rehun ym. myrkyttäminen

34 :6 ,8 ,10 , 13 , ' Toisen hengen, terveyden tai
14, 16, 18. 20, 2i omaisuuden vaaraan saattaminen liv, hälsa e ller egendom
35 Omaisuuden vahingoittaminen Skadegörelse â egendom
36:1 Petos Bedrägeri
36:2 Omaisuuden tuleen sytyttäminen 

petollisessa tarkoituksessa
Brandanstiftan i svekligt syfte

3 6 :3 ,4 ,6 ,7 Yleisen  asiakirjan väärentäminen Förfalskning av allmän handling

36:5, 6 Muu asiakirjan väärennys Annan förfalskning av urkund
36:9 R aja -ym . merkin hävittäminen tai Förstöring eller rubbning av rä

liikuttaminen eller likartat märke
36:10 Verotusm erkin, mitan, painon ym. Förfalskning av beskattningsmär-

väärentäminen ke, raätt, vikt m. fl.

36:11, 12 Ennen käytetyn verotusm erkin uu Begagnande av förut använt b e -
delleen käyttäminen skattningsmärke

37.1,5 Rahan väärentäminen, väärän ra  Falskmyntning, myntförfalskning.
hanteko, hankkiminen tai maahan ans Kai fände elier införande av

i’ tuonti petollisessa  tarkoituksessa falskt mynt i svekligt syfte med
kaupittelun ohella tai ilman sitä. eller utan utprängling. Myntklipp-
Rahan'vaientaminen ja vajennetun ning och utprängling av minskat
rahan kaupittelu mynt

37:2, 3, 5 Väärän tai vajennetun rahan vas Mottagande av falskt e ller minskat
taanottaminen petollisessa tarkoi mynt i svekligt syfte; utprängling
tuksessa; vastaanotetun väärän tai av mottaget falskt eller minskat
vajennetun rahan kaupittelu mynt

37:6 Raharikoksen valm istelu F örberedelse tili myntbrott
38:1,2 Holhoojan, uskotun miehen tai O redlighetavförm yndare, godman

muun asiamiehen epärehellisyys eller annan ombudsman
38:3 Am m attitoim essa uskotun salai Uppenbarande av en i utövning av

suuden ilm aisem inen yrket anförtrodd hemlighet

Interfering of the peace at home 
D esecration of graves etc. 
Abduction of human beings or whi
te slavery 
Kidnapping
Abduction of woman or abduction 
of a woman without the consent of 
her legal guardian 
Illegal taking into costody 
Com pel to confession  
Com pelling 
Illegal threatening 
Giving fa lse  or unproved in for
mation 
Defamation 
Larceny 
Petty larceny 
Felonious larceny 
Breaking and entering 
Em bezzlem ent 
Finding and not reporting 
Em bezzlem ent of the estate 
Robbery 
Extortion
Receiving of stolen goods 
Other illegal handling of property 
illegally  acquired 
T resp ass, unauthorized burn-bea
ting on another's land 
Other unauthorized cultivation of 
land
Unauthorized use of pasture 
Illegal leading of road through 
Poaching, game 
Poaching, fish 
A rson
Causing explosion

Causing fire  or explosion by neg
ligence
Endangering the operation of ra il
ways
Obstructing or delaying the op er
ation of railways etc.

Poisoning water, fodder & etc.

O ccasioning danger to the life, 
health o r  property of another 
Damage to property 
Fraud
Setting fire  to property with 
fraudulent intent
F alsification  of an o ffic ia l docu
ment
Other falsification  of documents 
D estroying or moving a boundary 
stone or related mark 
F orgery  of postage and revenue 
stam ps, falsification  of weights and 
m easures etc.
Utilisation of cancelled postage and 
revenue stamps
Counterfeiting money, procuring 
or introducing into the country 
counterfeit money with fraudulent 
intent, with or without placing the 
money in circulation. Clipping 
money and circulating clipped 
money
Receiving of counterfeit o r  clipped 
money with fraudulent intent. O f
fering  counterfeit or clipped money

Preparations for  counterfeiting 
Dishonesty of guardian, trustee or 
other agent
Revealing professional secrets
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38:4 Asiakirjan hävittäminen ym. to i Förstörande, skadande ell. undan-
sen vahingoittamiseksi skaffande av handling till skada för  

annan person
38:5, 6, 6a, 1 ,4 Luvaton irtaim en om ais uuden käyt

täminen
Olovligt begagnande av lösegendom

38:6a, 2, 3 M oottoriajoneuvon luvaton käyt
töön otto

Olovligt tillgrepp av m otorfordon

38:7 Maksetun velan vaatiminen, a lle  Krävande av gulden gäld, förne-
kirjoituksensa kieltäminen ym. kande°av underskrift m. m.

38:8 Toisen suljetun kirjeen tai k irjo i- Olovligt öppnande eller förstörande
tuksenluvaton avaaminen tai hävit av annans tillslutna brev eller
täminen skrift

38:10 Kiskominen Ocker
38:11 Tullipetos Tullförsnillning
38:11 V eronkavaltaminen Skatteförsnillning
38:12 Salakuljetus Lurendrejeri
38:13, 14 Tullimaksua kavaltaen maahantuo Anskaffande eller forsling av gods

dun tai salakuljetetuntavaran hank som införts till landet med undan-
kiminen tai kuljettaminen ßnillande av tullavgift eller genom

lurendrejeri
39 Konkurs sirikos Bankruttbrott
40:1 Lahjusten vastaanottaminen Mottagande av muta
40:6 Virkam iehen tekemä väärennys Förfalskning begangen av tjäns- 

teman
40:7, 1 ,2 Y leisten varojen kavaltaminen Försnillning av allmänna medel
40:7,3 Virkam iehentekem ä kavallus vää Av tjänsteman begangen fö rsn ill

rentämisen ohella ning jämte förfalskning
40:14, 15 P o st i-  ja lennätinlaitoksen virka Tjänstebrott beginget av post- e l 

miehen tekemä virkarikos le r  telegraftjänsteman
40:19b Virkam iehen juopumus Fylleri i tjänsteutövning
40:21 Virkavirhe Tjänstefel

40:2-5, Muut virkam iehen virkarikokset Övriga brott av tjänsteman i tjäns-
8 -12 ,16 -20 ten

41:1-7 K irkollista -järjestystä koskevain Brott mot föreskrift angäende
määräysten rikkominen kyrklig ordning

42:2 Luvaton valtakunnan rajan ylittä Olovligt Överskridande av landete
minen gräns

42:7 Meluaminen, kiroilem inen tai muu Ofog, oljud eller annan förargelse
ilkivalta ju lkisessa paikassa & offentligt Ställe

42:8 Tietäjäntoim en, loihtim isen ym. Utövning av spadom, signeri
harjoittaminen maksusta o. a. dyl. mot vedergällning

42:1, 3, 5, 5a Muut valtion turvallisuutta tai övrig a  brott mot.statens säkerhet
yleistä  järjestystä vastaan tehdyt 
rikokset

eller allmän ordning

43:4 Uhkapeli Äventyrligt spei
43:5 Eläinrääkkäys Djurplägeri
43:6 Juopumus Fylleri
43:7,8 Muut rikokset RL:n 43 lukua vas

taan
Övriga brott mot 43 kap. i SL

44:3,2 Ruumiin hävittäminen tai kätkemi Förstörande eller undanskaffande
nen av lik

44:16 Hurja ajo tai juopuneena ajaminen Ö verdidig fram fart eller körning i
muulla kuin m oottoriajoneuvolla berusat tillstand med annat än m o

torfordon

44:20-22 Tulen varom aton käsittely Vanvärd av eld
44:1-3 , 1, 4-15, Muidenhengen, terveyden t. om ai Övriga brott mot föreskrift tili
17-19, 23, 24, suuden suojelem iseksi annettujen skydd för liv , hälsa e ller  egendom
26, 27 määräysten rikkominen

SOTAVÄEN RIKOSLAKIA VAS BROTT MOT STRAFFLAGEN FÖR
TAAN TEHDYT RIKOKSET KRIGSMAKTEN

51 Valtiopetos H ögförräderi
54 Valtiopetoksen, maanpetoksen tai Stämpling sdm avser hög-, lands-

sotapetoksen salahanke eller krigsförräderi
55 Valtiopetoksen, maanpetoksen tai Underlätenhet att anmäla om fö rb e -

sotapetoksen salahankkeen ilm oit redelse tili h ög -, lands- e ller
tamatta jättäminen krigsförräderi

76, 1 ,77-81 . 
85, 1

Karkaaminen Rymning

76, 2,82, 85, 2, Luvaton poissaolo palveluspaikas O lovlig utevaro frän tjänst-
86 ta göringsort
84 Järjestysrangai6tuksen rikkom i

nen
.Brytande av ordnings straff

Destruction, defacement or sup
pression  of a document to the det
riment of another 
Unauthorized use of chattels

Unauthorized use of m otor vehicle

Demanding payment of a discharged 
debt, disavowal of signature etc. 
Unauthorized opening or destruc
tion of another's sealed letter or 
writ 
Usury
Defrauding the custom s 
Revenue offences 
Smuggling
Acquisition o r  carriage of goods 
introduced into the country fraudu
lently or as contraband

Bankruptcy offences 
Venality
F alsification  by a state official

Em bezzlem ent of public funds 
Em bezzlem ent with forgery com 
mitted by a state o ffic ia l 
Misconduct by post and telegraph 
o ffice  servant 
Drunkenness of an offic ia l 
E rror  in the discharge of o fficial 
duties
Other offences com mitted by state 
offic ia ls  in the execution of their 
duty
O ffences against stipulations r e 
garding eccles ia stic  order 
Illegal crossin g  of the frontiers of 
the country
Riot, abusive language or other 
misdemeanour in a public place 
Prophesy and exorcism  for profit

Other offences against public safety 
and order

Gambling 
Cruelty to animals 
Drunkenness
Other offences against Criminal 
Law Chapter 43
Destruction o r  concealment of a 
corpse
Dangerous driving or driving when 
intoxicated in connection with 
other than m echanically propelled 
vehicles
Negligent handling of fire  
Other offences against decrees for 
the protection o f life , health and 
property

OFFENCES AGAINST MILITARY 
LAW

High treason 
Treason , conspiracy

Failure to d isclose  conspiracy

Desertion

Absence without leave

O ffence against disciplinary pun
ishment
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87, 88 Määräaikana sotapalvelukseen a s  Uraktlâtenhet att pâ utsatt tid in -
tumisen laiminlyönti träda i krigstjänst

89, 90 Vilpillinen menettely ym. sotapal Svekligt förfarande m .m . i avsikt
veluksesta vapautumiseksi att befria sig  fran krigstjänst

91 Salakapina Myteri
92-94 Kapina Uppror
95 Salakapina- tai kapinahankkeen i l  Underlatenhet att anmäla om fö r -

moittamatta jättäminen beredelse tili myteri eller uppror
96 Yllyttely Uppvigling
97 M eteli Upplopp
98 Esim iehen palveluks essa antamas Vägran att utföra förmans order

ta käskystä kieltäytyminen beträffande -tjänsten
99 Esimiehen virkatoim essa antaman Motstand innebärande vâld mot för -

käskyn väkivaltainen vastustami mans befallning eller anordning i
nen tjänsten

100 Esimiehen virkatoim essa antaman Underlatenhet att utföra förmans i
käskyn täyttämättä jättäminen tjänsten givna befallning

101 V artiom iehelle, vartiolle tai kul- Ohörsamhet mot postkarl, vakt e l
kuvartiolle osoitettu tottelem atto
muus

ler  patrull

102 Tyytymättömyyden levittäminen Spridande av m issnöje
103, 1, 110 Tappo Dräp
103, 2, 110 Murha Mord
104,110 Kuoleman aiheuttanut pahoinpitely Misshandel med dödlig paföljd
104, 110 Törkeä tahallinen pahoinpitely Grov uppsatlig misshandel

105, 110 Törkeä lievem pi tai lievä tahalli Uppsätligmisshandel, varavm ind-
nen pahoinpitely ree lle r in g a  lyte e ller ingen skada

följt
105 V irkatoim essaolevaan esimieheen Vâld mot förman i utövning av

kohdistunut väkivalta t jänste ali ggand e
106 Kunnianloukkaus Ärekränkning
108,1 Sopimaton käyttäytyminen e s i Oskickligt uppförande mot förm an

miestä kohtaan
108, 2 Perätön kantelu Ogrundad klagan
111 Vartiom ieheen kohdistunut väki

valta
Väld mot patrullkarl

114-117 Velvollisuuksien laiminlyöminen Uraktlâtenhet att iakttaga tjänste-
vartiopalveluksessa tai päivystäjä äliggandenvid vaktgöring eller de-
nä jourering

118-123 Esimiehen vallan väärinkäyttämi Förm ans m issbruk av myndighet

134,135
nen
Puolustuslaitokselle kuuluvan Skadande, förskingring eller köp
omaisuuden vahingoittaminen, huk av försvarsväsendet. tillhörig
kaaminen tai ostaminen egendom

136, 1, 2 Kavaltaminen Försnillning
136, 3 Kavallus väärentämisen ohella Försnillning jämte förfalskning
137, 1 Toim en puolesta hoidettavaksi us Skadande eller förskingring av i

kotun omaisuuden vahingoittaminen 
tai hukkaaminen

tjänsten anförtrodd egendom

137, 2 Vartioitavan omaisuuden vahin Skadande .eller förskingring av tili
goittaminen tai hukkaaminen bevakning anförtrodd egendom

137, 3 Esim iehen tai palveluskumppanin Skadande eller förskingring av
omaisuuden vahingoittaminen tai egendom, tillhörig förm an eller
hukkaaminen tjänstekamrat

138, 1 Asiakirjan väärentäminen tai hä Förfalskning e ller  förstöring av
vittäminen handli ng

140 Petos Bedrägeri
141, 1 Vartioitavan omaisuuden varasta Stöld av tili bevakning anförtrodd

minen egendom
141,2 Näpistäminen Snatteri
141, 2 Varkaus tai murto esim ieheltä tai Stöld e ller inbrott frän förm an e l

palveluskumppanilta ler  tjänstekamrat
143 Juopumus F y lleri
144 Meluaminentai hyvän järjestyksen Oljud eller övertradelse av god

rikkominen sotaväessä ordning inom krigsmakten
153 Ryhtyminen virkatoimeen, johon ei Vidtagande av tjänsteat'gärd, var-

ole oikeutettu till man ej är berättigad
145-152, Sotilasvelvollisuuksien laim inlyö Asidosättandeav m ilitära plikter i
154-157 minen m uissa kuin edellä m aini

tuissa tapauksissa
andra fall än förut nämnda

Failure to report when ordered for 
m ilitary serv ice
Fraudulent endeavour etc. to avoid
m ilitary service
Mutiny
Revolt
Rebellion or failure to d isclose 
preparation for  rebellion 
Incitement to revolt 
Riot
Refusal to obey ord er  o f a superior 
in serv ice
Refusal by fo rce  to com ply with 
order of a superior in service

Failure to ca rry  out order of a su
p er ior in service  
Refusal to obey a sentry

Spreading of discontent
Manslaughter
Murder
Wounding occasioning death 
Intentional wounding with ensuing 
grievous bodily harm 
Intentional wounding with less 
severe or no bodily harm ensuing

Assaulting a superior on duty

Defamation
Unbecoming conduct towards a su 
perior
F rivolous complaint 
Assaulting a sentry

N egligence while on guard duty

Abuse of his authority by a su
perior
Damaging, waste or purchase of 
property belonging to the Defence 
F orces
Em bezzlem ent
Em bezzlem ent with falsification 
Damaging or wasting of property 
on change

Damaging or wasting of articles 
under guard
Damaging or wasting of articles 
belonging to a superior or to a 
com rade
F alsification  o r  destruction of a
document
Fraud
Theft of property under guard 

Petty larceny
Larceny, o r  breaking and entering 
against a superior o r  a com rade 
Drunkenness
Outcry or offence against m ilitary
discipline
Abuse of power

Other cases of neglect of m ilitary 
duties



Liite 2 
Bilaga 2 
Appendix 2

JAKO RIKOSRYHMIIN 
INDELNING I BROTTSGRUPPER 
O f f e n c e  g r o u p s

72

Lainkohta — Lagrum — Paragraph in law
Symboli
Symbol
Symbol

Rikoksen laatu
Brottsart
Offences

Rikoslaki Sotaväen rikoslaki Muut lait
Strafflagen Strafflagen för Andra lagar
The Crim inal Law krigsmakten 

M ilitary Law
Other laws

A. O m aisuusrikokset—Egendom sbrott — Offences
against property

1. Varkaus, näpistäminen, murto — Stöld, snat-
teri, inbrott — Larceny, petty larceny.
b rea k in g .................................................................. 28:1-3 141 '

2. Kavaltaminen, petos — Försnillning, bedräge- 1 _■} 1-3r i — Em bezzlem ent, f r a u d ............................. 29:1, 36:1, 40:7 136 ,140
3. Ryöstö, kiristäminen — Rän, utpressing —

Robbery, extortion ........................................... 31:1-4
4. Muut om aisuusrikokset — Övriga egendom s-

brott — Other offences against property . . 29:2, 30, 32:1, 3-6, 33:1, 
3-7, 9-13, 15, 17, 35, 
36:2, 38:1-2, 4-7 , 10-14, 
39

134, 135, 137

B. Väkivaltarikokset — Väldsbrott — Violence
against person

1. Murha, tappo, pyynnöstä surmaaminen, lap-
sentappo— M ord, drllp, dödande pä annan s 
begäran, barnamord — Murder, man
slaughter, hom icide at request of the v ie -
tim, infanticide .................................................. 21:1-4 103 ,110

2. Törkeä pahoinpitely, kuoleman tai vaikean
vamman aiheuttanut tappelu, heitteillepano 
— Slagsm äl v&llande tili annans död eller 
s v ir  skada, grov misshandel, utsättande — 
Battery causing another's death or griev 
ous injury, aggravated wounding, abandon-

21:6, 8, 21:11*m e n t ........................................................................ 104, 110
3. Pahoinpitely, lievä pahoinpitely — Misshandel,

lindrig misshandel — Wounding,* petty 
wounding ............................................................... 21:5, 7 105, 110

4. Muut väkivaltarikokset — öv r ig a  vildsbrott —
Other violence against p e r s o n ....................... 2 1 : 11 - 13

C. Siveellisyysrikokset — Sedlighetsbrott — Sex
offences

1. Alaikäiseen kohdistuva haureus — Otukt med
m inderärig person — Fornication with a 
m inor person ...................................................... 20:3-6

2. Väkisinmakaaminen — Valdtäkt — Rape ............ 20:1
3. Muut s iv ee llisyy sr ik ok set-öv riga  sedlighets-

brott — Other sex o f fe n c e s ............................. 20:2, 7-9

D. Muut rikoslakia vastaan tehdyt rikokset — ö v -
riga brott mot strafflagen— Other offences 
against the Crim inal Law

1. Murhapoltto — Mordbrand — A r s o n .................... 34:1-4
2. Viranomaisen erehd., perätön lausuma — V il-

seledande av myndighet, osann utsaga — 
M isleading of the authority, false state
ment ......................................................................... 16:20 a, 17:1-9

3. Asiakirjan väärentäminen — Förfalskning av
urkund — Falsification of document ............ 36:3-7, 40:6 138

4. Väkivalta virkam iestä vastaan — Väld m'ot
tjänsteman—Assault against a state official 16:1 105, 111

5. Muut rikokset — övrig a  brott — Other offences 10-12, 14, 15, 16:2-25, 51, 54, 55, 91-97,
18, 19:6, 21:9-10, 22:5-6, 
24:1-4, 25:1-2, 7-13, 
26 :1 -4 ,27 , 34:5-21, 36: 
9-11 ,37 , 38:3, 8. 9a, 40: 
1-5, 8 -21 ,42 :1 -3 , 5, 5a,
8, 43:4, 7-8, 44:1, 3-13, 
15, 18-27

196
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Lainkohta — Lagrum — Paragraph in law

Symboli
Symbol
Symbol

Rikoksen laatu
Brottsart
Offences

Rikoslaki Sotaväen rikoslaki Muut lait
Strafflagen Strafflagen för Andra lagar
The Crim inal Law krigsmakten 

M ilitary Law
Other laws

E. Muut rikokset — Övriga brott — Other offences

1. Alkoholipitoisen aineen luvaton valm istus ja
myynti — O lovlig tillverkning och fö rsä lj-  
ning av aikoholdrycker — Illicit distillation Alkoholilaki*^
and sale of a lcoholic l i q u o r ........................... § 81,85

2 . Huumausaineen käyttö, hallussapito ym . —
Bruk och innehav av narkotiska ämnen 
m.m.—Use and possession  of narcotics etc.

Huumaus ainelaki- 
ja  asetus^) $ 3, 2 
T ieliikennelaki^3. Rattijuoppous — RattfyHeri — Driving when int-

oxicated .................................................................. S 8.1  4)
Tieliikennelaki4. Muut liikennerikokset — ö v r ig a  trafikbrott —

Other tra ffic o f fe n c e s ....................................... (litkuun ottamatta
S 8, 1)

Tieliikenneasetus
M oottoriajoneuvo-
asetus®)

5. Muut sotaväen rikoslakia vastaan tehdyt r i -
kokset -  Övriga brott mot strafflagen för •
krigsmakten — Other offences against M i- 76-90, 98-102, 108,
litary L a w ............................................................. 114-123, 143-157

6. Muut rikokset — Övriga brott — Other offences

1) Lagen om aikoholdrycker — Law on A lcoholic Beverages.
2) Lagen om narkotiska airmen — Law on N arcotics.
3) V&gtrafiklagen — Law on Highwaytraffic.
4) V&gtrafiklagen utom $ 8, 1 — Law on Highwaytraffic except $ 8, 1.
5) V&gtrafikf6rordningen — D ecree on Highwaytraffic.
6) M otorfordonfbrordningen — D ecree on Motor V ehicles.
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Liite 3 JAKO SOSIAALIRYHMIIN AMMATIN TAI OPPIARVON PERUSTEELLA
Bilaga 3 INDELNING I SOCIALGRUPPER PA BASEN AV YRKE ELLER TITEL
Appendix 3 C l a s s i f i c a t i o n  i n t o  s o c i a l  g r o u p s  on  t h e  b a s i s  o f  o c c u p a t i o n  o r  t i t l e

Sosiaaliryhmä 
Socialgrupp 
Social group

M ääritelmä
Definition
Definition

Esim erkkejä
Exem pel
Examples

1......................... Akateemisen loppututkinnon suorittaneet henkilöt, 
suuryrittäjät ja  yritysten johtajat, julkisen ja 
yksityisen sektorin johtavat toimihenkilöt 

P ersoner med akademisk slutéxamen, storföreta- 
gareoch  företagsledare, högre tjänsteman inom 
den offen tligaoch  privata sektorn 

Graduated persons, em ployers of larger establish
ments and m anagers, higher em ployees in pub
l ic  and private employment

Agronom i, dipl. insinööri, m aisteri, konttoripääl
likkö, m usiikkiarvostelija, vuorineuvos, to im i
tusjohtaja

Agronom , dipl. ingeniör, m inister, kontorschef, 
m usikkritiker, bergsräd, verkställande direktör

Agronom ist, engineer, m inister (government), 
o ffice  manager, critic  of m usic, counsellor of 
mining (honorary title given in Finland to indus
tria lists), managing director

2.......................... Julkisen ja yksityisen sektorin alemmat toimihen
kilöt, itsenäiset pienyirttäjät, teknikot, työnjoh
tajat sekä muut henkilöt, joiden ammattia ei voida 
rinnastaa sosiaaliryhm iin 1 tai 3 kuuluviin am 
matteihin

Lägre tjänstemän inom den offentliga och privata

A grologi, sähköttäjä,. konttoristi, torikauppias, 
hammasteknikko, rakennusmestari, kansakou
lunopettaja, sairaanhoitaja

A grolog, telegrafist, kontorist, torghandlande,
sektorn, självständiga smaföretagare* tekniker, 
arbetsledare samt övriga personer vilkas yrke 
icke är jäm förbart med yrkena i socialgrupp 1 
e ller 3

Low er em ployees in public and private em ploy
ment, independent em ployers of sm aller estab
lishm ents, technicians, forem en and other p er
sons whose occupations cannot be ranked in the 
socia l groups 1 or 3

tandtekniker, byggm ästare, fölkskollärare, 
sjuksköterska

A grologisi, telegraphist, clerk , market dealer, 
dental technician, builder, prim ary school 
teacher, nurse

3.......................... Erikoiskoulutuksen saaneet työntekijät, kauppa- 
apulaiset ja näihin ammatteihin verrattavat

Arbetare med specialskolning, butiksbiträden och 
med dessa yrken jäm förbara

Labourers having got a special training, shopas- 
sistants and related occupations

Sorvari, peltiseppä, kirjansitoja, raitiovaununkul- 
jettaja, mekanikko, vahtim estari, tarjoilijatar, 
sukeltaja

Svarvare, plätslagare, bokbindare, spärvagns- 
förare, mekaniker, vaktmästare, servererska, 
dykare

Turner, iron  and tinplate w orker, bookbinder, 
motorman (trams), mechanician, porter, wait
ress , diver

4.......................... Työntekijät, joilla  on vähän tai ei ollenkaan e r i
koiskoulutusta

A rbetare med ringa eller ingen specialutbildning 

Labourers possessing little o r  no special training

Autonapumies, ikkunanpesijä, harjatyöntekijä, ko
tiapulainen, maataloustyöntekijä, metsätyönte
kijä, sanomalehdenjakaja, pesijätär 

Bilhjälpkarl, fönstertvättare, borstbindare, hem - 
biträde, lantbruksarbetare, skogsarbetare, tid- 
ningskolportör, bykerska 

Truckm ate, washer of windows, brushmaker, dom 
estic , farm  worker, forestry  worker, newsboy, 
washerwoman

5.......................... Itsenäiset m aanviljelijät yms.

Självständiga lantbrukare o. a. dylika 
Independent farm ers and other related occupations

M aanviljelijä, maanvuokraaja, kalastaja, minkki - 
farm ari

Jordbrukare, arrendator, fiskare, minkfarmare 
Farm er, tenant farm er, fisher, minkfarmer

6.......................... Oppilaat ja harjoittelijat 
E lever och praktikanter 
Pupils and apprentices

Ammattikoulun oppilas
Elev i yrkesskola
Apprentice of vocational school

7.......................... Opiskelijat ja koululaiset 
Studerande och skolelever 
Students and pupils at school

Kauppakorkeakoulun opiskelija 
Elev vid handelshögskola 
Students at a com m ercia l higschool

8.......................... Epämääräinen tai tuntematon ammatti 
Obestämt eller okänt yrke 
Unknown or  uncertain occupation

Invaliidi, irtolainen, rouva 
Invalid, lösdrivare, fru 
Disabled, vagrant, m arried woman

Ammatinharjoittajat ja entiset ammatinharjoittajat on viety oman nykyisen tai entisen ammattinsa edellyttämään sosiaa 
liryhmään, vaimot (paitsi avioliitto- ja avioerotilastoissa) ja  ilm an omaa ammattia olevat lapset mikäli mahdollista miehen 
vastaavasti isän ja leskivaim ot mikäli mahdollista edesmenneen puolison ammatin edellyttämään sosiaaliryhm ään.

Yrkesutovare och fdre detta yrkesutbvare har hSnfdrts till den socialgrupp deras nuvarande respektive tidigare yrke 
forutsfitter, barn utan eget yrke och hustrur (utom i gifterm als- och skilsm assostatistiken) har savitt mdjligt fordelats pa 
socialgrupperna pa basen av faderns respektive mannens yrke, ankor savitt m ojligt pa basen av den avlidne mannens yrke.

Persons engagedinan occupation as well as persons form er engaged in an occupation are conveyed to the socia l groups 
that correspond with their present or form er occupation, children without occupation of their own and wifes (except in the 
m arriage and divorce statistics) have if possible been divided into the socia l groups of their father or respectively  their 
husband, widows are if possible conveyed to the occupation of their deceased husband.
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